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Bogota, marzo 25 de 2021

Sefiores
Proponentes Convocatoria Pablica No, 6 de 2021
La ciudad

Ref. Alcance a Publicacién de Evaluacion Econdmica de fa Convocatoria Publica No. 6 de 2021 del dia 24 de
marzo de 2021,

Cordial saludo,

Teniendo en cuenta que el dia 24 de marzo de 2021 se llevd a cabo publicacion de evaluacion econdmica de
la Convocatoria Piblica No. 6 de 2021 adelantada en el Hospital a través de la pagina web del Hospital
www.hus.org.co y Plataforma Electrénica de Contratacién Piblica SECOP | en formato PDF,

Que dentro del documento se establecid la casilla “EVALUACION ECONOMICA”, donde se emite ol
concepto de CUMPLE o NO CUMPLE al item evaluado; para aquellos items que fueron evaluados como NO
CUMPLE, se observa que no se lee completamente el concepto emitido aducido a un error involuntarie, como
se relaciona a continuacién:

BT A IR LE SR

Con lo anterior mencionado, se hace necesario publicar nuevamente la evaluacion econdmica, donde se
pueda observar completamente el concepto emitilo por el Hospital, dando claridad a los proponentes
evaluados. Leyéndose de la siguiente manera:

NO CLAVPLE
SUPERA
PRECIO TECHD

Sin otro particular,

MIGUELANGEL LINE]RO COLMENARES
Subdirector Bienes, Compras y Suministros

www.hus.org.co

% . 4 . . . I
*Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humantzada

l Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tel. 4077075
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s EVALUACION ECONOMICA “Eeyyo!
Emarase Sustal det Estada CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2021 L
05GIS15-
va OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
CANTIDAD CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE| VALOR VALOR TOTAL EVALUACION
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL UNIDAD CANTIDAD UNIDAD CANTIDADES | MARCAY/O | DETALLES (SI | EVALUACION | EVALUACION |EVALUACIO| DE EVALUACION | NOMBRE DEL
ITEM | GRUPO | nspsc | isTimucionar |NOMBRE DELPRODUCTO T:cmfggﬁzo BOGOTA | REGIONALDE | FUNCIONALDE [ TOTAL “"'T’?"}f SIN| VALORIVA ur::&ﬂﬁ)gm BOGOTA REGIONAL FUNCIONAL | REQUERIDAS IVA | REFERENCIA | LOS REQUIERE)|  JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA EXPEgFENm | DOCUMENTOS | ECONOMICA | PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
Sangre y
organos
hematopoye| o118 BOZATOZITOT |5 G1DO TRANEXAMICO SY 1029 10 400 1529 PROCLIN 3, PROCLIN
24 ticos 500mg/ 5mi § 220000 $ 220000 [ §  2.263.800,00 | §  220.000,00 [ §  880.000,00 [ §  3.363.800,00 |PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
MEDICAMENTO
CAFEINA CITRATO DISPONIBLE EN
350 10 1065 1425
Sistema | 21142610 NOSBCOTBI08 | mgimi (CAFEINA BASE PROCLIN EL MES DE 3, PROCLIN
110_| nenvioso 10mg/mi) SLN INY AMP 1ml $ _15.000,00 $ 15.000,00 [ §  5250.00000 | §  150.000,00 | § 15.975.000,00 | §  21.375.000,00 [PHARMA JUNIO DE 2021 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
MEDICAMENTO
DISPONIBLE A
Antiinfeccios| 51101522 JO1FC07003 1000 100 2000 3100 MEDIADOS DEL
0s de uso CLARITROMICINA 500mg ANFARM MES DE ABRIL 3, PROCLIN
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS $ 14.000,00 $ 14.000,00 [ §  14.000.00000 | §  1.400.000,00 | $ 28.000.000,00 [ §  43.400.000,00 [HELLAS DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Sistema CLEMASTINA 1mg/1ml SLN PROCLIN 3, PROCLIN
153 | respiatorio | 51161602 RUBACDS2070 | i\ AMPOLLA 2mi 5 ¥ * B $ 8.200,00 $ 8.200,00 | § 4100000 | § 30340000 | §  123.000,00 | § 467.400,00 | PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101504 JO1FC019701  [CLINDAMICINA 600mg SLN 4613 2000 3430 10043 3, PROCLIN
155 | sistemico INY AMPOLLA 4ml $  1.700,00 $ 170000 | §  7.84210000 | §  3.400.00000 | § 5.831.00000 | §  17.073.100,00 |BIO ESTERIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA 64,71
Sangre y MEDICAMENTO
organos DISPONIBLE EN NO CUMPLE
hematopoye| 515163 BOTAHO0302 | £\ X APARINA 20mg,2mi = 0 10 = GLAND EL MES DE SUPERA 3, PROCLIN
219 ticos SLN INY JERINGA 0.2ml $ _7.000,00 $ 7.000,00 [ §  1.561.00000 | § §  700.00000 [ $  2.261.000,00 |PHARMA MAYO DE 2021 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [PHARMA
Sangre y MEDICAMENTO
organos DISPONIBLE EN NO CUMPLE
hematopoye| 5113168 BOTAHO0S703 | £\ X APARINA 40mg0 4mi %000 200 %00 20500 GLAND EL MES DE SUPERA 3, PROCLIN
220 ticos SLN INY JERINGA 0.4mI $_13.000,00 $ 13.000,00 [ § 117.000.000,00 | §  26.000.000,00 | § 123.500.000,00 | §  266.500.000,00 [PHARMA MAYO DE 2021 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [PHARMA
Sistema
cardiovascul| 51151742 CO4AE019701  |ETILEFRINA 10mg/ml SOL 1313 130 260 1703 PROCLIN 3, PROCLIN
236 ar INY AMPOLLA 1ml $  1.800,00 $ 180000 | § 236340000 | $ 23400000 | §  468.00000 | §  3.065.400,00 [PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Sistema LIDOCAINA 2% GEL TUBO PROCLIN 3, PROCLIN
2500 700 1200 4400 y
377 | nervioso Sitaze04 NO1BLO0B341 30g $  6500,00 $ 650000 | §  16.250.000,00 | §  4.550.000,00 [ §  7.800.000,00 | §  28.600.000,00 |[PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Sistema
cardiovascul| 51121902 CO1DM024701 | MILRINONA 10mg/10m 50 0 5 55 PROCLIN 3, PROCLIN
416 ar SOL INY VIAL 10ml $  7.800,00 $ 7.800,00 | § 390.000,00 | § - |$ 30000008 429.000,00 | PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101572 J01CA026777 [ TIGECICLINA 50mg P. 206 0 0 206 GLAND 3, PROCLIN
577 | sistemico RECONS VIAL 5ml $  43.000,00 $ 43,000,00 | $ 8.858.000,00 | $ $ $ 8.858.000,00 | PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA
Antiinfeccios TRIMETOPRIMISULFAMET
osdeuso | 51101530 JO1ET025701 | OXAZOL 80mg/400mg SOL 792 10 40 842 PROCLIN 3, PROCLIN
509 | sistemico INY VIAL 5mi $ 230,00 $ 230000 [ §  1.821.600,00 | § 2300000 | $ 9200000 S  1.936.600,00 |PHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE PHARMA 97,87
MEDICAMENTO
Antiinfeccios DISPONIBLE EN NO CUMPLE
1 7 16267
osdeuso | 110! JOTXVOTST2E | ANCOMICINA 500mg 0000 * 6000 626 GLAND EL MES DE SUPERA 3, PROCLIN
608 | sistemico P.RECONS VIAL $  5.300,00 $ 530000 [§  53000.00000 | §  1.415100,00 | $ 31.800.000,00 [ $  86.215.100,00 |PHARMA MARZO 2021 |cuMPpLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [PHARMA
24 | organos | 51131811 B02AT021701 _[500mg/ 5ml 1029 100 400 1529 s 221273 $ 207273 [§ 233863636 | S 227.07273[$  909.090.91 [ §  3475.000,00 [PHARMA SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA | 96,80
HUMAX
Sistema | 51141531 NO3AG014609  |ACIDO VALPROICO 500mg 1000 10 400 1410 PHARMACEUT
27| nenvioso AMP 5mi $  10.227.27 $ 1022707 | § 1022727273 | § 10227273 | $  4.090.909,09 | § 1442045455 |ICAL SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Sangre y
organos BAXALTA
131 750 1 800 1551
hematopoye 51131909 BUSAADOS7O1 ALBUMINA 10g/50m! COLOMBIA
39 ticos SOLUCION BOLSA 50m $  96.590,91 s 9659091 | § 7244318182 | § 9659091 | § 77.272.727,27 | §  149.812.500,00 |SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA 84,89
Sistema
cardiovascul| 51122112 CO1DA041702 | ALPROSTADIL 20meg/mi 140 0 10 150 BIOTOSCANA
a7 ar SOL INY AMPOLLA 1m § 11363636 § 11363636 | S 1590009091 | § § 113636364 | §  17.045.454,55 [FARMASA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA 82,19
osdeuso | 51101567 JO1CA026722  [AMPICILINA 1g POLVO 1420 1200 600 3220 FARMALOGIC
68 | sistemico RECONS VIAL 5ml § 106818 $ 106818 | $ 151681818 | S 128181818 | S 64090909 | §  3439.54545 |[ASA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101567 JO1CA026721  [AMPICILINA 500mg POLVO 1226 850 1500 3576 FARMALOGIC
69 | sistemico RECONSTI VIAL 5ml $  1.01136 $ 101136 | § 123093182 | § 85965900 | §  1.517.04545 | §  3.616.636,36 [ASA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA 98,88
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101567 J01CA028721  [AMPICILINAISULBACTAM 13000 7200 42000 62200 LABORATORI
70 | sistemico 19/0.5g P RECONS 4m $ 138300 $ 138300 | §  17.979.00000 [ $  9.957.600,00 [ $ 58.086.000,00 | §  86.022.600,00 |OS DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROHSA 9255




Antiinfeccios

osdeuso | 51101835 JO2AC047701 | CASPOFUNGINA 50mg 120 0 50 170 XINETIX
128 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $ 21590909 § 21590909 [$  25909.09091 | § $ 10.795454,55 36.704.545,45 | PHARMA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101576 J01DC043723 | CEFALOTINA 1g 2324 2000 1391 5715 FARMALOGIC
132 | sistemico P.RECONS VIAL 5ml $ 193182 $ 193182 | § 448054545 | $  3.863.636,36 | $  2.687.159,09 11.040.340,91 |ASA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROH SA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101578 J01DC044723 | CEFAZOLINA 1g 15000 4000 12000 31000 FARMALOGIC
133 | sistemico P.RECONS VIAL 5ml $ 193182 $ 193182 | § 2897727273 | § 772727273 | § 23.181.818,18 50.886.363,64 [A SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101594 J01DC046724 | CEFEPIMA 1g P.RECONS 4000 150 2043 6193 VITALIS
134 | sistemico VIAL 5ml $  3.46591 $ 346591 [ §  13.863.636,36 | S 519.886,36 [ $  7.080.852,27 21.464.375,00 |SACIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios| VICAR
osdeuso | 51101551 J01DC011723 | CEFTRIAXONA 1g 1150 200 800 2150 FARMACEUTI
137_| sistemico P.RECONS VIAL 10ml $ 136364 $ 136364 | § 156818182 | § 27272727 | §  1.090.909,09 2.931.818,18 [CA SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101542 J01MC015701 | CIPROFLOXACINO 100mg 5296 132 700 6128 VITALIS
147 | sistemico SLN INY AMP 10ml §  1.217,00 $ 127700 | §  6.762.992,00 | § 168.564,00 [ §  893.900,00 7.825.456,00 [SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101522 JOTFC07003 | CLARITROMICINA 500mg 1000 100 2000 3100 VITALIS
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS $  17.04545 $ 17.04545 | §  17.04545455 | § 170454545 | § 34.090.909,09 52.840.909,09 [SAC.. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101504 JOTFCO19701 | CLINDAMICINA 600mg SLN 4613 2000 3430 10043 VITALIS
155 | sistemico INY AMPOLLA 4ml $ 136364 $ 136364 | § 620045455 | §  2727.272,73 | §  4.677.2712,73 13.695.000,00 [SAC.I CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROH SA
Hormonas,
excepto
msmm‘;y 51181704 HOZADOOSTOT |1 e TASONA dmgi 15437 8000 17558 40995 VITALS
187 | sexuales SLN INY AMPOLLA 1ml $ 280,00 $ 28000 |$ 432236000 [ § 224000000 | $  4916.240,00 11.478.600,00 [SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sistema
musculoesq [ 51142103 MO1AD015702 | DICLOFENACO 75mg/3mi 9380 12000 6493 27873 VITALIS
197 | ueletico SLN INY AMPOLLA 3ml § 27045 $ 27045 S 2536.86364 | §  3.24545455 | §  1.756.061,36 7.538.379,55 [SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sangre y
organos
hemetopoye 51131603 BOTAHO03T03 | oA somgdmi 9000 2000 9500 20500 LABORATORI
220 ticos SLN INY JERINGA 0,4ml $  8.967,00 $ 896700 | § 8070300000 | § 17.934.000,00 | § 85.186.500,00 183.823.500,00 [0S DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sangre y
organos
hemetopaye 51131603 BOTAHOOSTOT | s oARINA 60m - 4000 1000 11040 16040 LABORATOR!
221 ticos JP 0,6mI $  11.039,00 S 1103900 [ §  44156.000,00 | §  11.039.000,00 | § 121.870.560,00 177.065.560,00 |OS DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sangre y
organos
hematopoye 51131603 BOTAHO0ST04 | £\ oxAPARINA 80mg/0,8m 20 0 4000 6000 LABORATORI
22 ticos JP 0,8ml $  13.642,00 S 13.642,00 [ §  27.284.00000 | § $ 54.568.000,00 81.852.000,00 [0S DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101611 JO1DE100701  [ERTAPENEM 1g 190 50 100 340 NORSTRAY
227 | sistemico P.RECONS VIAL 20ml $ 5568182 $ 5568182 | §  10.579.54545 | §  2.784.09091)| § 5568.181,82 18.931.818,18 [NUARTSAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sistema FENITOINA 250mg/5mi VITALIS
28 | nenioso | T80T NOSAFO0270T |01, INY AMPOLLA 5mi 1762 %0 1000 e §  1.351,00 $ 135100 | § 238046200 | $ 33775000 | §  1.351.000,00 4.069.212,00 [SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101548 JO1XX011928  [FOSFOMICINA DISODICA 10 0 200 210 GPC PHARMA
283 | sistemico 4gPOLVO VIAL $ 281.168,00 § 28116800 |$  2811.68000 | § $ 56.233.600,00 59.045.280,00 |SA.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sistema
cardiovascul| 51191510 C03CF017701  [FUROSEMIDA 20mg/2mi 11514 1428 9650 22592 VITALIS
286 ar SOL INY AMPOLLA 2m $ 283,00 $ 28300 [§ 325846200 | S  404.124.00 | §  2.730.950,00 6.393.536,00 [SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101584 J01GG003703 | GENTAMICINA 80mg/2m 1992 1300 2200 5492 VITALIS
296 | sistemico SOL INY AMPOLLA 2ml $ 454,55 $ 45455 | $ 905.454,55 | $ 590.909,09 [ $  1.000.000,00 2.496.363,64 |SA.C.I CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROH SA
Sstema | o 02 | NosaHoorzor | TACOPERIDOL Smgimi 1383 140 800 223 ACTIFARMA
303 | nevioso SOL INY AMPOLLA 1ml § 119318 $ 119318 | § 165017045 [ § 167.04545 | §  954.54545 2.771.761,36 [SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Sangre y FRESENIUS
organos KABI
hemetopaye 51131603 BOIAHOMTOZ |0 o coDICA 2,000 150 2500 4650 COLOMBIA
306 ticos 25000U1 SOL INY VIAL 5ml S 16.798,86 $ 16.798,86 [ §  33.507.727.27 | §  2.519.829,55 | § 41.997.159,09 78.114.71591 [SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Hormonas,
excepto
insulnes y 51181706 HOZAHOOBTZ1 | o o ISONA 10 omg 1769 300 1500 3569 VITALS
312 | sexuales P.RECONS VIAL 2ml § 149318 $ 149318 | § 264143864 [$ 44795455 §  2.239.772,73 5.320.165,91 [SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Tracto 51172107 A03BH013701 14188 4000 3091 21279
alimentario y| HIOSCINA 20mg/ml SOL VITALIS
325 i INY AMPOLLA 1ml $ 956,00 $ 956,00 | $  13.563.728,00 [ §  3.824.000,00 | §  2.954.996,00 20.342.724,00 |SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Tracto 51172107 A03DHO013701  |HIOSCINA/DIPIRONA 1318 5000 3000 9318
alimentario y| 20mg/2,5g SOL INY AMP VITALIS
326 i 5ml $  1.136,36 $ 113636 | § 149772727 | § 568181818 | §  3.409.090,01 10.588.636,36 [SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
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Antiinfeccios

osdeuso | 51201805 J0BBI00702 | INMUNOGLOBULINA ANTI 33 3% 20 88 BIOTOSCANA
333 | sistemico D 300meg AMPOLLA 2m $_181.310,00 18131000 | § 598323000 | §  6.345.850,00 | §  3.626.200,00 [ §  15.955.280,00 [FARMAS.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios INMUNOGLOBULINA IGG
osdeuso | 51201806 J0BBI007703 |59 SOL INY (50mg/1mi) 300 0 300 600 LABORATORI
336 | sistemico VIAL 100ml § 762.749,00 762.749,00 | $  228.824.700,00 | § $ 228.824.700,00 | §  457.649.400,00 |OS DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
SANOFI-
Tracto 51181506 A10AI017001 700 272 300 1272 AVENTIS DE
alimentario y INSULINA GLARGINA COLOMBIA
340 i 100Ul/ml PEN 3ml $ 1977273 1977273 | §  13.840.909,09 | §  5.378.181,82 | §  5931.818,18 | §  25.150.909,09 [S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Sistema
cardiovascul| 51151823 CO7AL02070  [LABETALOL 5mg/mi SOL 800 40 1000 1840 ADS PHARMA
350 ar INY VIAL 20ml $ 1477273 1477273 | §  11.818.181.82 | §  500.909,09 | § 1477272727 [ §  27.181.818,18 [SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Tracto 51171605 A0BAL023221  |LACTULOSA 3335mg/5ml 1323 151 200 1674 HUMAX
alimentario y OTRAS SOLUCIONES PHARMACEUT
353 SOBRE 15ml $ 113636 1.136,36 | $  1.503.409,09 | § 17159091 | §  227.07273 | § 1.902.272,73 |ICAL SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,PROHSA
Antiinfeccios|
0s de uso 51101549 J01XL015701  |LINEZOLID 600mg (2mg/ml) 800 6 300 1106 ADS PHARMA
381 | sistemico SOL INY BOLSA por 300m! $  33.303,00 33.303,00 | §  26.642.400,00 | § 199.818,00 | §  9.990.900,00 | $§  36.833.118,00 |S-AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Hormonas,
excepto METILPREDNISOLONA
\nsulmis y stistror Ho2AMO13721 500mg P.RECONS VIAL 4 e 2 S0 1287 VITALIS
402 | sexuales ml $  9.470,00 947000 | §  7.263.490,00 | § 189.400,00 | §  4.735.000,00 [ §  12.187.890,00 [SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Tracto 51171806 AO3AMO16701 | METOCLOPRAMIDA 11078 4200 6381 21659
alimentario y| 10mg/2ml SOL INY AMP SICMAFARMA
406 i 2ml § 3829 38295 S 4.242.37045[$ 160840900 | § 244363295 |5 820441250 [SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Antiinfeccios| METRONIDAZOL
osdeuso | 51101603 JO1XM021701  |500mg/100mi SOL BOLSA 3911 1200 1200 6311 FARMALOGIC
414 | sistemico 100mI $  1.590,91 159091 | § 622204545 $  1.909.09091 [ § 1.909.09091 | $  10.040.227,27 |AS.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Tracto 51171909 A02B0002721 13000 5050 9000 27050
alimentario y| OMEPRAZOL 40mg LABORATORI
460 i P.RECONS VIAL §  1737,00 173700 | $  22581.00000 [ $  8.771.850,00 [ § 15.633.00000 | $  46.985.850,00 | OS DELTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101562 J01C0004721  |OXACILINA 1g POLVO 10000 6100 6000 22100 VITALIS
462 | sistemico RECONSTITUIR VIAL $  1.29205 129205 | § 1292045455 [ §  7.881477.27 | §  7.752272,73 | §  28.554.20455 [SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Hormonas,
excepto
msunnZsy 51182203 HOTBOOOTTO2 | (1w a0l SOL 2492 9000 2200 13692 VITALS
468 | sexuales INY AMPOLLA 1ml $  1.229,00 1.229,00 | § 3.062.668,00 | $  11.061.000,00 [ $  2.703.800,00 | § 16.827.468,00 [S-A.C.I CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Antiinfeccios| PIPERACILINA/TAZOBACT
osdeuso | 51101561 JO1DP041721  |AM 4g/0,5g P.RECONS 12000 2000 16500 30500 FARMALOGIC
478 | sistemico VIAL $ 613636 613636 | S  73.636.363,64 | §  12.272.727.27 | § 101.250.000,00 [ §  187.150.09091 [ASA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
NEXT
Antiinfeccios| PHARMA
osdeuso | 1015 JOXBOT678 | ooy nixiNA B 500000U1 7o 0 1% &0 SOURCING
488 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $ 50.000,00 50.000,00 | §  35.000.000,00 | § S 6.500.00000 | §  41.500.000,00 |SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
FRESENIUS
Tracto 51191802 A12BP022701 17872 700 7000 25572 KABI
alimentario y POTASIO CLORURO COLOMBIA
490 [ 20mEq SOL INY AMP 10ml $ 291,00 201,00 [§ 520075200 | § 20370000 | §  2.037.000,00 [ §  7.441.452,00 [SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101572 J01CA026777 | TIGECICLINA 50mg P. 206 0 0 206 XINETIX
577 | sistemico RECONS VIAL 5ml $  55681,82 55.681,82 | § 1147045455 | § $ § 1147045455 |PHARMA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
Sistema TRAMADOL 50mg/tml SOL VITALIS
502 | nenioso | 51142285 NO2ATO2070T | vy AMPOLLA 1mi 12006 5306 7489 A DR 28300 |$ 365239800 [ §  1.501.508,00 | § 2.110.897.00 | §  7.264.803,00 |SACI CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4, PROH SA
51191704 VO7AA017501  |AC AMINOACETICO 1,5% 177 0 2% 201
4 Varios SOLUCION 3000m! BOLSA $ 18.800,00 18.80000 | §  3.327.600,00 | § $  451.200,00 | § 3.778.800,00 | CORPAUL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5, POLIFARMA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101555 J01DA035722  |AZTREONAM 1g 237 0 0 237
83 | sistemico P.RECONS VIAL 3ml $ 9.990,00 999000 | §  2367.630,00 | § $ $ 2.367.630,00 |PISA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5, POLIFARMA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101522 JOTFC07003 | CLARITROMICINA 500mg 1000 100 2000 3100
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS $ 19.000,00 19.000,00 [ §  19.000.000,00 | §  1.900.000,00 | § 38.000.000,00 | §  58.900.000,00 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5, POLIFARMA
osdeuso | 51101611 JO1DE100701  |ERTAPENEM 1g 190 50 100 340
227 | sistemico P.RECONS VIAL 20ml $ 66.000,00 66.000,00 | $  12.540.000,00 | §  3.300.000,00 | §  6.600.000,00 | §  22.440.000,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5, POLIFARMA

92,13

100,00

98,83

85,36

79,38

98,87

65,28

100,00

89,78

87,39

89,63

86,96

77,22

97,53

88,57

7231



Antiinfeccios| METRONIDAZOL
osdeuso | 51101603 JO1XM021701 | 500mg/100ml SOL BOLSA 3911 1200 1200 6311
414 | sistemico 100ml $  1.988,00 198800 | § 777506800 | §  2.385.60000 | §  2.385.60000 | §  12.546.268,00 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5, POLIFARMA
Sangre y
organos ACIDOS GRASOS 200 0 160 360
hematopoye| 120221t BOSBAOZIT03 | CADENA MEDIA 20%
29 ticos EMUL 500m! $  44.720,00 4472000 | §  8.944.000,00 | § §  7.15520000 | §  16.099.200,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6,B. BRAUN
Tracto 51191910 A11CC003101 1860 131 500 2491 NO CUMPLE
alimentario y| CALCITRIOL 0,25mcg SUPERA
115 L CAPSULA $  21.610,00 2161000 | $  40.194.600,00 [ §  2.830.910,00 | § 10.805.000,00 | §  53.830.510,00 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |6, B. BRAUN
NO CUMPLE
1076 170 500 1746
sistema | 11518 NOSACD0S011 | ¢\ R AMAZEPINA 200mg SUPERA
119_| nervioso TABLETA $  22.620,00 2262000 | $  24.339.120,00 [ §  3.845.400,00 | § 11.310.000,00 | §  39.494.520,00 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |6, B. BRAUN
NO CUMPLE
1 0 2 3
sistema | 11518 NOSACD0S033 | ¢\R AMAZEPINA Susp SUPERA
120 | nervioso 100mg/5ml * $ 20.540,00 2054000 | § 20.540,00 | § $  41.08000 § 61.620,00 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |6, B. BRAUN
ELEMENTOS TRAZA NO CUMPLE
1 1
51191905 VOBCEOTT702 |t N INY VIAL 10 003 0 350 353 SUPERA
211 Varios ml $ _ 11.090,00 11.090,00 [ §  11.123.270,00 | § S 3.881.50000 | §  15.004.770,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |6, B. BRAUN
Sangre y
organos 2, 1 2 4
hematopaye| 51131603 BOTAHOMTOZ |0 o SoDICA 000 50 500 50
306 ticos 25000U1 SOL INY VIAL 5ml $  16.350,00 16.350,00 [ §  32700.00000 | §  2.452.500,00 | § 40.875.000,00 | §  76.027.500,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6, B. BRAUN
42231803 VoBDFOT1234 | ADULTO CENTRAL 32 0 10 )
452 Varios EMULSION BOLSA § 192.840,00 192.840,00 | § 6.170.880,00 | § $  1.928.400,00 | § 8.099.280,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6, B. BRAUN
Sangre y
organos 67
hematopoye| 2231803 BOSBATO2283 |\ ADULTO PERIFERICA 0 * &
453 ticos EMULSION BOLSA $ 183.540,00 183.540,00 | $  12.297.180,00 | $ $  2.753.100,00 | § 15.050.280,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6, B. BRAUN
Sistema PARACETAMOL 10mg/ml
2000 0 60 2060
470 | nenioso | 51142405 | NOZBEOIZBS0 |y go0m S 7.890,00 789000 | §  15.780000,00 | § S 47340000 | §  16.253.40000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cumPLE CUMPLE 6, B. BRAUN
Antiinfeccios| NORTH CHINA
122 1 7
osdeuso | 0101567 JOICAOZBT2T | AVPICILINA 500mg POLVO d 80 500 376 PHARMACEUT
69 | sistemico RECONSTI VIAL 5ml $  1.190,00 119000 | § 145894000 | §  1.011.50000 | § 1.785.000,00 | §  4.255.440,00 [ICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
SEEMa | oistgor | NoTAAGETOr [AiRorA fmgimlSLN 686 60 600 1346
77 nervioso INY AMPOLLA 1ml $ 476,00 476,00 | $ 326.536,00 | $ 28.560,00 | §  285.600,00 | $ 640.696,00 [BIOSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
SSEMa | gy 1i0005 | NO1BBOI4T0S Do ACAINASOmO SLN 247 1 600 2848
105 | nervioso INY VIAL 10ml $  1.400,00 140000 | § 314580000 | § 140000 | §  840.00000 | §  3.987.200,00 [BIOSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101611 JO1DE100701  [ERTAPENEM 1g 190 50 100 340 SAVIOR
227 | sistemico P.RECONS VIAL 20m! $  76.720,00 7672000 | §  14.576.800,00 [ $  3.836.000,00 [ $  7.672.000,00 | $§  26.084.800,00 [LIFETEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
Sistema HALOPERIDOL 5mg/ml
1383 140 800 2323
203 | nenioso | STI4T02 NOSAHOOTZO! 1501 INY AMPOLLA tmi $  1.190,00 119000 | § 16457000 | § 166.600.00 | §  952.000,00 [ §  2.764.370,00 [BIOSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
Sistema
genitourinari
oy 51181805 GO3AC034015 2 0 20 2
hormonas LEVONORGESTREL 2x 75
370 | sexuales mg KIT DE INSERCION $ 126.000,00 126.000,00 | § 252.000,00 | § $ 252000000 | §  2.772.000,00 [LAFRANCOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
Tracto 51171806 A03AM016701 | METOCLOPRAMIDA 11078 4200 6381 21659
alimentario y| 10mg/2ml SOL INY AMP
406 [ 2ml § 421,00 42700 |8 473030600 § 179340000 |§ 2724687,00|§  9.248.393,00 [BIOSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
Antinfeccios PENICILINA G SODICA
osdeuso | 51101507 J01CP007721  [1000000UI P.RECONS 323 1000 700 2023 FARMALOGIC
473 | sistemico VIAL $  1.260,00 1.260,00 | $ 406.980,00 | $  1.260.00000 | §  882.000,00 | $ 2.548.980,00 |A CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
SE SOLICITA
51161901 RO7AA026076 15 0 40 55 UTORIZACION
SURFACTANTE PARA REALIZAR
Sistema PULMONAR 80mg/ml VIAL TRABAJO DE
563 | respiratorio 3ml SUSP $ 1.680.000,00 1.680.00000 | §  25.200.000,00 | § $ 67.200.000,00 | §  92.400.000,00 [BCN CAMPO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8, AYG PHARMA
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | O 1022 JOSAF309198. | \BACAVIRILAMIVUDINA & 0 ® o LEGRAND / SALAMANCA -
2 | sistemico 600/300 TABLETA $  1.322,00 132200 | § 117.658,00 | § $  39.66000 | § 157.318,00 {00064 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 21131520 NO2BADOSO™ {5 ACETIL SALICILICO 6206 60 3000 9606 GENFAR/ SALAMANCA -
3 | nenioso 100mg TABLETA $ 15,00 15,00 | § 93.090,00 | § 9.000,00 [ § 4500000 | § 147.090,00 00137 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

82,57

90,88

75,21

88,50

62,21

70,92

75,19

58,55

80,79

92,97

93,33



9, RAFAEL

ANTONIO
7
stot1704 VOTAADITSON 1 AMINGACETICO 1.5% m 0 # o BAXTER/ SALAMANCA -
4 Varios SOLUCION 3000mI BOLSA $ _ 23.310,00 $ 2331000 [ $  4.125.870,00 | § § 55044000 | §  4.685.310,00 |01685 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 4065 20 300 4385 ANTONIO
hematopaye 51131517 BO3BF014011 SALAMANGA -
6 ticos AC FOLICO 1mg TABLETA $ 21,00 $ 2100 § 85.365,00 | § 42000 | § 6.300,00 | § 92.085,00 |ECAR / 08185 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 2% 0 50 ANTONIO
hematopoye S1s181t BOZATOZIMT |\ TRANEXAMICO 500mg ™ SALUSPHARM SALAMANCA -
8 ticos TABLETA $  1.149,00 $ 1.149,00 | § 20.874,00 | § § 5745000 § 87.324,00 |A/NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01141551 NOSAVOITIS! | vaLpRoIco 250mg/5ml z ¢ 2 s NOVAMED / SALAMANCA -
9 | nenioso SLN ORAL FCO 120ml §  2.759,00 $ 2.759,00 | § 7449300 | § 11.036,00 [ §  55.180,00 | § 140.709,00 (03549 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01142001 NO2BADOT222 | ) CETAMINOFEN 150mg/mi 7 460 50 s LA FRANCOL / SALAMANCA -
11| nenvioso JARABE FCO 60ml § 784,00 $ 78400 | § 548800 | $ 36064000 | §  392.00000 | § 758.128,00 00073 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
145000
Sisterma | 01142001 NOZBAODIOYT | » cerAMINOFEN 500mg S04 50000 25400 LA FRANCOL / SALAMANCA -
12 | nervioso TABLETA $ 22,00 $ 2200|$ 319000000 [ §  668.800,00 | §  1.100.00000 | §  4.958.800,00 |00087 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Stiet7o1 VOSAB230454 | CETILCISTEINA 300mg 7 10 10 916 ZAMBON / SALAMANCA -
15 Varios SOL INY AMPOLLA 3ml $  4.169,00 $ 416900 | $ 298500400 [ $ 41690000 | § 41690000 S  3.818.804,00 |00114 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | O 102! JOSARDOBT2 | 56161 OVIR 200mg &80 ™ 50 1462 GENFAR/ SALAMANCA -
18 | sistemico TABLETA $ 110,00 $ 110,00 | § 96.800,00 | § 792000 [ § 5500000 | § 159.720,00 [05227 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | O 102! JOSARDOBOTT 5611 OVIR 250mg 673 2 20 & VITALIS / SALAMANCA -
19 sistemico P.RECONS VIAL 10ml $  3.080,00 $ 3.080,00 | $ 2.072.840,00 | § 6.160,00 | §  616.000,00 | $ 2.695.000,00 | 03800 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
118241 MOSBAO67944 1 0 1 2
musculoesq| 011218 0SBA0GTS44 | \CIDO IBANDRONICO Sol PROCAPS / SALAMANCA -
2 ueletico Iny 6mg/6mi $ 367.816,00 $ 36781600 § 367.816,00 | § $  367.816,00 | $ 735.632,00 |03952 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1171612 1XP038601 1 0 0 1
Organos de| 11 SOIXPO3E0T |5 1b0 POLIACRILICO Ung MEGALABS / SALAMANCA -
23 | los sentidos Oft Tubo 10g $  18.391,00 $ 18.391,00 | § 18.391,00 | § $ $ 18.391,00 {00253 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 1020 100 400 1520 ANTONIO
hematopoye| > ToTo!! BOZATO2M70T | A GIDO TRANEXAMICO SY SALUSPHARM SALAMANCA -
24 ticos 500mg/ 5ml $ 252900 $ 2.529,00 | $ 2.602.341,00 | § 252.900,00 [ §  1.011.600,00 | § 3.866.841,00 |A /05733 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171910 A16AU001001  [ACIDO 340 0 300 640 ANTONIO
alimentario y URSODEOXICOLICO SALAMANCA -
2% i 300mg CAPSULA $  1.011,00 $ 1.011,00 | § 343.740,00 | § $ 30330000 | $ 647.040,00 |BEST /00182 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1141531 NO3AGO14 1000 10 400 1410
sistema | S11419° OSAGO4E09 1 1po vALPROICO 500mg HUMAX SALAMANCA -
27| nervioso AMP 5ml $  12.414,00 S 1241400 [ §  12.414.00000 | § 124.140,00 | §  4.965.600,00 [ §  17.503.740,00 [07494 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose ANTONIO
3 0 0 3
inmunomog | 1182418 LOTXZ002721 1 AGIpO ZOLEDRONICO CHALVER/ SALAMANCA -
28 uladores 4mg VIAL 5ml $  25.287,00 $ 25.287,00 | § 75.861,00 | $ $ $ 75.861,00 | 00196 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ADENOSINA 6mg SLN ANTONIO
8 52 40 100
cardiovascul| O 21801 COTBAOSH0TO | \\VECTABLE AMPOLLA KNOVEL / SALAMANCA -
32 ar 2ml $  17.241,00 $ 17.241,00 | § 137.928,00 | § 896.532,00 [ §  689.640,00 | § 1.724.100,00 [04459 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
AFLIBERCEPT 40mg/ml ANTONIO
120151 1LA0513274 1 0 0 1
Organos de S120119 | SO1LAOSHS SLN INTRAVIT JERINGA SALAMANCA -
33 _|los sentidos PRELLENA $2.819.740,00 $ 281974000 [ §  2.819.740,00 | § $ §  2.819.740,00 |BAYER/ 04307 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1 7 80000 0 3000 83000
Stio2roz VOTAADOTTON | 5 5\ jp ESTERIL SOLUCION SICMAFARMA SALAMANCA -
3 Varios AMPOLLA 10ml $ 376,00 $ 376,00 | $  30.080.000,00 | § $  1.128.00000 | §  31.208.000,00 |/ 10651 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

71,44

90,48

97,30

93,80

100,00

9545

99,71

100,00

100,00

65,33

100,00

86,99

87,34

8217

89,33

83,35

92,21

98,94



Antiparasitar, 9, RAFAEL
ios, 51101701 P02CA008011 1090 0 1000 2090 ANTONIO
insecticidas ALBENDAZOL 200mg GENFAR/ SALAMANCA -
38 |y repelentes TABLETA $ 197,00 197,00 | § 214.730,00 | § $  197.000,00 | $ 411.730,00 |07095 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 85,28
Sangre y 9, RAFAEL
organos 750 1 800 1551 ANTONIO
hematopoye 51131909 BOSARDOSTOT |5 BnINA 10g/50m! BAXALTA/ SALAMANCA -
39 ticos SOLUCION BOLSA 50m! $  82.515,00 8251500 | $  61.886.250,00 | § 8251500 | § 66.012.000,00 [ §  127.980.765,00 [00249 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
2408 30 300 2738
musculoesq 51211501 MOSAADTSONT 5\ opURINOL 100mg LA FRANOL / SALAMANCA -
43 | ueletico TABLETA $ 48,00 4800 S 115.584,00 | § 1.440,00 | § 14.400,00 | § 131.424,00 | 00276 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 9375
Sistema
genitourinari 9, RAFAEL
oy 51122112 GO4BE012145  |ALPROSTADIL 20 MCG 2 0 0 2 ANTONIO
hormonas POLVO LIOFILIZADO PFIZER | SALAMANCA -
46 | sexuales INTRACAVERNOSO $  46.108,00 46.108,00 | § 92.216,00 | $ $ $ 92.216,00 |00288 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cardovascul| 212112 COIDAOKITO2 1 prosTADIL 20meg/ml 0 0 1 150 CLOSTER/ SALAMANCA -
4 ar SOL INY AMPOLLA 1m $ _93.400,00 9340000 | $  13.076.000,00 | § § 93400000 | 14.010.000,00 |06184 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cartovascul| 212112 COIDAOKITOT 1 prosTADIL 500meg/mi 1 0 1 # BIOTOSCANA SALAMANCA -
48 ar SLN INY AMPOLLA 1ml $ 18646900 186.469.00 | § 261056600 | § §  1.864.69000 | §  4.475.256,00 |/ 00290 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 2 5 5 70 ANTONIO
hematopoye| ' 191702 BOTADD2 |5 TepLASA 50mg B INGELHEIM / SALAMANCA -
49 ticos P.RECONS VIAL 50ml §1.235.000,00 1.235.000,00 | §  24.700.000,00 | $  6.175.000,00 | § 55.575.000,00 | § 86.450.000,00 05241 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cartiovascu| 1121780 CO2KX022079 |\ BRISENTAN 5 MG % 0 0 % HB HUMAN / SALAMANCA -
55 ar TABLETA $ _ 45.977,00 4597700 | $  1.655.172,00 | § $ $ 1.655.172,00 |NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 91,17
9, RAFAEL
ANTONIO
os de uso 51101586 J01GA00701 AMIKACINA 100mg SOL 20 * 20 5 VITALIS / SALAMANCA -
56 sistemico INYECTABLE AMPOL 2ml $ 690,00 690,00 [ $ 13.800,00 | $ 24.150,00 | § 138.000,00 | § 175.950,00 | 00311 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
325 250 500 1075
osdeuso | 101586 JOTGAOZ0TOZ | ikacina 500mg SLN VITALIS / SALAMANCA -
57 sistemico INY AMPOLLA 2ml $ 940,00 940,00 | § 305.500,00 | $ 235.000,00 [ §  470.000,00 | § 1.010.500,00 {00315 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
1116 10 200 1326
cardiovascul SH2is1t COTBA023011 AMIODARONA 200mg LA SANTE/ SALAMANCA -
62 ar TABLETA $ 333,00 33300 § 371.628,00 | § 333000 § 66.600,00 | § 441.558,00 |00328 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 92,79
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
11098 300 5000 16398
cardiovascul s1121743 COBCNO0B150 AMLODIPINO 5mg GENFAR/ SALAMANCA -
64 ar TABLETA $ 14,00 14,00 | $ 155.372,00 | § 4.200,00 | $ 70.000,00 | § 229.572,00 {00022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 92,86
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1420 1200 600 3220
osdeuso | 010167 JOICAO2BT22 | pyypiciLig 1gPOLVO SICMAFARMA SALAMANCA -
68 | sistemico RECONS VIAL 5ml $ 123400 123400 | § 175228000 | §  1.480.800,00 | §  740.400,00 | § 3.973.480,00 |/ 05058 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 86,56
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1226 850 1500 3576
osdeuso | 010167 JOICAO2BT21 | oy ypiciLig 500mg POLVO SICMAFARMA SALAMANCA -
69 | sistemico RECONSTI VIAL 5ml $  1.029,00 1.029.00 | $  1.261554,00 [ § 87465000 | § 154350000 | § 3.679.704,00 |/ 04474 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 97,18
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
13000 7200 42000 62200
osdeuso | 010167 JOICAO2BT21. | o) piGILINAISULBACTAM SALAMANCA -
70 | sistemico 19/0,5g P RECONS 4ml S 1.280,00 1.280,00 | §  16.640.000,00 | §  9.216.000,00 | § 53.760.000,00 [ §  79.616.000,00 |DELTA /10658 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
136 0 30 166
osdeuso | 108! JOZANOZTZ! | ANFOTERICINA B 50mg VITALIS / SALAMANCA -
71| sistemico LIOFILIZADO VIAL $  29.118,00 2011800 | §  3.960.048,00 | § § 87354000 | §  4.833.588,00 |00307 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANFOTERICINA B ANTONIO
110 0 2 12
osdeuso | 108! JOAN0T2Z3T |, 1posoMAL 50mg STENDHAL / SALAMANCA -
72| sistemico VIAL10mI $ 588.998,00 588.998,00 | $  64.789.780,00 | § § 1.177.996,00 | §  65.967.776,00 |00309 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 92,88
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
. 1 0 0 1
osdeuso | 0101818 JO2AXOGI452. | ANIDULAFUNGINA 100mg PFIZER | SALAMANCA -
73| sistemico P.RECONS VIAL 30ml $_706.897,00 706.897,00 | § 706.897,00 | $ $ $ 706.897,00 {00404 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 87,32




Sangre y 9, RAFAEL
organos 66 0 0 66 ANTONIO
hematopoye 51121810 BO1AR021958 PFIZER/ SALAMANCA -
74 ticos APIXABAN TN 5,0mg $  3551,00 3.551,00 | § 234.366,00 | $ $ $ 234.366,00 06214 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios CLINICOS Y ANTONIO
osdeuso | O 1022 JOSAADDG145 | razanaVIR 300mg m 0 0 m HOSPITALARI SALAMANCA -
75 | sistemico CAPSULA $  1.494,00 1.494.00 | § 115.038,00 | § $ $ 115.038,00 [0S / 07512 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 24161 2205 601 ANTONIO
hematopoye 51121810 BOAARDIBOTZ |\ rORVASTATINA 20mg 0 32365 ECAR/ SALAMANCA -
76 ticos TABLETA $ 45,00 4500 [§  1.087.24500| § 99.22500 | §  270.000,00 | § 1.456.470,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
686 60
Sistema | 01151601 NOTAADSSTON |y reopiNA mg/mi SLN 60 1546 FRESENIUS / SALAMANCA -
77| nervioso INY AMPOLLA 1ml $ 395,00 39500 [ § 270.970,00 | $ 23.700,00 [ §  237.000,00 | § 531.670,00 00432 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose NEXT ANTONIO
inmunomoa | 1201901 LOARAOSA0TT |\ ZaTIOPRINA 50mg o 8 20 1005 PHARMA / SALAMANCA -
80 | uladores TABLETA $ 667,00 667,00 [ § 531.599,00 | $ 533600 | $  133.400,00 | § 670.335,00 00440 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
237 0 0 237
osdeuso | O 1016 JODABSST22 | p7TREONAM 1 VITALIS / SALAMANCA -
83 | sistemico P.RECONS VIAL 3ml $ 925300 925300 | §  2.192.961,00 | § $ S 2.192.961,00 00455 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
79
S1211615 VOSABITO025 71, DE METILENO SLN 0 * " HB HUMAN / SALAMANCA -
84 Varios INY 10mg/mi AMP 5ml $  19.799,00 19.799,00 [ §  1564.121,00 | § S 692.96500 [ § 2.257.086,00 05291 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema | g1151001 | Mo3BBOISO12 170 0 0 170 ADVANCE ANTONIO
musculoesq SIENTIFIC / SALAMANCA -
85 | ueletico BACLOFEN Tab 10mg * $  1.238,00 1.238,00 | § 210.460,00 | $ $ $ 210.460,00 08224 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema BETAMETILDIGOXINA ANTONIO
54 5 15 74
cardiovascul 51121502 CO1ABOO7701 0,2mg/2ml SLN INY AMP SALAMANCA -
94 ar 2ml $ 299900 2.999,00 | $ 161.946,00 | § 14.995,00 | $ 44.985,00 | § 221.926,00 [ADS /00542 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose NEXT ANTONIO
122 0 0 122
inmunomog | 51111802 LOTXBOTION g0 yramDA 50mg PHARMA / SALAMANCA -
97 uladores TABLETA $  1.034,00 1.034,00 | § 126.148,00 | $ $ $ 126.148,00 | 07820 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos BICARBONATO DE SODIO ANTONIO
1171504 BO5XS0037011 1646 50 1100 27%
hematopoye S17180 05XS00370 10 mEq /10 mL SOLUCION PROCAPS / SALAMANCA -
98 ticos INYECTABLE X 10 mL $ 172400 1.724,00 | § 2.837.704,00 | § 86.200,00 | §  1.896.400,00 | $ 4.820.304,00 [00522 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171611 AQBABO01001 3217 230 1500 5007 ANTONIO
alimentario y BISACODILO 5mg LABINCO / SALAMANCA -
100 i TABLETA $ 30,00 3000 § 98.310,00 | § 6.900,00 | § 45.000,00 | § 150.210,00 {00533 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
14 0 0 14
St | 01142215 NO2AEQT2044 | 5\ JpRENORFINA 35mcgh GRUNENTHAL SALAMANCA -
107 nervioso PARCHE $  27.200,00 27.200,00 | $ 380.800,00 | $ $ $ 380.800,00 |/ 08677 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
11421 NO7BA02214: 46 0 0 4%
Sistema | 31142908 O7BA022148 5 1pROPION 150 mg SALAMANCA -
108 nervioso TABLETA $  1.708,00 1.708,00 | § 78.568,00 | § $ $ 78.568,00 | GLAXO / 00578 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto ANTONIO
1141 HO1AC010101 30 0 0 30
insulinasy | O 141838 OIACOTOT0T | CABERGOLINA Tab 0.5mg SIEGFRIED / SALAMANCA -
109 | sexuales i $ 272200 2.722,00 | $ 81.660,00 | § $ $ 81.660,00 | 00585 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
CAFEINA CITRATO ANTONIO
350 10 1065 1425
Sistoma | 01142610 NOSBCOT8108 | gimi (CAFEINA BASE AMAREY | SALAMANCA -
110 | nervioso 10mg/mi) SLN INY AMP 1m $  16.824,00 1682400 | § 588840000 | § 168.240,00 | $ 17.917.560,00 | §  23.974.200,00 |04143 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51182403 A12AC002701 7215 270 2600 10145 ANTONIO
alimentario y CALCIO GLUCONATO 10% BRAUN/ SALAMANCA -
114 L SLN INY AMPOLLA 10ml $ 745,00 74500 [$  5419.87500 | § 201.150,00 | §  1.937.000,00 | § 7.558.025,00 {01699 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51191910 A11CC003101 1860 131 500 2491 ANTONIO
alimentario y CALCITRIOL 0,25mcg PROCAPS / SALAMANCA -
115 L CAPSULA $ 86,00 86,00 § 159.960,00 | $ 11.266,00 | § 43.000,00 | $ 214.226,00 05350 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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9, RAFAEL

ANTONIO
7
Sistema | 01141513 NOSACD0S011 | ¢\ e AAZEPINA 200mg 1078 ke 50 1746 LA PROFF / SALAMANCA -
119 [ nervioso TABLETA $ 124,00 $ 12400 | § 13342400 | § 2108000 | $  62.00000 | § 216.504,00 00618 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto ANTONIO
4% 2 100
insulinas y 51182203 HO1BB0318964250 CARBETOCINA 100meg/ml 148 BIOPAS / SALAMANCA -
121 | sexuales SLN INY AMP 1mi $  78.213,00 S 78.213,00 [ $  3.597.798,00 | § 156.426,00 | §  7.821.300,00 | §  11.575.524,00 |00628 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01142514 NO4BLODSOT | A RBIDOPALEVODOPA W 0 30 “r GENFAR/ SALAMANCA -
122 | nervioso 25mg/250mg TABLETA $ 233,00 $ 233,00 | § 31.921,00 [ § $ 69.900,00 | § 101.821,00 {00039 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
CARBON ACTIVADO 9, RAFAEL
Tracto 51211618 AO7BA015736 | 20000mg/100mi 0 25 10 35 ANTONIO
alimentario y SUPENSION ORAL MEGA LTDA/ SALAMANCA -
123 i FRASCO $ 99.999,00 $ 99.999,00 | § $ 249997500 | § 99999000 [ §  3.499.965,00 [05980 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
3008 0
cardiovascul 51121709 COBCOS3110TNP CARVEDILOL 12,5mg 50 3698 GENFAR/ SALAMANCA -
125 ar TABLETA $ 75,00 S 7500 | $ 232.350,00 | § $ 37.500,00 | § 269.850,00 |05397 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
5043 445 3000
cardiovascul 51121709 C08CC030103P CARVEDILOL 6,25mg 9388 GENFAR/ SALAMANCA -
121 ar TABLETA $ 68,00 S 68,00 | § 404.124,00 | § 3026000 | §  204.000,00 | $ 638.384,00 |05362 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | 01018 JOACOHTTON | A SPOFUNGINA 50mg 0 0 % o XINETIX / SALAMANCA -
128 | sistemico P.RECONS VIAL 10m! $ 204.772,00 $ 204.772,00 | §  24.572.640,00 | § $ 10.238.600,00 | $ 34.811.240,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | O 1018 JOACUHTTOZ | p SpOFUNGINA 70mg ® 0 1 ® XINETIX / SALAMANCA -
129 | sistemico P.RECONS VIAL 10m! $ 304.598,00 $ 304.598,00 | § 8.833.342,00 | § $ 304598000 | § 11.879.322,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1 18 15 34
osdeuso | 01101580 JODCO0232 | el xiNA 250mg/5m P. GENFAR / SALAMANCA -
130 | sistemico RECONS FCO 60ml $ 257000 $ 2.570,00 | $ 2.570,00 | § 46.260,00 | § 38.550,00 | § 87.380,00 | 04402 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1101 147 500 100 747
0s de uso 51101550 J01DC008 142 CEFALEXINA 500mg GENFAR/ SALAMANCA -
131 | sistemico CAPSULA $ 178,00 $ 178,00 | § 26.166,00 | $ 89.000,00 | § 17.800,00 | $ 132.966,00 | 05348 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
110157 2324 2000 1391 5715
osdeuso | 01017 JOIDCOSSTES | el oTiNA 1g VITALIS / SALAMANCA -
132_| sistemico P.RECONS VIAL 5ml $ 197500 $ 197500 | § 458090000 | §  3.950.00000 | § 274722500 | §  11.287.125,00 | 00696 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1 15000 4000 12000 31000
osdeuso | 010178 JOIDCOMTES | cerazoLINA 1g FARMALOGIC SALAMANCA -
133 | sistemico P.RECONS VIAL 5ml $ 202800 $ 2.028,00 | $§  30.420.000,00 [ $  8.112.000,00 | § 24.336.000,00 | $  62.868.000,00 |A /00697 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1101504 1DC046724 4000 150 2043 6193
osdeuso | 0101 J01DCO4S CEFEPIMA 1g P.RECONS SALAMANCA -
134 | sistemico VIAL 5ml $ 321800 $ 321800 | §  12.872.000,00 | § 482.700,00 | §  6.574.374,00 | $ 19.929.074,00 [DELTA /06339 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1101552 1DC045721 316 0 40 356
osdeuso | 011018 J01DC045: CEFTAZIDIMA 1g VITALIS / SALAMANCA -
136 | sistemico P.RECONS VIAL 10m! $  3.831,00 $ 3.831,00 | § 1.210.596,00 | § $ 153.240,00 | § 1.363.836,00 |00721 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1101551 1DCO1172 1150 200 800 2150
osdeuso | 0101 JOIDCOTTZS | erTRIAXONA 1g SALAMANCA -
137 | sistemico P.RECONS VIAL 10m! $ 137900 $ 1.379,00 | § 1,585.850,00 | $ 275.800,00 [ $  1.103.200,00 | § 2.964.850,00 |DELTA / 04073 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
110157 1DA0B41416P 9% 10 90 198
0s de uso S1101573 J01DA0E 6 CEFUROXIMA 750mg P. VITALIS / SALAMANCA -
138 | sistemico RECONS VIAL 5ml $ 632200 $ 6.322,00 | $ 619.556,00 | $ 63.22000 | §  568.980,00 | $ 1.251.756,00 [00002 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
110157 1DC012301P 1 0 0 1
0s de uso S1101573 J01DC01230 CEFUROXIMA Susp Oral SALAMANCA -
139 | sistemico 250mg/5mL * $  74.757,00 $ 74757,00 | § 74757,00 | $ $ $ 74.757,00 | GLAXO /00730 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose ANTONIO
1 141 50 0 0 50
inmunomod | 120102 LO4ACOI4102 ] i1 0sPORINA 50mg NOVARTIS / SALAMANCA -
144 | uladores CAPSULA $ 362500 $ 362500 § 181.250,00 | $ $ $ 181.250,00 00778 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | 01101542 JOMCOTSTOT | 61pROFLOXACING 100mg 5296 12 70 6128 VITALIS / SALAMANCA -
147 | sistemico SLN INY AMP 10mI §  1.264,00 $ 126400 [ 5 660414400 | S 16684800 | S 83480000 | §  7.745.792,00 |00800 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 83,07
CLARITROMICINA 9, RAFAEL
150 | sistemico FCO $  14.138,00 $ 14.138,00 | § 14.138,00 | § S 424.14000 | § 438.278,00 | 00035 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 42,10
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1000 100 2000 3100
osdeuso | 1101522 JOTFCOTO03 1) ARITROMICINA 500mg VITALIS / SALAMANCA -
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS §  17.241,00 s 1724100 [ §  17.241.00000 [ §  1.724100,00 | § 34482.00000 | §  53447.100,00 |00853 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 81,20
9, RAFAEL
ANTONIO
osdeuso | 01101504 JOFCOTTO0T | 1 INDAMICINA 600mg SLN 613 2000 3430 10043 BIOESTERIL/ SALAMANCA -
155 | sistemico INY AMPOLLA 4ml $  1.100,00 $ 110000 | § 507430000 | $  2.200.000,00 | $ 3.773.00000 [ §  11.047.300,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
82 0 15 97
Sistema | 01141502 NOSACO1201 | ¢) onazEPAM 25mg/tmi HUMAX / SALAMANCA -
159 | nervioso SLN ORAL FCO 20mI $  3.563,00 $ 356300 | § 292.166,00 | § $ 5344500 § 345,611,00 {07940 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Caz‘s:a’“:c o 2T | OGO | 6371 28 3000 9599 g::;?m?«c;\ !
161 ar TABLETA $ 34,00 $ 3400 | § 216.614,00 | § 7.75200 | § 10200000 | § 326.366,00 | ECAR /08256 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 85,29
Sangre y 9, RAFAEL
h;:gf;‘;fyg 51131709 | BOTAGISOBIP |\ oisce 7emg 2140 300 1200 3640 fofﬂff«c,\ !
162 ticos TABLETA $ 99,00 $ 99,00 | § 211.860,00 | § 2970000 | $  118.80000 | § 360.360,00 | MSN /08401 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 91,92
9, RAFAEL
ANTONIO
66 0 5 7
Sistema | °1101605 ROSCAOOSTOT | o) oTRIMAZOL 19/100g LA FRANCOL / SALAMANCA -
166 | respiratorio TUBO 40g CREMA TOPICA S 1.494,00 $ 149400 | § 98.604,00 | § $ 747000 | § 106.074,00 |00949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 95,92
9, RAFAEL
CLOTRIMAZOL 1g/100g 2 0 2 5 ANTONIO
Sistema | °1101605 ROSCAOOSTO4 | U3 40g CREMA LA FRANCOL / SALAMANCA -
167_| respiratorio VAGINAL $ 235,00 $ 2.356,00 | § 68.324,00 | § $ 7068000 139.004,00 |00950 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 95,88
COMPLEJO
ANTIINHIBIDOR
Sengey | 513102 | BozBDoze747 | COAGULANTE 5 0 0 5 9, RAFAEL
organos (FACTORES: II(440U1), ANTONIO
hematopoye VII(300U1), IX(500U1) BIOSPIFAR / SALAMANCA -
173 ticos X(480U1)) feo 20mL $ 1.657.000,00 §  1657.000,00 | $  8.285.000,00 | § $ S 828500000 05151 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 679 5 100 784 ANTONIO
hematopoye| 11161t BOAHO03708 | | TEPARINA 5000U1 SLN PFIZER / SALAMANCA -
177 ticos INY JERINGA 0,2ml $  8.897,00 $ 8.897,00 [ §  6.041.06300 | § 4448500 | § 88970000 | §  6.975.248,00 |01043 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 211 0 0 211 ANTONIO
hematopoye| 11161t BOAHO00SES | | TEPARINA 7500U1 SLN PFIZER / SALAMANCA -
178 ticos INY JERINGA 0,3ml $ _15.979,00 $ 15.979.00 [ §  3.371.569,00 | § $ S 3.371.569,00 05140 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
osdeuso | 1101548 JOIXXO91E0. | o promiciNa 350mg 80 0 0 80 DR REDDYS / SALAMANCA -
180 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $ 138.621,00 §  13862100($  8317.26000| § $ S 8.317.260,00 [10239 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
osdeuso | O 10248 JOSAE102125 | o RUNAVIR 800 MG ® 0 0 ® HUMAX / SALAMANCA -
181_| sistemico TABLETA RECUBIERTA §  5.747,00 $ 5747,00| § 17241000 | § $ $ 172.410,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 85,58
Sangre y 9, RAFAEL
organos 59 0 0 59 ANTONIO
hematopoye| 0162101 | BOZBDFOO2070. ey preINA t5magimi BIOPAS / SALAMANCA -
184 ticos SLN INY AMPOLLA 1ml §  60.270,00 s 6027000 | $  4.086.930,00 | § $ S 4.086.930,00 06169 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 97,85
Hormonas, 9, RAFAEL
exceplo 15437 8000 17558 40995 ANTONIO
nsulinasy | 11ET704 HOZADOOSTOT | e AMETASONA dmgiml VITALIS / SALAMANCA -
187 | sexuales SLN INY AMPOLLA 1ml $ 28200 $ 28200 |$ 435323400 | §  2.256.00000 | § 4.951.356,00 | §  11.560.590,00 | 10568 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 95,39
9, RAFAEL
ANTONIO
Organos de| 1181704 SOIBAITB4 | ey AVETASONA 700mog ! 0 0 ! ALLERGAN / SALAMANCA -
188 | los sentidos SIST OCULAR AMPOLLA $3.163.899,00 $  3.163.899.00 [ §  3.163.899,00 | § $ S 3.163.809,00 01105 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
musculoesq| 0142108 | MOTADOISTO2 |1y oreNaGO 78mgrami 9380 12000 643 2787 VITALIS / SALAMANCA -
197 | ueletico SLN INY AMPOLLA 3ml $ 310,00 $ 310,00 | §  2.907.800,00 | §  3.720.00000 | §  2.012.830,00 | §  8.640.630,0 | 10552 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 87,24




9, RAFAEL

ANTONIO
12923 4329 8252 25504
siema | 1172107 NO2BDO2T0T | pypiroN 1g/2mi SLN INY FARMIONI / SALAMANCA -
202_| nervioso AMPOLLA 2ml $ 256,00 256,00 | $  3.308.288,00 [ §  1.108.224.00 [ § 211251200 | §  6.520.024,00 [01189 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
3678 12000 8000 23678
sitema | 1172107 NO2BBO22781 | o o1roNA 2g/5ml SLN INY VITALIS / SALAMANCA -
203 | nervioso AMPOLLA 5ml $  1.011,00 101100 | § 371845800 | §  12.132.00000 | §  8.088.00000 | §  23.938.458,00 | 10876 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
650 13 350 1013
cardiovascul| 1072 COICDOZBT0T | popuTAMINA 250mg/20ml BLASKOV / SALAMANCA -
204 ar SLN INY AMP 20ml $ 611,00 6.111,00 [ §  3.972.150,00 | § 7944300 | § 213885000 | §  6.190.443,00 |10321 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
osdeuso | 0110248 JOSAXIZ2126. | oy TEGRAVIR 50 MG ® 0 80 % SALAMANCA -
205 | sistemico TABLETA RECUBIERTA $  15.695,00 15.695,00 | § 470.850,00 | $ $ 94170000 | § 1.412.550,00 | GLAXO / 05768| CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ELEMENTOS TRAZA ANTONIO
51191905 VOSCEOTT702 1\ DULTO SLN INY VIAL 10 1003 0 30 1383 BAXTER/ SALAMANCA -
211 Varios m $ _11.000,00 11.000,00 [ §  11.033.00000 | § $  3.850.00000 | §  14.883.000,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [cumpLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 80 0 0 80 ANTONIO
hematopoye| 0111802 BO2BXOS1934 | | TROMBOPAG 25mg NOVARTIS / SALAMANCA -
213 ticos TABLETA $  98.933,00 98.933,00 | $ 7.914640,00 | § $ $ 7.914.640,00 | 05095 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios EMTRICITABINATENOFO ANTONIO
os de uso S1102332 JO5AR0313048 VIR 200mg/300mg 513 0 %0 603 LEGRAND / SALAMANCA -
214 | sistemico TABLETA $  1.207,00 1.207,00 | $ 619.191,00 | $ $ 108.630,00 | $ 727.821,00 [ 10598 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
3000 258 900 4158
cardiovascul Si2i7ad CO9AEQ02012 ENALAPRIL 20mg LA FRANCOL / SALAMANCA -
215 ar TABLETA $ 32,00 3200 $ 96.000,00 | § 8.256,00 [ §  28.800,00 | § 133.056,00 [01284 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Cazf;:a’“i B I 2557 17 90 3628 LA FRANGOL gﬂmﬁm !
216 ar ENALAPRIL 5mg TABLETA $ 30,00 30,00 $ 76.710,00 | $ 5.130,00 | § 27.000,00 | § 108.840,00 |01289 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
ENEMA EVACUADOR
FOSFATO RECTAL BOL
5171631 | AteaE0z0s31 |13 (Fosfato de Sodio 100 20 100 490 9, RAFAEL
Tracto Dibasico 6g y Fosfato de ANTONIO
alimentario y| Sodio Monobasico 16g por TECNOQUIMI SALAMANCA -
218 i cada 100mi) $  6.220,00 6.220,00 | § 62200000 | §  1.803.800,00 | §  622.000,00 [ §  3.047.800,00 [CAS /01294 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organcs 9000 2000 9500 20500 ANTONIO
hematopoye 51131603 BOTAHO0S703 | £\ oxAPARINA 40mg/0,4m SALAMANCA -
220 ticos SLN INY JERINGA 0.4ml $  8.598,00 859800 | §  77.382000,00 | § 17.196.000,00 | § 81.681.00000 [ §  176.259.000,00 [DELTA/ 11135 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 4000 1000 11040 16040 ANTONIO
hematopoye 51131603 BOTAHO0ST01 | £\ oxAPARINA 60mg/0,6m SALAMANCA -
221 ticos JP 0,6ml $  10.414,00 1041400 | §  41656.000,00 | § 10.414.000,00 | § 114.970.560,00 [ §  167.040.560,00 [DELTA/ 11134 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 2000 0 4000 6000 ANTONIO
hematopoye 51131603 BOTAHO0S704 | £\ oXAPARINA 80mg/0,8m DELTA / SALAMANCA -
222 ticos JP 0,8ml $  12.782,00 12.782,00 [ §  25.564.000,00 | § $ 51.128.00000 | $  76.692.000,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos ERITROPOYETINA o 1 202 ANTONIO
hematopoye 51131506 BOTABDISTOT | nogutimi SOL INY AMP 8 s 8 SALAMANCA -
225 ticos Aml $  3.937,00 3.937,00 [ §  1.078.738,00| § 1181100 [ §  59.05500 | § 1.149.604,00 | DELTA/ 01373 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 1 o o 1 ANTONIO
hematopoye 51131506 BOSKADI2052 | £ aiTROPOYETINA 30000 ROCHE / SALAMANCA -
226 ticos U RECOMBINANTE 0,6mL $ 31594500 315.945,00 | § 31594500 | § $ $ 315.945,00 03702 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ASQ'Z?ﬁZfs Sttt JOUDEIOOTOT | e rapENEM 1g 10 % 10 0 NOSTRAY / g::irm«m -
227 | sistemico P.RECONS VIAL 20ml §  47.721,00 4772700 | $  9.068.130,00 [ §  2.386.350,00 | §  4.72.700,00 | §  16.227.180,00 [07932 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Agglzf:iﬁs S101570 JOFE2001! | spimamiciva 8 0 10 158 LABINCO / meﬁm -
231 | sistemico 3.000.000UI TABLETA $  1.034,00 1.034,00 | § 50.972,00 | § S 103.400,00 | $ 163.372,00 [01398 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cardiovascul| 10107 COSDEQOBO12 | ¢ piRONOLACTONA 530 0 10 1030 HUMAX / SALAMANCA -
232 ar 100mg TABLETA § 230,00 23000 | § 213.900,00 | § $  23.000,00 | $ 236.900,00 01402 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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9, RAFAEL

Sistema ANTONIO
1313 130 260 1703
cardiovascul| 10742 COMEOIOTOT | ery epriva 10mg/ml SOL KNOVEL / SALAMANCA -
236 ar INY AMPOLLA 1ml $  1.839,00 183900 | § 241460700 | §  239.07000 | §  478.14000 | §  3.131.817,00 |01428 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangrey FACTOR IX DE 9, RAFAEL
organos | 51131802 B02BD042053 [ COAGULACION 20 0 0 20 ANTONIO
hematopoye (RECOMBINANTE) POLVO BAXALTA/ SALAMANCA -
239 ticos PARA INY VIAL 500 Ul $ 928.736,00 928.736,00 | §  18.574.720,00 | $ $ $  18574.720,00 |08161 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
he:r:ii?;:ye 51131802 BO2BFOOST21 | EpcToR VIl 2mg ¢ 0 0 ¢ szﬁm -
240 ticos P.RECONS VIAL 10ml $4.030.370,00 4030370,00 | §  16.121.480,00 | § $ $  16.121.480,00 |NOVO/ 03757 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos FACTOR VIII 10 0 0 10 ANTONIO
hematopoye 51131802 BO2BFOZSTIZ2 | \NTIHEMOFILICO P. BAXALTA/ SALAMANCA -
241 ticos RECONS VIAL 500U1/10mL $ 529.885,00 52988500 | §  5.298.850,00 | $ $ $ 5.298.850,00 |07417 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema FENILEFRINA ANTONIO
28 0 3 31
cardiovascul S1s1710 CO1CA0B14961 CLORHIDRATO 10mg/1ml KNOVEL / SALAMANCA -
246 ar SOL INY AMP 1ml $  11.494,00 11.494,00 | § 321.832,00 | $ $ 34.482,00 | $ 356.314,00 [07402 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1493 20 400 1913
Sistema | 21141907 NOSAFO0214T | EeNITOINA 100mg QUIRUPOS / SALAMANCA -
47 nervioso CAPSULA $ 195,00 195,00 | $ 29113500 | § 3.900,00 | $ 78.000,00 | § 373.035,00 04464 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1762 250 1000 3012
Sistema | 01141907 NOSAFO0270T. | EiTOINA 250mg/smi VITALIS / SALAMANCA -
248 nervioso SOL INY AMPOLLA 5ml $ 133300 1.333,00 | § 2.348.746,00 | § 333.250,00 [ $  1.333.000,00 | § 4.014.996,00 [04976 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 15 0 0 15 ANTONIO
hematopoye| 0111802 BO2BBOT2037 | £\BRINOGENO HUMANO BIOSPIFAR SALAMANCA -
251 ticos 1.0g POLVO VIAL $2.873.563,00 287356300 | $§ 4310344500 | § $ $  43.103.44500 [10615 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 2% 0 0 2% ANTONIO
hematopoye| 201802 BUBAFO22701 | £y GRASTIM 300mogimi SCANDINAVIA SALAMANCA -
252 ticos SOL INY JERINGA 1ml $  21.609,00 21.609,00 | $ 518.616,00 | § $ $ 518.616,00 |/ 01501 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
400 0 30 430
Demnatologi| 2110188 DO1AE21 FLUCITOSINA 500mg GPC PHARMA SALAMANCA -
253 cos CAPSULA $  36.782,00 36.782,00 | §  14.712.800,00 | § $  1.103.460,00 | § 15.816.260,00 |/ 07024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Az?:f:ﬁcs?s stioweor JO2AFO09101 e yconazol 200mg 1064 @ 20 1364 NOVAMED / QZESSL%CA -
254 | sistemico CAPSULA $ 264,00 264,00 | § 280.896,00 | $ 10.560,00 | $ 66.000,00 | § 357.456,00 [01531 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto 2 0 0 2 ANTONIO
insulinas y Siie17o4 HO2AF014752 FLUDROCORTISONA MERCK / SALAMANCA -
256 | sexuales 0,1mg TABLETA $  1.417,00 1.417,00 | § 28.340,00 | § $ $ 28.340,00 | 01546 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
NOCUMPLE  [ANTONIO
10 0 4 14
Sistoma | 01211606 NOTXFO22101 | &) azeNIL 0.5mg/smi SUPERA SALAMANCA -
257 nervioso SOL INY AMPOLLA 5ml $  48.276,00 48.276,00 | $ 482.760,00 | § $ 193.104,00 | § 675.864,00 [ADS / 04575 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
97 30 120 247
Sistoma | 0141618 NOSAFOTS0T | |oXETINA 20mg LA FRANCOL / SALAMANCA -
259 nervioso CAPSULA $ 88,00 88,00 | $ 8.536,00 | § 2.640,00 | § 10.560,00 | $ 21.736,00 | 07599 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
14 0 4 18
Sistoma | 0141618 NOBAFOTA™4T | £\ JOXETINA 20mg/smi BUSSIE / SALAMANCA -
260 nervioso SLN ORAL FCO 70m! $ 321800 3.218,00 | $ 45.052,00 | $ $ 12.872,00 | $ 57.924,00 | 01559 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
FLUTICASONA/SALMETER ANTONIO
18 1 14 3
Sistema | 1191720 ROSAKDB3309 |01 250/50meg INH 60D0- SALAMANCA -
261 | respiratorio DISCO $  68.414,00 68.414,00 | $ 1.231.452,00 | $ 6841400 | §  957.796,00 | $ 2.257.662,00 | GLAXO / 02174 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
FLUTICASONA/SALMETER 9, RAFAEL
OL 250meg/25meg SUSP ANTONIO
115172 RO3AS001472 9 0 4 13
Sistema | 111720 03AS00 INH-AEROSOL BUCAL 120 SALAMANCA -
262 _| respiratorio DOSIS $ 104.533,00 104.533,00 | § 940.797,00 | § § 41813200 § 1.358.929,00 | GLAXO / 02186 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
FLUTICASONA/SALMETER ANTONIO
151 1 10 14 25
Sistema | 111720 ROSAKDG2533 o 50/500meg INH 60Do- SALAMANCA -
263 _| respiratorio DISCO $ 8565500 8565500 | § 8565500 [ $ 85655000 | §  1.199.17000 | §  2.141.375,00 |GLAXO/ 02173 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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Sangre y 9, RAFAEL
organos 31 0 0 31 ANTONIO
hematopoye| °121615 BOTAXOSE346 | £ oNDAPARINUX 2.5mg SALAMANCA -
264 ticos SOL INY JERINGA 0,5ml $  12.964,00 12.964,00 | § 401.884,00 | § $ $ 401.884,00 | ASPEN / 01575 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 1 0 8 9 ANTONIO
hematopoye| °121615 BOTAHOOTOS | £ oNDAPARINUX 7.5mg SALAMANCA -
265 ticos SOL INY JERINGA 0,6ml $ 38.892,00 3889200 | § 38.892,00 | § S 31113600 § 350.028,00 | ASPEN / 01576 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
FORMULA INICIO 9, RAFAEL
LACTANTES DE 0/6 ANTONIO
42251802 VOSCLOZ1Z52 |} )ESES CON HIERRO 2 0 0 2 NESTLE / SALAMANCA -
269 Varios POLVO 900 g. $  45.577,00 4557700 | §  4.193.084,00 | § $ $ 4.193.084,00 [03768 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
FORMULA OLIGOMERICA ANTONIO
42251801 VOSDFOIZ231 | 1R METABOLICO 606 0 400 1006 ABBOTT / SALAMANCA -
212 | Varios 200mL a 250mL 5 11.248,00 11.248,00 [ 6.816.288,00 | § S 4.499.20000 | §  11.315.488,00 | 04151 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA
42231801 VOBDF207 | FUNCION 1500 0 215 1715 9, RAFAEL
GASTROINTESTINAL ANTONIO
DETERIORADA BOTELLA ABBOTTVITA SALAMANCA -
273 | Varios 220ml $  13.317,00 13.317,00 [ §  19.975.500,00 | § $  2.863.15500 | §  22.838.655,00 |L /08472 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA
42231801 VOBDF2076  [FUNCION 17 0 1 18 9, RAFAEL
GASTROINTESTINAL ANTONIO
DETERIORADA LPC 1000 ABBOTTVITA SALAMANCA -
274 | Varios ML $  62.069,00 62.069.00 | $  1.055.173,00 | § § 6206900 §  1.117.242,00 |L/10235 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
42231801 VO6DFO019231  [FORMULA POLIMERICA 2500 69 3000 5569 ANTONIO
BAJA CARGA DE ABBOTT/GLUC SALAMANCA -
217 Varios CARBOHIDRATOS 250 mL $  6.506,00 6.506,00 | §  16.265.000,00 | $ 448.914,00 | $ 19518.000,00 | §  36.231.914,00 |ERNA /10094 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
FORMULA POLIMERICA ANTONIO
42231801 VOBDFOT8231 | pENSIDAD CALORICA 237 6000 28 3000 9238 ABBOTT / SALAMANCA -
278 Varios mL $  6.999,00 699900 | §  41.994.00000 | §  1.665.762,00 [ § 20.997.000,00 | §  64.656.762,00 [01335 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
FORMULA POLIMERICA ANTONIO
48 0 0 48
42251801 VOBDFOT8232 | by pONAR 200mL a 250 ABBOTT/ SALAMANCA -
219 Varios mL $  10.347,00 10347,00 | § 496.656,00 | § $ $ 496.656,00 | 02855 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DbbB
FORMULA POLIMERICA 9, RAFAEL
42231801 VOBDFI95414  |RENAL DIALISIS ALTA 708 0 0 708 ANTONIO
PROTEINA 200mL a 250 ABBOTT / SALAMANCA -
280 Varios mL $ 611,00 6.111,00 | § 4.326.588,00 | $ $ $ 4.326.588,00 05239 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
42231801 VO8DF021231  FORMULA POLIMERICA 397 0 1500 1897 NOCUMPLE ~ |ANTONIO
RENAL PREDIALISIS BAJA NEPRO BP / SUPERA SALAMANCA -
281 | Varios PROTEINA 200mL a 250mL §  13.213,00 1321300 [ § 524556100 § $ 1981950000 | §  25.065.061,00 |05238 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
10 0 200 210
osdeuso | O10TSE | JOTXXOTIOZE s omicia DisoDiCA GPC PHARMA SALAMANCA -
283 | sistemico 4gPOLVO VIAL $ 27259000 27259000 [$ 272590000 | § $ 5451800000 | §  57.243.900,00 [/07195 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
10 0 0 10
osdeuso | 0101548 JOIXXOET | Eosromicina ZAMBON / SALAMANCA -
284 | sistemico GRANULOS SOBRE 3g $  26.520,00 26.520,00 | § 265.200,00 | § $ $ 265.200,00 | 01587 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos FRACCION PROTEICA 1 4 3 5 ANTONIO
hematopoye| °' 119 BOSBSOZ1T01 | o) nSia 434 SOL INY BRAUN/ SALAMANCA -
285 ticos 500ml $ _29.126,00 2012600 | § 2912600 | § 2012600 | $ 8737800 § 145.630,00 (02796 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
19151 7 11514 1428 9650 22592
cartiovascu| 11010 COSCRoT7T01 FUROSEMIDA 20mg/2mi VITALIS / SALAMANCA -
286 ar SOL INY AMPOLLA 2ml $ 286,00 286,00 | $ 329300400 [ § 40840800 [ § 275090000 | §  6.461.312,00 |10609 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1 77 0 2 79
osdeuso | 10207 JOSAGOOBT21 | 6 AcICLOVIR Somgmi VITALIS / SALAMANCA -
291 | sistemico P.RECONS VIAL 10mI $  42.794,00 4279400 | §  3.295.138,00 | § § 85588005  3.380.726,00 |05115 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
50 a3 70 163
Organos de| 1101584 SOIAGDO6T | GENTAMICINA 0.3% SOL TECNOQUIMI SALAMANCA -
294 | los sentidos OFTALMICA FCO 10 ml $  2.768,00 2.768,00 | § 13840000 [§ 11902400 | § 19376000 | § 451.184,00 | CAS /04808 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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9, RAFAEL

Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | 1101584 JOIGEO0S703 | oenmAwICINA 80mg/2m 1992 1300 2200 s FARMIONI / SALAMANCA -
296 | sistemico SOL INY AMPOLLA 2ml $ 460,00 460,00 | § 916.320,00 | § 598.000,00 | §  1.012.000,00 | § 2.526.320,00 [01663 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos GLICEROFOSFATO SODIO ANTONIO
hematopoye 51162413 BOSKATAS012 |4 moliml SOL INY VIAL 1000 0 30 1300 FRESENIUSS / SALAMANCA -
298 ticos 20ml $  15.424,00 1542400 | §  15.424.000,00 | $ $ 462720000 | §  20.051.200,00 |02962 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181508 A10XG077020 1 0 0 1 ANTONIO
alimentario y| GLUCAGON 1mg SALAMANCA -
299 [ P.RECONS VIAL 1ml $ 131.453,00 131.453,00 [ §  1.445.98300 | § $ $ 1.445.983,00 |NOVO / 01690 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 300 0 200 500 ANTONIO
hematopoye 12352209 BOSBAOISTE | &) rAMINA 20% SOL INY FRESENIUSS / SALAMANCA -
300 ticos FRASCO 100mI $ 247.200,00 247.200,00 [ $  74.160.000,00 | § $§ 49.440.000,00 | §  123.600.000,00 |04450 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ssoma | STHTOZ | NOSAHOOTION | o 1383 140 800 223 gﬂmﬁm !
303 nervioso SOL INY AMPOLLA 1ml $ 102900 1.029,00 | $ 1.423.107,00 | $ 14406000 | §  823.200,00 | $ 2.390.367,00 | SIGMA / 06335 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 506 0 8 644 ANTONIO
hematopoye|  °' 101604 BOSKRODTT0Z | ARTMAN SOLUCION CORPAUL / SALAMANCA -
304 ticos BOLSA 3000m! $ 1419500 14.195,00 | $ 8.460.220,00 | § $  681.360,00 | § 9.141,580,00 | 10430 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
hei::f;‘;;ye SUAIG3 | BOAHOMTOZ | oo o 2000 150 2500 4650 NExT) gﬂmﬁm
306 ticos 25000U1 SOL INY VIAL 5ml $  17.241,00 17.24100 | § 3448200000 | §  2.586.150,00 | $ 43.102500,00 | $  80.170.650,00 |[NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cadovascul| 10810 CT388914 | |DRATANTE CON AC % 0 2 o BOSTON/ SALAMANCA -
308 ar BORICO GEL 859 $  64.103,00 64.103,00 | $ 3.205.150,00 | § $  1.282.060,00 | § 4.487.210,00 [07699 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
mesﬁ?;fy 51181706 HOZAHOO8T21 1 )R OCORTISONA 100mg 1769 30 1500 3669 VITALIS / 22:2&/‘31(:;\ -
312 | sexuales P.RECONS VIAL 2ml $ 145500 1.455,00 | $ 2.573.895,00 | § 436.500,00 | §  2.182.500,00 | $ 5.192.895,00 |01776 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistoma | 2141976 NOSBBOT1Z308. |,1pROXICINA 100mg 1 0 3 s BLASKOV SALAMANCA -
313 nervioso AMPOLLA 2m| $ 852900 8.529,00 | $ 85.290,00 | § $ 25.587,00 | § 110.877,00 |LTDA/ 10505 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
musculoesg| 0101012 MOTCHOI0101 1, e oxicLOROGUINA » 0 150 10 SIEGFRIED SALAMANCA -
315 ueletico 200mg TABLETA $ 563,00 563,00 | § 16.890,00 | $ $ 84.450,00 | § 101.340,00 | SAS /02113 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose ANTONIO
inmunomog | 51111608 LOTABOTSO™2 |, DROXIUREA 500mg %2 0 ® %7 ALPHARMA / SALAMANCA -
321 uladores CAPSULA $ 173300 1.733,00 | § 1.667.146,00 | § $ 8.665,00 | $ 1.675.811,00 [01822 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51172107 A03BH013701 14188 4000 3091 21219 ANTONIO
alimentario y HIOSCINA 20mg/ml SOL BIOESTERIL/ SALAMANCA -
325 i INY AMPOLLA 1ml $ 851,00 851,00 [ §  12.073.988,00 | §  3.404.00000 | § 2.630.441,00 | 18.108.429,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51172107 A03DH013701  |HIOSCINA/DIPIRONA 1318 5000 3000 9318 ANTONIO
alimentario y 20mg/2,59 SOL INY AMP SALAMANCA -
32 i 5ml $  1.332,00 133200 | $ 175557600 | $  6.660.000,00 | $ 3.996.000,00 [ §  12411.576,00 [SICMA /02642 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
1 0 60 61
musculoesq| 01142106 MOTAED1B408 1 pROFENG Smgitmi RECORDATI / SALAMANCA -
328 ueletico SOL INY AMPOLLA 2m| $  440.684,00 440.684,00 | $ 440.684,00 | § $ 2644104000 | $  26.881.724,00 [02949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
2 0 0 2
Sistoma | 21142107 NO2BIO22701 | N DOMETACINA 1mg VESALIUS / SALAMANCA -
331 nervioso P.RECONS VIAL 1ml $ 462.989,00 462.989,00 | $ 925.978,00 | § $ $ 925.978,00 [03808 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose ANTONIO
RER 1 0 0 1
inmunomod | 1111720 LOARIO0230T i v 100mg JANSSEN / SALAMANCA -
332 | uladores P.RECONS VIAL 10ml $_963.800,00 963.800,00 | § 963.800,00 | § $ $ 963.800,00 |02951 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
33 35 20 88
osdeuso | 0201808 JOBBIODTO2 |\ \UNOGLOBULINA ANTI BIOTOSCANA SALAMANCA -
333 | sistemico D 300meg AMPOLLA 2m $_167.037,00 167.037,00 | §  5512.221,00 | § 584629500 | § 334074000 [ §  14.699.256,00 |/ 07205 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

9717

88,56

95,69

92,13

82,02

79,87

78,30

99,02

100,00

100,00

90,05

92,21

100,00

85,31

100,00

96,21

86,39

100,00



9, RAFAEL

Antiinfeccios| INMUNOGLOBULINA IGG ANTONIO
300 0 300 600
osdeuso | 1201806 J068I007703 59 SOL INY (50mg/1mi) SALAMANCA -
336 sistemico VIAL 100ml § 762.748,00 $ 762.748,00 [ §  228.824.400,00 | $ $ 228.824.400,00 | $  457.648.800,00 |DELTA/02019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AB057001 3 25 20 48 ANTONIO
alimentario y| INSULINA ASPARTA SALAMANCA -
338 i 100Ul/ml PEN 3ml $  20.800,00 $ 20.800,00 | § 62.400,00 | § 520.000,00 | § 416.000,00 | $ 998.400,00 [NOVO / 02060 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AE056790 10 9 10 29 ANTONIO
alimentario y| INSULINA DETEMIR SALAMANCA -
339 i 100Ul/ml PEN 3ml $  35.000,00 $ 35.000,00 [ § 350.000,00 | § 315.000,00 | § 350.000,00 | § 1.015.000,00 | NOVO / 02986 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AI017001 700 212 300 1212 ANTONIO
alimentario y| INSULINA GLARGINA ELILILLY / SALAMANCA -
340 i 100Ul/ml PEN 3ml $  18.778,00 $ 18.778,00 [ §  13.144.600,00 | §  5.107.616,00 | §  5.633.400,00 [ $ 23.885.616,00 |05844 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AB040101 522 25 140 687 ANTONIO
alimentario y| INSULINA LISPRO ELILILLY / SALAMANCA -
342 i 100Ul/ml PEN 3ml §  18.600,00 $ 18.600,00 | § 9.709.200,00 | § 465.000,00 | §  2.604.000,00 | $§ 12.778.200,00 |04399 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AI008701 103 19 110 232 ANTONIO
alimentario y| INSULINA ZN CRISTALINA SALAMANCA -
343 i 100Ul VIAL 10ml §  6.389,00 $ 6.389,00 | § 658.067,00 | $ 121.391,00 [ § 702.790,00 | § 1.482.248,00 [NOVO /02054 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51181506 A10AI009711 1 4 5 10 ANTONIO
alimentario y| INSULINA ZN NPH 100U SALAMANCA -
344 i VIAL 10ml §  6.389,00 § 638900 | § 6.389,00 | § 25.556,00 | § 31.94500 | § 63.890,00 |NOVO /03018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Apoyo
tecnolégico:
Vaporizadores, en’
el cual se llevaa
cabo la mezcla de:
los gases
5142107 NOTAI02 figuidos, con 6 0 2 8
agentes
anestésicos, que
tenga sistema de
seguridad, con
adaptador, facil 9, RAFAEL
manejo y ANTONIO
Sistema ISOFLURANO SOLUCION certificado de BAXTER/ SALAMANCA -
345 nervioso INHALAR FCO 100m! calibracion $  83.817,00 $ 83.817,00 | § 502.902,00 | § $ 167.634,00 | § 670.536,00 |02157 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antiparasitar| 9, RAFAEL
ios, 51101717 P02CI009231 1 5 30 36 ANTONIO
insecticidas IVERMECTINA 6mg/ml SALAMANCA -
348 |y repelentes SOLUCION FCO 5ml $  3.161,00 $ 3.161,00 | § 3.161,00 [ § 15.805,00 | § 94.830,00 | § 113.796,00 |LICOL / 07993 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
1 1
cardiovascul S1151623 COTALOZ070 LABETALOL 5mg/ml SOL &0 0 000 80 SALAMANCA -
350 ar INY VIAL 20m| $ 1494300 $ 14.94300 [ §  11.954.400,00 | $ 597.720,00 [ $ 14.943.000,00 | § 27.495.120,00 |ADS / 03463 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1 1
Sistema Sitats0s NOSAX180105 LACOSAMIDA 200mg 7 * “ 422 SALAMANCA -
351 | nervioso TABLETA § 459800 $ 459800 |8  6.285466,00 | § 6897000 | § 18392000 §  6.538.356,00 |CYH/NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171605 A06AL023221 | LACTULOSA 3335mg/5ml 1323 151 200 1674 ANTONIO
alimentario y| OTRAS SOLUCIONES HUMAX / SALAMANCA -
353 i SOBRE 15ml $ 113800 $ 1.138,00 | § 1.505.574,00 | $ 171.838,00 | § 227.600,00 | $ 1.905.012,00 | 07343 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
os de uso St10zs44 JOEALO0143 LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA ® 30 160 490 LEGRAND / SALAMANCA -
356 sistemico 150mg/300mg TABLETA $ 552,00 $ 552,00 | $ 16.560,00 [ § 165.600,00 | $ 88.320,00 | § 270.480,00 10519 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema Sitats04 NOSAL002003 LAMOTRIGINA 100mg 2 0 2 4 SALAMANCA -
357 | nervioso TABLETA $ 517,00 $ 517,00 | § 110.638,00 | § $ 10.340,00 | $ 120.978,00 [GLAXO / 02169 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

89,22

90,22

88,58

97,70

52,20

85,24

70,83

30,95



9, RAFAEL

Tracto 12352209 A05BA060482 | L-ASPARTATOIL- 304 0 20 324 ANTONIO
alimentario y ORNITINA 500mg/m| AMP BIOPAS / SALAMANCA -
360 i 10ml $  20.350,00 2035000 | §  6.186.400,00 | § $  407.00000 | §  6.593.400,00 |02520 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
4512
Sistema | 1141518 NOSALOZ100T |, £ EriRACETAM 500mg 28 1000 5730 MEGALABS / SALAMANCA -
363 | nenvioso TABLETA $ 402,00 40200 181382400 | § 95.676,00 | §  402.00000 | §  2.311.500,00 |02552 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
LEVETIRACETAM ANTONIO
Sistema | 51141518 NO3AL021003 500mg/5mi SOL INY AMP 2000 1 1100 3101 SALAMANGA -
364 | nenvioso 5ml $ 20.700,00 20.700,00 | $  41.400.000,00 | § 20.700,00 | § 22.770.000,00 [ §  64.190.700,00 [GLAXO/ 04212 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sistema
genitourinari 9, RAFAEL
oy 51181805 GO3ACO34015 2 0 20 2 ANTONIO
hormonas LEVONORGESTREL 2x 75 ABBOTT / SALAMANCA -
370 | sexuales mg KIT DE INSERCION S 96.775,00 96.775,00 | § 193.550,00 | § $ 193550000 | § 2.129.050,00 |08723 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema LEVOSIMENDAN ANTONIO
10
cardiovascul| 121774 Co1CLO70030 12,5mg/5ml SOL INY VIAL 0 2 2 ABBVIE / SALAMANCA -
371 ar 5mi $1.748.793,00 174879300 | §  17.487.930,00 | § $ 349758600 | §  20.985.516,00 |02032 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto 5885 450 2700 9035 ANTONIO
insuinasy | ! 181608 HOSALOOBOIT |, e\ omiRoXINA 50mcg SIEGFRIED SALAMANCA -
372 | sexuales TABLETA $ 29,00 29,00 | $ 170.665,00 | § 13.050,00 | $ 78.300,00 | § 262.015,00 [SAS /02120 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Demnatologi| ! 142004 DUSAAOTSSTS | 1p0CAINA 19 SOL INY 3000 2000 1700 6700 ROPSOHN / SALAMANCA -
373 cos VIAL 10m! $  7.850,00 7.850,00 [ §  23.550.000,00 | $  15.700.000,00 | § 13.345.000,00 | § 52.595.000,00 |02355 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
NOCUMPLE  |ANTONIO
3078 600 500 4178
Dermatologi 51142904 DUSAAOTST4 || 1D0CAINA 2% SOL INY ROPSOHN / SUPERA SALAMANCA -
375 cos AMPOLLA 10mI $  2.046,00 204600 [ 6.297.588,00 | §  1.227.600,00 | §  1.023.000,00 [ §  8.548.188,00 [02485 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
2500 700 1200 4400
Sistoma | 01142904 NOTBLOOBSH 1, 1b0cAINA 2% GEL TUBO ROPSOHN / SALAMANCA -
377 | nervioso 30g $  7.62500 762500 | §  19.062500,00 [ § 533750000 [ § 9.150.000,00 | §  33.550.000,00 |02533 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1101 1XLO15701 800 6 300 1106
osdeuso | 010149 JOTXLOTSTO! ), INEzOLID 600mg (2mgimi) CORPAUL / SALAMANCA -
381 | sistemico SOL INY BOLSA por 300m! $  26.437,00 26.437,00 | $  21.149.600,00 | § 158.622,00 | § 7.931.100,00 | §  29.239.322,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171702 AO7XL001015 5594 30 1000 6624 ANTONIO
alimentario y| LOPERAMIDA 2mg SALAMANCA -
383 i TABLETA $ 37,00 37,00 | $ 206.978,00 | § 1.110,00 | $ 37.000,00 | § 245.088,00 [ECAR /03804 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
60 783 1000 1843
osdeuso | 01025 JOSARDOT232 | GpINAVIRIRITONAVIR ABBVIE / SALAMANCA -
384 | sistemico 200mg/50mg TABLETA $ 900,00 900,00 | $ 54.000,00 | $ 704.700,00 [ §  900.000,00 | § 1.658.700,00 {02028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
112171 2KLO1402 21234 3639 10000 34873
cardiovascul 5 0 CO2KL014020 LOSARTAN 50mg GENFAR/ SALAMANCA -
389 ar TABLETA $ 41,00 4100 § 870.594,00 | $ 149.199,00 | §  410.000,00 | $ 1.429.793,00 [05099 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1171 NO3AMO01701 7206 % 3789 11085
Sistema | 51171608 O3AMOOTTOT 114 GNESIO SULFATO ROPSOHN / SALAMANCA -
391 nervioso 2g/10ml SOL INY AMP 10m! $  1.000,00 1.000,00 | $ 7.206.000,00 | § 90.000,00 | §  3.789.000,00 | $ 11.085.000,00 02393 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| NO CUMPLE ANTONIO
1101611 1DI004722 7000 470 7000 14470
osdewso | 010 Jo1ioo MEROPENEM 1g SUPERA SALAMANCA -
396 | sistemico P.RECONS VIAL $ 1034500 1034500 | §  72.415.000,00 | §  4.862.150,00 | $ 72.415.000,00 | §  149.692.150,00 |VICAR /02598 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |DDB
HUMAX 9, RAFAEL
PHARMACEUT ANTONIO
1171631 NO7AMO10141 % 0 30 126
Sistoma | O11716% 07ANO10 MESALAZINA 500mg ICALS.A/ SALAMANCA -
398 nervioso TABLETA $ 299,00 299,00 | § 28.704,00 | § $ 8.970,00 | § 37.674,00 | 02547 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sistema
genitourinari 9, RAFAEL
oy 51181805 G02AM027701 34 340 70 444 NOVARTIS DE ANTONIO
hormonas METILERGOBASINA COLOMBIA SALAMANCA -
401 | sexuales 0.2mg/mi SOL INY AMP 1ml $ 428600 4.286,00 [ § 14572400 [ § 145724000 [ $  300.020,00 | § 1.902.984,00 [S.A. /02873 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto METILPREDNISOLONA ANTONIO
181 13721 767 20 500 1287
insulinas y stgtror HozaMo1372 500mg P.RECONS VIAL 4 VITALIS SA. SALAMANCA -
402_| sexuales ml $  9.363,00 9.363,00 [ §  7.181.421,00| § 187.260,00 | §  4.681.500,00 [ §  12.050.181,00 [Cl/ 10524 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

99,21

97,51

99,03

97,89

63,53

89,66

85,25

100,00

97,30

93,1

87,80

97,32

93,42

100,00



9, RAFAEL

Sistema ANTONIO
8 531 30
musculoesq 51151904 MOSBMOT01T |y erocarBAMOL 750mg 569 LABINCO SALAMANCA -
404 | ueletico TABLETA 118,00 11800 § 944,00 | § 62.658,00 | $ 354000 | § 67.142,00 [SAS. /04148 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171806 A03AMO16701 | METOCLOPRAMIDA 11078 4200 6381 21659 ANTONIO
alimentario y| 10mg/2ml SOL INY AMP PROCAPS SALAMANCA -
406 [ 2ml 552,00 552,00 [§  6.115.05600 | §  2.318.40000 | § 3522.312,00 | §  11.955.768,00 [S.A. /01810 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
cardiovascul| 1121760 COTAMOITI62 e ropRoLOL mg/tml & % 80 8 ADS PHARMA SALAMANCA -
407 ar SOL INY AMP 5ml 10.000,00 10.000,00 | § 800.000,00 | $ 360.000,00 | §  600.000,00 | § 1.760.000,00 |SAS / 06342 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose HB HUMAN ANTONIO
inmunomoa | 1111618 LOIBMOST2A |y erorRexaTo 50mg 1 ! 0 " BIOSCIENCE SALAMANCA -
410 | uladores P.RECONS VIAL 8.621,00 8.621,00 | § 86.210,00 [ § 8.621,00 | § $ 94.831,00 [SAS. / 05899 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antiparasitar| 9, RAFAEL
ios, 51101603 PO1AM020012 1482 29 800 2311 ANTONIO
insecticidas METRONIDAZOL 500mg GENFARSA. /[ SALAMANCA -
413 |y repelentes TABLETA 75,00 7500 | § 111.150,00 | § 217500 | § 60.000,00 | $ 173.325,00 |03277 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios METRONIDAZOL ANTONIO
3911 1200 12
osdeuso | 01101603 JOTXMOZITOT 1 o mgjt00ml SOL BOLSA 0 631t FARMALOGIC SALAMANCA -
414 | sistemico 100ml 1.724,00 172400 | § 674256400 [ §  2068.800,00 [ § 2.068.800,00 | §  10.880.164,00 A /02286 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose MICOFENOLATO ANTONIO
356 0 0
inmunomod 51201512 LO4ANO14010 MOFETILO 500mg 36 ALTADIS / SALAMANCA -
415 uladores TABLETA 1.379,00 1.379,00 | § 490.924,00 | $ $ $ 490.924,00 |[NUEVO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
HUMAX 9, RAFAEL
Sistema PHARMACEUT ANTONIO
50 0 5 55
cardiovascul S121902 COTDMO24701 MILRINONA 10mg/10ml ICALSA./ SALAMANCA -
416 ar SOL INY VIAL 10ml 8.250,00 8.250,00 | $ 41250000 | $ $ 41.250,00 | $ 453.750,00 |03864 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171908 A02BM026011 402 1200 420 2022 ANTONIO
alimentario y| MISOPROSTOL 200mcg TECNOQUIMI SALAMANCA -
419 i TABLETA 1.593,00 1.593,00 | § 640.386,00 | §  1911.60000 | §  669.060,00 | § 3.221.046,00 | CAS / 02920 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios MOXIFLOXACINO ANTONIO
1101 1MMO1501 6 0 0 6
0s de uso 51101836 JOTMMO15015 400mg/250mI SOL VIAL ADS PHARMA SALAMANCA -
427 | sistemico 250ml 57.471,00 57.471,00 | $ 344.826,00 | § $ $ 344.826,00 |SAS / 05688 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 1000 0 500 1500 LABORATORI ANTONIO
hematopoye| 01101908 BOSBAOZI80Z |1 iviTAMINAS ADULTO 0S BAXTER SALAMANCA -
429 ticos LIOFILIZ VIAL 10ml 34.333,00 3433300 | $  34.333.000,00 | § $ 17.166.500,00 | §  51.499.500,00 |S-A. /02692 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
LABORATORI ANTONIO
11, 10 2 15 27
stz VOSANOOTIO! |\ | 0XONA 0.4mg SOL OSRYAN / SALAMANCA -
433 Varios INY AMPOLLA 1ml 17.241,00 17.24100 | § 17241000 | § 3448200 | § 25861500 | § 465.507,00 | 04803 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
11421 MO1AN002141 805 2000 150 2955
musculoesq| > 1210° 01ANCO NAPROXENO 250mg GENFAR SA. [ SALAMANCA -
434 ueletico CAPSULA 69,00 69,00 | $ 55.545,00 | $ 138.000,00 | § 10.350,00 | $ 203.895,00 [07946 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1151512 NOTAN004702 285 50 250 585
Sistema | 01110 O7ANOGATOZ |\ OSTIGMINA 0.5mgmi VITALIS S.A. SALAMANCA -
435 nervioso SOL INY AMP 1ml 501,00 501,00 | § 142.785,00 | § 25.050,00 | § 125.250,00 | 293.085,00 [Cl /03373 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
AUROBINDO 9, RAFAEL
Antiinfeccios NEVIRAPINA 50 MG / 5 ML PHARMA ANTONIO
1102311 AG012144 3 0 0 3
osdewso | 0102 J05AGO SUSPENSION ORAL FCO COLOMBIA S SALAMANCA -
437 | sistemico X240 ML 33.333,00 33.333,00 | § 99.999,00 [ § $ $ 99.999,00 |A S /02782 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
112211 N008141 2011 0 60 2071
cardiovascul| 0 CO8CNooS NIMODIPINO 30mg LAFRANCOL SALAMANCA -
441 ar TABLETA 57,00 57,00 § 114.627,00 | $ $ 3.420,00 | § 118.047,00 | S-A.S. /01935 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
51101815 80 1 40 121 ANTONIO
os de uso NISTATINA 100000Ul/ml LABINCO/ SALAMANCA -
444 | sistemico SUSPENSION FCO 60ml 2.529,00 252900 § 202.320,00 | $ 252900 | $  101.160,00 | § 306.009,00 {01812 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema NITROGLICERINA ANTONIO
121 139 0 0 139
cardiovascul| 121603 COIDNOT20ST | sopiar250ML SLN INY ADS PHARMA SALAMANCA -
449 ar BOLSA 17.241,00 17.24100 | §  2.396.499,00 | § $ S 2.396.499,00 |SAS / 08359 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

80,51

4529

96,67

100,00

85,33

92,28

91,02

99,28

100,00

92,75

9521

100,00

90,04

99,99



9, RAFAEL

Antiinfeccios| LABORATORI ANTONIO
osdeuso | AT JOICAOZT14T |\ TROPRUSIATO S0mg % 0 2 4 0S ECARSA. SALAMANCA -
450 | sistemico P.RECONS VIAL $ 34.483,00 $ 3448300 | § 896.558,00 | § S 68966000 | §  1.586.218,00 |/ 02780 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51182304 A16A0008702 | OCTREOTIDE 0.1mg 7 0 10 17 ANTONIO
alimentario y SOLUCION INYECTABLE NOVARTIS / SALAMANCA -
454 i 1ml $  15.459,00 $ 15.459,00 | § 108.213,00 | § S 15459000 | § 262.803,00 08748 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ELILILLY ANTONIO
Sistema | 2114708 NOSAHOS3S3T | o) ANZAPINA 10mg s 0 0 s INTERAMERIC SALAMANCA -
455 | nervioso P.RECONS VIAL $  41.759,00 $ 41.759,00 | § 125.277,00 | § $ $ 125.277,00 [A INC. /04249 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171909 A02B0002101 16224 3200 8000 27424 ANTONIO
alimentario y OMEPRAZOL 20mg FARMACOL / SALAMANCA -
459 i CAPSULA $ 33,00 $ 3300 S 53530200 | § 10560000 | §  264.000,00 | § 904.992,00 07692 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171909 A02B0002721 13000 5050 9000 27050 LABORATORI ANTONIO
alimentario y| OMEPRAZOL 40mg 0S DELTA SALAMANCA -
460 L P.RECONS VIAL $  1.647,00 $ 164700 | § 2141100000 | §  8317.35000 | § 14.823.00000 | §  44.551.350,00 | S.A. / 10869 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171804 | AOXAOOO703NP 3212 50 1000 4262 NOCUMPLE  |ANTONIO
alimentario y ONDANSETRON 8mg/4m| MEGALABS / SUPERA SALAMANCA -
461 i SOL INY AMPOLLA $  1.391,00 $ 139100 | §  4467.892.00 | § 6955000 | §  1.391.00000 | §  5.928.442,00 |02155 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | 01101562 JO1CO004721 | o pGiLINA 19 POLVO 10000 6100 6000 2100 DELTA/ SALAMANCA -
462 | sistemico RECONSTITUIR VIAL $  1.276,00 $ 127600 | § 1276000000 | §  7.783.600,00 | §  7.656.000,00 | §  28.199.600,00 [NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto ANTONIO
insuinasy | 51182203 HOIBOOOT02 | o irocina outmi oL 29 %000 20 13692 VITALIS / SALAMANCA -
468 | sexuales INY AMPOLLA 1ml $ 107400 $ 1.074,00 | $ 2.676.408,00 | $  9.666.000,00 [ $  2.362.800,00 | § 14.705.208,00 (08930 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01161901 ROTAPOTIZS0. | bl ivizuMAB 50mg SLN * 0 * ® ABBVIE / SALAMANCA -
469 | respiratorio INY 0.5ml $1.353.999,00 $ 1.353.999,00 | $§  20.309.985,00 | § $ 40.619.970,00 | $  60.929.955,00 [07129 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 31142405 NOZBEOIZ850 | oA RACETAMOL 0mgimi 200 0 80 2060 CORPAUL / SALAMANCA -
470 nervioso VIAL 100m! $  8.276,00 $ 8.276,00 | §  16.552.000,00 | $ $  496.560,00 | § 17.048.560,00 (03719 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antinfeccios PENICILINA BENZATINICA ANTONIO
13 102 100 215
osdeuso | 010107 JOICPOOST21. | 1710000U1 P.RECONS SALAMANCA -
471 | sistemico VIAL $  1.149,00 $ 1.149,00 | § 14.937,00 | $ 117.198,00 | § 114.900,00 | § 247.035,00 [DELTA /06366 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios PENICILINA BENZATINICA ANTONIO
74 50 80 204
osdeuso | 010107 JOICPOOTTZS 1 5400000U1 P.RECONS SALAMANCA -
472_| sistemico VIAL $  1.609,00 $ 1.609,00 | § 119.066,00 | § 8045000 | §  128.72000 | § 328.236,00 | DELTA / 06367 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios PENICILINA G SODICA ANTONIO
323 1000 700 2023
osdeuso | 010107 JOICPOOT21 40000001 P.RECONS VITALIS / SALAMANCA -
473 | sistemico VIAL $  1.264,00 $ 126400 | § 40827200 | § 126400000 |§  88480000|§  2557.072,00 |02939 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
PENICILINA G SODICA ANTONIO
101 1CPOOT 1158 100 190 1448
osdeuso | 010107 JOICPOOTT22 | 50000001 P.RECONS FARMALOGIC SALAMANCA -
474 | sistemico VIAL $  1.999,00 $ 199900 | § 231484200 | 19990000 | §  379.81000 | §  2.894.552,00 [A /02994 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios PIPERACILINATTAZOBACT ANTONIO
101 1DPO4 12000 2000 16500 30500
osdeuso | 101! JOIDPOMITZT | A 4gio 5 P RECONS NORSTRAY / SALAMANCA -
478 | sistemico VIAL $  5567,00 $ 5567,00 | §  66.804.00000 | §  11.134.000,00 | $ 91.855.500,00 | $  169.793.500,00 [10591 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
POLIESTIRENO ANTONIO
384 0 50 434
$1211610 VOTARD02253 |\ FONATO DE CALCIO EXPODISTRIF SALAMANCA -
485 Varios P.RECONS SOB 159 $ 555500 $ 555500 | § 213312000 | § $ 27775000 | § 2410.870,00 [ARMA /05120 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
POLIETILENGLICOL
P.RECONS SOBRE 1059
51171631 ATBAPUS251 (| AVINADO (SAGHET) + 502 0 70 572
BICARBONATO DE SODIO 9, RAFAEL
Tracto 1430mg, CLORURO DE ANTONIO
alimentario y SODIO 2800mg, CLORURO TECNOFARMA SALAMANCA -
486 i DE POTASIO 370mg $  11.563,00 S 1156300 | §  5.804.62600 | § $ 80941000 § 6.614.036,00 |/ 02110 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB

82,07

85,22
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89,93

80,54

98,80

88,21



POLIETILENGLICOL

P.RECONS SOBRE 59g
LAMINADO (SACHET) +
51171631 A16AP055252 | SULFATO DE SODIO 564 200 300 1064
ANHIDRO 5,685,
BICARBONATO DE SODIO 9, RAFAEL
Tracto 1,6859, CLORURO DE ANTONIO
alimentario y SODIO 1,465g, CLORURO BIOTOSCANA SALAMANCA -
487 L DE POTASIO 0,74259 §  9.770,00 $ 977000 [ §  5510.28000 | §  1.954.000,00 [ § 2.931.000,00 [ §  10.395.280,00 |/ 02698 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 93,65
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
700 0 130 830
osdeuso | 10158 JOTXBOTSE78 | ooy mixia B 50000001 BIOSPIFAR/ SALAMANCA -
488 | sistemico P.RECONS VIAL 10mI §  53.975,00 $ 5397500 | §  37.782.500,00 | § §  7.016.750,00 | §  44.799.250,00 |07077 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 80,55
POLIMIXINA E 9, RAFAEL
Antiinfeccios (COLISTIMETATO DE ANTONIO
48 10 0 58
osdeuso | 10158 JOXBOT3944 | 50D10) 150 mg P. BIOSPIFAR/ SALAMANCA -
489 | sistemico RECONS VIAL $ 59.159,00 $ 5015000 | §  2.839.632,00 [ §  501.590,00 | § §  3.431.222,00 |05148 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos POTASIO FOSFATO 15 3 N 320 ANTONIO
hematopoye| 1171628 BOSBAOZIB03 |5 g2 mmoliml SOL CORPAUL / SALAMANCA -
491 ticos INY_10ml $  5.391,00 $ 5391,00 [ §  1.698.165,00 | § 1617300 [ § 1078200 [ §  1.725.120,00 01586 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51191803 A12BP023211 183 % 150 373 ANTONIO
alimentario y POTASIO GLUCONATO ANGLOPHAR SALAMANCA -
492 [ 31% ELIXIR FCO 180mI $ 865500 $ 865500 [ §  1.583.86500 | S 346.200,00 [ § 1.298.250,00 [ §  3.228.31500 |[MA/10178 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 87,81
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
2 21 127
contiovasey| 5121728 C02CP026011 9260 835 00 95 LABINGO SALAMANCA -
493 ar PRAZOSINA 1mg TABLETA 5 31,00 $ 3100] § 287.060,00 | § 2588500 | $ 8370000 § 396.645,00 03601 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 87,10
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto 141 17 1 121 ANTONIO
insuinasy | °1181713 HO2APO270"2 | e DNISONA S0mg % % TECNOQUIMI SALAMANCA -
495 | sexuales TABLETA § 62800 $ 628,00 | § 716.548,00 | § 10.676,00 [ §  81.640,00 | § 808.864,00 |CAS /10291 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 98,41
9, RAFAEL
ANTONIO
122 12!
sistema | 114153 NOSASO3101T | o GABALINA 150mg 8 0 . %8 SALUSPHARM SALAMANCA -
496 | nervioso CAPSULA § 21800 $ 21800 § 267.704,00 | § $ 6.540,00 | § 274.244,00 |A 110802 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 88,99
9, RAFAEL
ANTONIO
4 1 12 462,
sistema | S11H15% NOSASO31012 | o GABALINA 75mg o8 % 0 623 SALUSPHARM SALAMANCA -
499 | nervioso CAPSULA § 172,00 $ 172,00 | § 756.456,00 | $ 18.060,00 [ §  20.640,00 | § 795.156,00 |A /10801 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 84,30
9, RAFAEL
ANTONIO
1 7
51211609 VOSABMES31 | e TAMINA 500001 SOL % 0 9 BIOMEDICAL / SALAMANCA -
503 | Varios INY AMPOLLA 5ml §  17.931,00 $ 17.931,00 [ § 172137600 § § 1793100 1.739.307,00 |07545 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antiparasitar| 9, RAFAEL
ios, 51101907 PO1TC12 PRUEBA DE 18 0 0 18 AADVANCE ANTONIO
insecticidas TUBERCULINA PPD SOL SCIENTIFIC/ SALAMANCA -
506 |y repelentes INY 2mL $ 37931000 §  37931000|$  6827.58000 | § $ S 6.827.580,00 07471 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01141722 NOSACDS2030. | o TiaPINA 100mg = ® ® @ MEGALABS / SALAMANCA -
507 | nervioso TABLETA $ 232,00 $ 23200 § 6194400 [ § 6.960,00 | § 6.960,00 | § 75.864,00 02197 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01141722 NOSAHOMTIO | qUETIAPINA 25mg 7159 % 80 7% MEGALABS / SALAMANCA -
508 | nervioso TABLETA $ 130,00 $ 130,00 | § 280.670,00 | $ 4.680,00 | $ 78.000,00 | $ 363.350,00 |02192 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 67,69
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
osdeuso | 1102 JOSAXOB8423 | e TEGRAVIR 400mg 8 0 0 8 GRUPO AFIN/ SALAMANCA -
509 | sistemico TABLETA $  11.456,00 S 1145600 | §  4559.488,00 | § $ S 4.559.488,00 [03001 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1 1
Organos de | 114201 SOVRROTIOT | e ANBIZUMAB 1omgimi 0 0 NOVARTIS / SALAMANCA -
510 | los sentidos INTRAVITREA VIAL 0,23ml $ 1.735.850,00 § 173585000 [ §  1.735.850,00 | § $ S 173585000 [10242 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01141704 NOSAROOTOTT | 1S pERIDONA 1mg ® ® © 10 HUMAX / SALAMANCA -
518 | nervioso TABLETA $ 115,00 $ 11500 | § 345000 | § 345000 | § 10.350,00 | § 17.250,00 | 04570 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 01141704 NOSAROOT010 | 51 pERIDONA 2mg m # & o8 HUMAX / SALAMANCA -
519 | nervioso TABLETA $ 114,00 $ 114,00 § 19.836,00 | § 2.736,00 | § 9.120,00 | § 31.692,00 |05353 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB




9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
os de uso stiozsta JOSAR009141 RITONAVIR 100mg A 0 ® “ HUMAX / SALAMANCA -
520 sistemico CAPSULA $ 837,00 837,00 [ § 95.418,00 | $ $ 25.110,00 | § 120.528,00 | 10100 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 69,41
Antineoplasi 9, RAFAEL
cos e ANTONIO
inmunomod sirie LOTXR0S7703 RITUXIMAB 100mg/10mI 6 0 0 6 ROCHE / SALAMANCA -
521 uladores SOL INY VIAL 10mI § 799.999,00 799.999,00 | $§ 4.799.994,00 | § $ $ 4.799.994,00 (03618 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 54,81
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose RITUXIMAB 500mg/50mI ANTONIO
10 0 0 10
inmunomod sirie L1X3R036702 (10mg/ml) SOL INY VIAL ROCHE / SALAMANCA -
522 uladores 50ml §3.870.000,00 3.870.000,00 | $  38.700.000,00 | § $ $ 38.700.000,00 {02513 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 56,09
Sangre y 9, RAFAEL
organos ANTONIO
hematopoye S1131615 BOTAX068726 RIVAROXABAN 10mg " 0 0 " SALAMANCA -
523 ticos TABLETA $  6.780,00 6.780,00 | § 74.580,00 | $ $ $ 74.580,00 | BAYER / 02637 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 15 0 0 15 ANTONIO
hematopoye si1ste0z B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. AMGEN / SALAMANCA -
524 ticos RECONS VIAL $1.829.885,00 1.820.88500 | §  27.448.275,00 | § § $ 27.448.275,00 |05309 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 83,92
SACCHAROMYCES 9, RAFAEL
Tracto 51171709 AO7FA0213511 | BOULARDI 250mg SOBRE 10 0 0 10 AXON ANTONIO
alimentario y| PARA RECONSTITUIRA PHARMA / SALAMANCA -
525 i SUSP. ORAL § 358600 3.586,00 | § 35.860,00 [ § $ $ 35.860,00 03946 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
SALBUTAMOL 0,5% SOL ANTONIO
Sistema S1161508 ROSASC01461 MICRONEBULIZAR FCO 10 ! ! % 82 SALAMANCA -
529 | respiratorio ml $  11.264,00 11.264,00 [ § 11.264,00 | § 11.264,00 | §  1.013.760,00 | § 1.036.288,00 | GLAXO /02170 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 96,22
9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | V11908 | ROSASOOTATT o, gmanoL 100megiDo it 5 1o s CHALVER/ SALAMANCA -
530 | respiratorio SUSP INH 10ml § 341000 341000/ 146971000 | 171523000 | § 3.751.000,00 | § 6.935.940,00 02004 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 94,96
Apoyo
Vaporizadores, en
el cual se llevaa
cabo la mezcla de:
los gases
51142042 | NOTASO21901 fiquidos, con 4 6 u 154
agentes
anestésicos, que
tenga sistema de
seguridad, con
adaptador, facil 9, RAFAEL
SEVOFLURANO manejo y ANTONIO
Sistema SOLUCION INHALAR FCO |  certificado de BAXTER/ SALAMANCA -
536 nervioso 250ml calibracion § 247.715,00 247.71500 [ §  28.239.510,00 | § 1.486.290,00 | §  8.422.310,00 | § 38.148.110,00 |01897 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos SLN SALINA 170 0 10 180 ANTONIO
hematopoye Si1st602 BOSBS004704 BALANCEADA OFTA 0,9% CORPAUL / SALAMANCA -
538 ticos FCO 500m! $  14.506,00 14.506,00 | $ 2.466.020,00 | § $ 145.060,00 | § 2.611.080,00 (08378 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto 1 1 ANTONIO
insulinas y S1182s02 HO1CB018454 SOMATOSTATINA 3mg/1ml 0 0 SALAMANCA -
549 sexuales SOL INY AMP 1ml § 103.448,00 103.448,00 | § 103.448,00 | § $ $ 103.448,00 | DELTA / 02663 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 90,98
9, RAFAEL
Sistema AG ANTONIO
142 21 150 313
musculoesq 51161616 MOGAS013701 SUCCINILCOLINA 1g/10ml PHARMACEUT SALAMANCA -
550 ueletico SOL INY VIAL 10ml $  20.115,00 20.115,00 | § 2.856.330,00 | § 42241500 | §  3.017.250,00 [ $ 6.205.995,00 |ICAL /05102 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51171911 A02BS014011 78 240 2400 3358 ANTONIO
alimentario y| SUCRALFATO 1g ROPSOHN / SALAMANCA -
551 i TABLETA $ 247,00 24700 | § 177.346,00 | § 59.280,00 | § 592.800,00 | § 829.426,00 (02387 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 92,31
9, RAFAEL
Antiinfeccios ANTONIO
os de uso 51102005 JOBAADS3702 SUERO ANTIOFIDICO SOL 1 0 2 2 MEDIKALKIT/ SALAMANCA -
554 sistemico INY VIAL 10m! § 286.207,00 286.207,00 | § 2.862.070,00 | § $ 572.414,00 | § 3.434.484,00 | 04098 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
SULFACETAMIDA ANTONIO
2 3 5 10
Organos de 51102403 SO1AS019602 100mg/ml SOL OFTA FCO BLASKOV / SALAMANCA -
556 | los sentidos 15ml $ 442500 442500 | § 8.850,00 | § 13.275,00 | § 2212500 | § 44.250,00 | 10355 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 83,75




Sangre y 9, RAFAEL
organos SULFATO FERROSO 10 0 17 27 ANTONIO
hematopoye 51131503 BOSASOITI5 |\ NHIDRO 125mg/20m LA PROFF/ SALAMANCA -
559 ticos SLN ORAL FCO $  1.322,00 1.322,00 | § 13.22000 | § $ 22.474,00 | $ 35.604,00 [01830 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
SURFACTANTE ANTONIO
15 0 40 55
Sisterma | 01161901 ROTACD0233. 151 ponaR 25mg/ml VIAL ABBVIE / SALAMANCA -
561 | respiratorio 8ml SUSP $1.288.468,00 1.283.468,00 | §  19.327.020,00 | § § 5153872000 | §  70.865.740,00 |02839 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
SURFACTANTE ANTONIO
15 0 40 55
Sisterma | 01161901 ROTACD0S232 51 ponaR 80mg/ml VIAL AMAREY [ SALAMANCA -
562 | respiratorio 1,5ml SUSP $1.608.191,00 1.608.191,00 | §  24.122.865,00 | § $ 64.327.64000 | §  88.450.505,00 |02499 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
SURFACTANTE ANTONIO
15 0 40 55
Sisterma | 01161901 ROTARD280T6 | &1 MoAR 80mg/ml VIAL AMAREY [ SALAMANCA -
563 | respiratorio 3ml SUSP $2.653.363,00 2653.363,00 [ §  39.800.44500 | § $ 106.134.520,00 | §  145.934.965,00 |02493 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
4 0 0 4“
Dermatologi 51201504 DOMATOI0M | 7p cRoLiMus 1mg SANDOZ / SALAMANCA -
566 cos CAPSULA $ 252900 2.529,00 | $ 103.689,00 | § $ $ 103.689,00 | 11100 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Antineoplasi 9, RAFAEL
cose ANTONIO
1008 0 160 1166
inmunomod susteir LOTXT015010 TAMSULOSINA 0,4mg SANDOZ / SALAMANCA -
567 uladores CAPSULA $ 345,00 345,00 | § 347.070,00 | $ $ 55.200,00 | $ 402.270,00 |07497 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 5 0 4 9 ANTONIO
hematopoye| 111! BOIADI2MT0. | regcTEPLASA 10000U1 BOEHRINGER SALAMANCA -
568 ticos (50mg) P.RECONS VIAL $2.761.599,00 2.761.599,00 | §  13.807.995,00 | § $ 11.046.396,00 | §  24.854.391,00 |/ 01952 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto 200 0 2 22 ANTONIO
insulinas y Stie2101 HOTBAD4%420 TERLIPRESINA 1mg P. SOLMEDICA / SALAMANCA -
572 | sexuales RECONST VIAL 5ml § 102.142,00 102.142,00 | §  20.428.400,00 | $ § 224712400 | §  22.675.524,00 |08145 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
44 0 0 44
Organos de Sitaz0a4 SOTHPO39605 Tetracaina 0.5% solucion SOPHIA/ SALAMANCA -
573 | los sentidos oftalmica frasco 10 ml $ _38.000,00 38.00000 | $  1.672.000,00 | § $ $ 1.672.000,00 | 08759 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Tracto 51191909 A11DT009701 30 1 90 131 ANTONIO
alimentario y| TIAMINA 100mg/1ml SOL SALAMANCA -
574 i INY AMPOLLA 10m! $ 459800 4.598,00 | § 137.940,00 | § 50.578,00 | §  413.820,00 | $ 602.338,00 [ECAR /02784 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
ne?r:i?ggjye S1131709 BUIACZAZT2 |11 cpGRELOR 90mg » 0 1 “ Qﬁmﬁm -
576 ticos TABLETA $ 275900 2.759,00 | $ 82.770,00 | § $ 27.590,00 | § 110.360,00 |MSN / 10989 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
206 0 0 206
osdeuso | 010172 JOICROBTTT | 1i6ecicLn 50mg P. XINETIX / SALAMANCA -
577 | sistemico RECONS VIAL 5ml $  52.999,00 52.999,00 | §  10.917.794,00 | § $ $ 10.917.794,00 10189 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos 3 0 0 3 ANTONIO
hematopoye| O 121170 BUIACTTIOZ | RoFiBAN 12,5mg/50m VITACOR / SALAMANCA -
582 ticos SOL INY VIAL 50ml $ 436.782,00 436.782,00 | $ 1,310.346,00 | § $ $ 1.310.346,00 |[NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
1 0 0 1
osdeuso | 12008 JOTATOZI9%4 | 0XINA BOTULINICA ALLERGAN / SALAMANCA -
588 | sistemico 200U P. RECONST VIAL $ 1.236.256,00 1.236.256,00 [ §  1.236.256,00 | $ $ $ 1.236.256,00 {06355 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Sistema ANTONIO
1 0 0 1
musculoesg| 0o MOSAXOTI72 |1 oxINA BOTULINICA 501 ALLERGAN / SALAMANCA -
589 ueletico P. RECONST VIAL $ 309.094,00 309.094,00 | § 309.094,00 | $ $ $ 309.094,00 | 03094 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
50 | sexuales ml §  6.599,00 659900 |8  1550.76500 | §  6.599.000,00 [ § 1.979.700,00 | $  10.129.465,00 |DELTA /07399 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
11422 NO2AT0307 58 10 17 85
sistema | 21142 02ATOS0703 | ranapoL 100mg/1ml GENFAR / SALAMANCA -
591 | nenvioso SOL ORAL FCO 10ml $ 118500 1.18500 | § 68.730,00 | § 11.850,00 | § 20.145,00 | $ 100.725,00 |03274 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
1 12906 5306 7459 25671
sistema | 21142 NOATO20701 | reaADOL 50mg/1ml SOL| VITALIS / SALAMANCA -
592 | nervioso INY AMPOLLA fml $ 276,00 27600 [ 356205600 | §  1.464.45600 | §  2.058.684,00 | § 7.085.196,00 10614 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
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9, RAFAEL
ANTONIO
Sistema | 51141606 NOBATO3011 |0 o ona somg 1578 66 350 1994 GENFAR) SALAMANGA -
503 | nenvioso TABLETA $ 72,00 $ 7200 | § 113.616,00 | § 4.752,00 | $ 25.200,00 | $ 143.568,00 | 00023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 77,78
9, RAFAEL
Antiinfeccios TRIMETOPRIM/SULFAMET ANTONIO
osdeuso | 110150 JOTETO2802 | oxazoL 160/300mg 1599 ® 30 1 GENFAR/ SALAMANCA -
597 | sistemico TABLETA $ 129,00 $ 129,00 | § 18047100 | § 387000 | § 45.150,00 | $ 229.491,00 03253 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 98,45
9, RAFAEL
Antiinfeccios TRIMETOPRIM/SULFAMET ANTONIO
792 10 40 842
osdeuso | 1101580 JOTETO2T01 | oxazoL 80mg/400mg SOL PROCLIN/ SALAMANCA -
599 | sistemico INY VIAL 5mi $ 264,00 $ 264400 | S 2.094.048,00 | § 2644000 | $ 10576000 | § 2.226.248,00 [03583 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 85,14
9, RAFAEL
ANTONIO
Organos de 51151605 SOIFTOZ601 |1 opICAMIDA 1% SOL 8 2 2 2 MEGALABS / SALAMANCA -
600 | los sentidos OFTALMICA FCO 5mi $ 965500 $ 9.655,00 | $ 77.240,00 | § 19.31000 [ §  115.860,00 | § 212.410,00 01471 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
osdeuso | 01102388 JOSAVOZZOT |\ 5| GANCICLOVIR 450mg # 1 “ ™ LEGRAND / SALAMANCA -
607 [ sistemico TABLETA $  19.540,00 $ 19.540,00 | § 468.960,00 | $ 195.400,00 | § 781.600,00 | § 1.445.960,00 | 10823 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 70,37
9, RAFAEL
Antiinfeccios| NO CUMPLE ANTONIO
osdeuso | 010! JOTXVOIST2A . ancomciva 500mg 10000 % 6000 16267 ANTIBIOT / SUPERA SALAMANCA -
608 | sistemico P.RECONS VIAL $ 517200 $ 517200 | §  51.720.000,00 | $  1.380.924,00 | § 31.032.000,00 | § 84.132.924,00 | 10700 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Dermatologi 51171630 DO2AVO20351 |\ xSl iNA EMULSION b ™ % o SALAMANCA -
609 cos FRASCO 4759 $ 689700 [$ 131043 $ 820743 |8  1190.077,35 | § 623.764,68 | § 41037150 | § 2.224.213,53 |KEVS / 10685 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Hormonas, 9, RAFAEL
excepto ANTONIO
insulinas y s11e2102 HOIBVOIATI2 |\ x SoPRESINA 20Ul “ 2 30 &5 SALAMANCA -
610 sexuales SOL INY AMPOLLA 1ml $ 1034500 $ 10.345,00 | § 4.582.835,00 | § 20.690,00 | §  4.034.550,00 | § 8.638.075,00 |ADS / 05978 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
VILANTEROL 22 MCG + 9, RAFAEL
UMECLIDINIO 55 MCG ANTONIO
Sistema | 21151720 ROSALOS2078 501\ PARA 1 0 0 1 SALAMANCA -
614 | respiratorio INHALACION $ 12065500 § 12065500 (S  1.689.17000| § $ S 1.689.170,00 | GLAXO / 06157, CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 89,09
9, RAFAEL
Tracto 51191905 A11CV021701 374 10 40 424 ANTONIO
alimentario y| VITAMINA B12 1mg/ml SOL SALAMANCA -
615 i INY AMPOLLA 1ml $ 805,00 $ 805,00 | § 301.070,00 | § 8.050,00 | § 32.200,00 | § 341.320,00 [ECAR /02722 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 91,93
Sangre y 9, RAFAEL
organos ANTONIO
hematopoye| 01101908 BO2BFOOSTOZ |\ awina k1 10mg/ml SOL 20 8 10 8 SICMAFARMA SALAMANCA -
616 ticos INY AMPOLLA 1ml $ 145300 $ 1.453,00 | $ 464.960,00 | $ 11.624,00 | § 145.300,00 | $§ 621.884,00 |/ 03895 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos ANTONIO
hematopoye| 01101908 BOZBAOI2008 |\ avina K1 SY %3 80 %0 253 BIOPAS / SALAMANCA -
617 ticos 2mg/0,2ml AMPOLLA 0.2m! $  13.598,00 $ 13.598,00 | §  12.958.894,00 | §  10.878.400,00 | § 12.238.200,00 [ $§  36.075.494,00 (01520 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
10 0 0 10
osdeuso | 01101832 | JOZAVOSTION | r0icoNAZOL 200mg LAFRANCOL / SALAMANCA -
618 | sistemico P.RECONS VIAL $  57.471,00 $ 57471,00 | § 574.710,00 | $ $ $ 574.710,00 |10938 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 93,29
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
30 0 0 30
0s de uso stiotes2 J0zAvearToz VORICONAZOL 200mg SALAMANCA -
619 | sistemico TABLETA $  12.644,00 $ 12.64400 | § 379.320,00 | § $ $ 379.320,00 |MSN/NUEVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB 79,56
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
3 2 1 6
osdeuso | O 102! JOSAZO0T20N 1 71novuDiNa 10mg/tml HUMAX SALAMANCA -
622 | sistemico SLN ORAL FCO 240ml $ 1034500 $ 10.34500 | $ 3103500 [ § 20.690,00 | $ 10.34500 | § 62.070,00 |02536 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
Antiinfeccios| ANTONIO
0 0 1 1
osdeuso | O 102! 205AZ001701 7151 0iNA 200mg/20ml SALAMANCA -
623 | sistemico SOL INY AMP 20ml $  69.031,00 $ 69.031,00 | § - |8 $ 69.031,00 | $ 69.031,00 | GLAXO /00030 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
5 0 0 5
sistema | 1142904 COIBBOI20ST |} pocAa 700mg GRUNENTHAL SALAMANCA -
624 | nervioso PARCHE TRASDERMICO $  7.147,00 $ 714700 | $ 3573500 | § $ $ 35.735,00 |/ 03054 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sistema
genitourinari 9, RAFAEL
oy 51181805 GO3AC030498 | LEVONORGESTREL 52mg 10 1 10 2 ANTONIO
hormonas SIST INTRAUTERINO SALAMANCA -
625 | sexuales IMPLANTE $ 369.200,00 § 36929000 [$  3.692.90000 | § 369.290,00 | §  3.692.900,00 | § 7.755.090,00 |BAYER /02458 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB




9, RAFAEL

Antiinfeccios INMUNOGLOBULINA IGG ANTONIO
50 0 2 52
osdeuso | 01201806 JOBBAOZ22 |50 SoL INY (100mg/tmi) PINT PHARMA SALAMANCA -
627 | sistemico VIAL S0mi $ 762.748,00 S 76274800 [ $  38.137.40000 | § § 152549600 | §  39.662.896,00 |/ 06288 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
9, RAFAEL
ANTONIO
Organos de| 114204 SOIKADIZO02 |\ o CAINAEPINEFRINA ® 0 0 ® ROPSOHN / SALAMANCA -
631 _|los sentidos 1% SOL INY VIAL 50ml $  15.066,00 $ 15.066,00 | § 451.980,00 | § $ $ 451.980,00 |02342 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
Sangre y 9, RAFAEL
organos RASBURICASA 1,5 MG/ML ANTONIO
hematopoye| 0117 VOSAFOTZ58 56 v LIOFILIZADO & 0 0 & SANOFI / SALAMANCA -
633 ticos PARA SOLUCION INY VIAL $ 265.779,00 S 26577900 | §  21.262.320,00 | § $ $  21.262.320,00 |08027 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE DDB
NOCUMPLE (10, LIFE
osdeuso | 0110151 JOIDCONT23 | e TRiAXONA 1g 1150 20 80 2150 NORSTRAY SUPERA SUMINISTROS
137_| sistemico P.RECONS VIAL 10ml $  120000|$ 22800 $ 142800 | §  1.642200,00 | § 285.600,00 | §  1.142.400,00 | § 3.070.200,00 |NUART SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [MEDICOS SAS
Antiinfeccios 10, LIFE
osdeuso | 51101522 JO1FC07003  |CLARITROMICINA 500mg 1000 100 2000 3100 NORSTRAY SUMINISTROS
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS § 1585000 | § 301150 $ 1886150 [ §  18.861.50000 [ §  1.886.150,00 | § 37.723.00000 [ §  58470.650,00 |NUART SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICOS SAS
Antiinfeccios| 10, LIFE
osdeuso | 51101611 JO1DE100701 | ERTAPENEM 1g 190 50 100 340 NORSTRAY SUMINISTROS
227_| sistemico P.RECONS VIAL 20ml § 5120000 |8 972800 | § 60.92800 | $ 1157632000 | §  3.046.40000 [ § 6.092.800,00 | §  20.715.520,00 [NUART SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE MEDICOS SAS
Antiinfeccios PIPERACILINATTAZOBACT NOCUMPLE |10, LIFE
12000 2000 16500 30500 '
osdeuso | O1OTSET | JOTDPOSTTY i 40,50 P RECONS NORSTRAY SUPERA SUMINISTROS
478 | sistemico VIAL $ 5800008 110200 6.90200 | §  82.824.00000 | $  13.804.000,00 | § 113.883.000,00 | §  210.511.000,00 |NUART SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [MEDICOS SAS
IBANDRON
BMG/BML
51182415 | MOSBAOGTO44 1 0 1 2 § 29630000 $ 29630000 SOLUCION
Sistema CONCENTRAD
musculoesq ACIDO IBANDRONICO Sol APARA
2 ueletico Iny 6mg/6mi S 296.300,00 | § $ 29630000 | § 592.600,00 | INFUSION CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
AFLIBERCEPT 40mg/ml EYLIA 2MG VL
Organos de | 51201519 | SO1LA0513274  [SLN INTRAVIT JERINGA 1 0 0 1 $2.600.000,00 $  2.600.000,00 1X2ML CO
33 _|los sentidos PRELLENA $  2600.00000 | § $ S 2:600.000,00 [INST CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sistema
cardiovascul| 51122112 CO1DA041702 | ALPROSTADIL 20meg/mi 140 0 10 150 $ 179.460,00 $  179.460,00 ALPROSTAPIN
a7 ar SOL INY AMPOLLA 1ml §  25.124.40000 | § $ 179460000 | §  26.919.000,00 |T® CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sistema
cardiovascul| 51122112 CO1DAO41701  |ALPROSTADIL 500meg/m 14 0 10 2% $ 198.640,00 S 19864000 ALPROSTAPIN
48 ar SLN INY AMPOLLA 1ml $ 2.780.960,00 | $ $  1.986.400,00 | § 4.767.360,00 [T® CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sangre y
organos 2 5 5 70 1.252.350,00 1.252350,00 ACTILYSE
hematopoye S1131702 BO1AD02 ALTEPLASA 50mg s : s : 50mg
49 ticos P.RECONS VIAL 50m! $  25.047.00000 | §  6.261.750,00 | $ 56.355.750,00 | §  87.664.500,00 |AMPOLLAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
ATROVENT
Sistema | 51161705 RO1AI017472  [BROMURO IPRATROPIO 1 1 0 2 $  21.400,00 $ 21.400,00 SOLUCION
102 | respiratorio 0,025 % SOL INHA 20mI $ 21.400,00 | § 2140000 | § $ 42.800,00 |PARA INH CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101550 J01DC008142 | CEFALEXINA 500mg 147 500 100 747 $ 207,00 $ 207,00 CEFALEXINA
131 | sistemico CAPSULA $ 30.429,00 | $ 103.500,00 | § 20.700,00 | § 154.629,00 |500 MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
CEFAZOLINA
Antiinfeccios| 51101578 J01DC044723 15000 4000 12000 31000 | $  1.700,00 $ 1.700,00 16R
0s de uso CEFAZOLINA 1g SOLUCION
133 | sistemico P.RECONS VIAL 5mi $  25.500.00000 [ §  6.800.000,00 | § 20.400.00000 [ §  52.700.000,00 |INYECTABLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios
osdeuso | 51101504 J01DC046724  [CEFEPIMA 1g P.RECONS 4000 150 2043 6193 $  2.970,00 $ 2.970,00 CEFEPIME 1g
134 | sistemico VIAL 5ml §  11.880.00000 | § 44550000 | § 6.067.710,00 | §  18.393.210,00 [/ VIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Antineoplasi
cose SANDIMMUN
504, 594,
rmomog | 51201502 LOACOI102 |y cpoRiNA 0mg 50 0 0 50 $  3.594,00 $ 3.594,00 NEORAL 50
144 | uladores CAPSULA S 179.700,00 | $ $ $ 179.700,00 [MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sangre y
organos n 1
hematopoye|  STIOTT09 | BUTACOROBIP |\ oo 7emg 2140 300 200 3640 $ 95,00 $ 95,00 PLATEMAX 75
162 ticos TABLETA $ 203.300,00 | $ 2850000 [ §  114.000,00 | § 345.800,00 [MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sangre y
organos 14 0 10 2% 2577,00 257700 PRADAXA,CA
hematopoye 511831604 BOTAE073897 DABIGATRAN 110mg $ : § o PSU/
174 ticos CAPSULA $ 36.078,00 | § $ 25.770,00 | § 61.848,00 |30/110MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sangre y
organos 14 0 0 14 3.526,00 3.526,00
hematopoye 511831604 BOTAEO71957 DABIGATRAN 150 mg $ 3 § o PRADAXA,CA
175 ticos CAPSULA DURA $ 49.364,00 | § $ $ 49.364,00 | PSU/ 30/75MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
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Sangre y
organos

hematopoye| 511331604 | BOTAEOTSBO6 o0 7emg 14 0 0 14 § 244200 $ 2.442,00 PRADAXACA
176 ticos CAPSULA 34.188,00 | § $ $ 34.188,00 |PSUI 30/75MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sangre y
O9NS | 51131802 | B02BX051934 80 0 0 80 $ 100.440,00 §  100.440,00
hematopoye ELTROMBOPAG 25mg Revolade 25
213 ticos TABLETA 8.035.200,00 | § $ $  8.035.200,00 |mg CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sangre y ZARZIO 30
organos | 51201802 BOBAF022701 24 0 0 2% $  26.320,00 $ 26.320,00 MIU/0.5MLX
hematopoye FILGRASTIM 300mcg/ml 5 JERINGAS
252 ticos SOL INY JERINGA 1ml 631.680,00 | § $ $ 631.680,00 | PREL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Tracto 51181508 A10XG077020 1 0 0 1 $ 13070000 S 13070000
alimentario y| GLUCAGON 1mg GlucaGen®
299 i P.RECONS VIAL ml 1.437.700,00 | § $ S 1.437.700,00 | 1mg CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Tracto 51181506 A10AE056790 10 9 10 29 $  35.022,00 $ 35.022,00 Levemi®
alimentario y| INSULINA DETEMIR FlexPen
339 L 100Ul/mI PEN 3ml 35022000 | § 31519800 | §  350.22000 | §  1.015.638,00 [100UlmL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
LANTUS
Tracto 51181506 A10AI017001 700 2m2 300 1272 $  20.510,00 $ 20510,00 SOLOSTAR
alimentario y| INSULINA GLARGINA 100
340 L 100Ul/mI PEN 3ml 14.357.00000 | § 557872000 | §  6.453.000,00 [ §  26.088.720,00 [IU/MLLI DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
COSAMIDE
200MG
51141504 NO3AX180105 1367 15 40 1422 $  4787,00 $ 4.787,00 TABLETA
Sistema LACOSAMIDA 200mg RECUBIERTA
351 | nenvioso TABLETA 6.543.820,00 | § 71.80500 | § 19148000 | §  6.807.114,00 S CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios NO CUMPLE
7000 470 7000 14470 10.300,00 10.300,00
osdeuso | 010161 JO1DI004722 1 RopENEM 1g s s MEROPENEM SUPERA
396 | sistemico P.RECONS VIAL 72.100.000,00 | $§  4.841.000,00 | § 72.100.000,00 | §  149.041.000,00 [1GR/VIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |11, COLQUIMICOS
Sistema
genitourinari
oy 51181805 | GO2AMO027701 34 340 70 444 $ 433000 $ 433000 METHERGIN
hormonas METILERGOBASINA 0.02MG
401 sexuales 0.2mg/ml SOL INY AMP 1ml 147.22000 | $  1.472.200,00 [ $§  303.100,00 | § 1.922.520,00 | AMPOLLAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Antineoplasi
cose MICOFENOLATO MICOFENOLA
inmunomod s1a01512 Lo4AN014010 MOFETILO 500mg 36 0 0 36 $ 27000 $ 270500 TE MOFETIL
415 uladores TABLETA 962.980,00 | § $ $ 962.980,00 [500MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Tracto 51182304 A16A0008702 | OCTREOTIDE 0.1mg 7 0 10 17 $  15.459,00 $ 15.459,00
alimentario y SOLUCION INYECTABLE SANDOSTATI
454 i 1ml 108.213,00 | § $ 154.590,00 | § 262.803,00 [NA 0.1 MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sistema PREGABALINA 150mg EPIBALIN 150
1228 0 30 1258 320,00 320,00
496 | nenvioso | 1141534 | NOSASOIOT oppgyp $ $ 302.960,00 | § $ 960000 § 402.560,00 |mg Caps CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE |cuMPLE CUMPLE 1, COLQUIMICOS|
Sistema PREGABALINA 75mg EPIBALIN 75
4 1 1 4 1 1
499 | renioso | ST141934 | NOSASOSIOT2 | ppgyy 28 % » St M ¢ o o2358000|5 200005 25200005 7083000 |mg cunpLE covple  |cuvpie |cuwpie |cumpLe CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sistema RYTMONORM
cardiovascul| 51121728 C01BP014010 |PROPAFENONA Tab 30 0 0 30 $  3700,00 $ 3.700,00 150MG X 30
500 ar 150mg * 111.000,00 | § $ $ 111.000,00 [TAB ENT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
QUETIVITAE
Sistema | 51141722 NOSAC032030 | QUETIAPINA 100mg 267 30 30 327 $ 742,00 $ 742,00 100 mg
507 | nenvioso TABLETA 198.114,00 | § 2226000 | $ 2226000 | § 242.634,00 | TABLETAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
LUCENTIS
Organos de | 51142001 SO1XR017001  |RANIBIZUMAB 10mg/mi 1 0 0 1 $2.444.111,00 $  2444.111,00 VIAL DE 0,23
510_| los sentidos INTRAVITREA VIAL 0,23ml 244411100 | $ $ S 2.444.111,00 |ML2,3MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
RIXATHON®
100mg (100
Anfneoplasi| 51111746 | L01XR037703 6 0 0 6 $ 43850000 S 43850000 mg/1omL
cose solucion
inmunomod RITUXIMAB 100mg/10ml concentrada
521 | uladores SOL INY VIAL 10ml 2.631.000,00 | $ $ §  2.631.000,00 [par... CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
RIXATHON®
500mg
Antineoplasi | 54111746 L1X3R036702 10 0 0 10 $2.170.500,00 $  2.170500,00 (500mg/S0mL
cose RITUXIMAB 500mg/50mI solucién
inmunomod (10mg/ml) SOL INY VIAL concentrada
522 | uladores 50ml 21.705.000,00 | § $ $  21.705.000,00 |para... CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
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Sangre y
organos

15 0 0 15 1.535.657,00 1,535.657,00
hematopoye 51131602 B02BX043068 ROMIPLOSTIM 250mcg P. § Nplate® 250
524 ticos RECONS VIAL S 23.034.855,00 | § $ S 23.034.855,00 |meg CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042119  [24.3MG+25.7 MG 30 0 0 30 $  3.741,00 3.741,00 ENTRESTO 50
526 ar TABLETAS $ 112.230,00 | § $ $ 112.230,00 [mg CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042120  |48.6 MG+51.4 MG 10 0 0 10 $ 520700 5.227,00 ENTRESTO
521 ar TABLETAS $ 5227000 | § $ $ 52.270,00 | 100 mg CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS |
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042121  |97.2 MG+102.8 MG 10 0 0 10 §  5.227,00 5.227,00 ENTRESTO
528 ar TABLETAS $ 52.270,00 | $ $ $ 52.270,00 |200 mg CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Antineoplasi
cose TAMSULOSIN
1006 0 160 1166 335,00 335,00
inmunomod | 1131817 LOXTOI00. | raisuLosin 0.4mg $ ATAB 0.4 MG
567 | uladores CAPSULA $ 337.01000 | § $ 5360000 § 390.610,00 | (100 UND) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sangre y
organos 5 0 4 9 2804.035,00 2.804.035,00 METALYSE,
hematopoye| 1171 BUIADTIZITO | reNECTEPLASA 1000001 $ ' ' DRINJ/1OML
568 ticos (50mg) P.RECONS VIAL $ 1402017500 | § $ 1121614000 | §  25.236.315,00 | 1/50MG CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Sangre y
organos 1 4 2,554, 2.
hematopaye| 51131709 BOAC2Z72 |11 e 0R aimg 30 0 0 0 § 255400 554,00
576 ticos TABLETA $ 7662000 | § § 2550000 § 102.160,00 | TIARE 90 mg CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
GECLIX 50MG
51101572 J01CA026777 206 0 0 206 $  62700,00 62.700,00 POLVO
Antiinfeccios| LIOFILIZADO
0s de uso TIGECICLINA 50mg P. PARA
577 | sistemico RECONS VIAL 5ml $ 1291620000 | § $ $  12.916.200,00 [INYECCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios| RIVOL-X 450
o douso | 51102333 JOSAVO2201T |\ | 6 aNGICLOVIR 450mg 2% 10 4 74 $  30.372,00 30.372,00 MG TABLETA
607 | sistemico TABLETA $ 72892800 | § 30372000 [ § 1.214.880,00 | §  2.247.528,00 |RECUBIERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios| NO CUMPLE
osdeuso | 51101591 OVORT2 | oo soomg 10000 267 6000 16267 [ $ 528000 5.280,00 ANCOMICINA SUPERA
608 [ sistemico P.RECONS VIAL $  52.800.00000 | §  1.409.760,00 | $ 31.680.000,00 | §  85.889.760,00 |500 GR CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101832 J02AV047701  [VORICONAZOL 200mg 10 0 0 10 $  71.300,00 71.300,00 VORIOLE 200
618 | sistemico P.RECONS VIAL s 713.000,00 | § $ $ 713.000,00 |MG TAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101832 J02AV047702 | VORICONAZOL 200mg 30 0 0 30 $  11.520,00 11.520,00 VORIOLE 200
619 | sistemico TABLETA $ 345.600,00 | § $ $ 345.600,00 [MG TAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Sangre y FASTURTEC
organos RASBURICASA 1,5 MG/ML 1,5mg/mL
hematopoye| 0 VOSAFOT2188 | poLyo LIOFILIZADO & 0 0 & § 26082600 26982600 CAJAX3
633 ticos PARA SOLUCION INY VIAL $  21.586.080,00 | § $ $  21.586.080,00 [VIALES VE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, COLQUIMICOS|
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102322 JO5AA002143 | ABACAVIR 300mg 30 0 0 30
1| sistemico TABLETA § 65200 652,00 | § 19.560,00 | § $ $ 19.560,00 [ABACAR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102322 JO5AF309198  |ABACAVIRILAMIVUDINA 89 0 30 19
2 | sistemico 600/300 TABLETA $  1.229,00 122900 | § 109.381,00 | § $ 36870008 146.251,00 [ABALAM CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema AC ACETIL SALICILICO
6206 600 3000 9806
3 | nenioso | 51131520 | NO2BAOOSOM400mg 1 ETA $ 15,00 1500 § 93.000,00 | § 9000005 4500000 § 147.090,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE |cUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
51191704 VOAAD17501  |AC AMINOACETICO 1,5% 177 0 2% 201
4 Varios SOLUCION 3000mI BOLSA $  16.652,00 16.652,00 [ §  2.947.40400 | § S 39964800 | §  3.347.052,00 |15% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 12162201 A11GA031011 409 20 300 729
alimentario y| AC ASCORBICO 500mg
5 L TABLETA $ 80,00 8000 § 32.720,00 | § 160000 [ §  24.00000 | § 58.320,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
0988 | 54131517 | BO3BFO14011 4065 2 300 4385
hematopoye
6 ticos AC FOLICO 1mg TABLETA $ 21,00 21,00 § 85.365,00 | § 42000 | § 630000 | § 92.085,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dematologi| 11153 | posarosaioo  |ACTUSIDICO 20/100g 3 0 1 4
7 cos TUBO 159 CREMA § 311300 341300 § 9.339,00 | § $ 3.113,00 | § 12.452,00 2% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 2% 0 50 76
hematopoye Ssiett BO2ATO21141 AC TRANEXAMICO 500mg
8 ticos TABLETA § 111800 1.118,00 | § 20.068,00 | § § 5590000 § 84.968,00 | GOTRONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

95,39

98,14

68,58

45,21

75,19

87,32

93,33

90,48



Sistema | 51141531 NO3AVO11131  [AC VALPROICO 250mg/5m 27 4 20 51
9 | nervioso SLN ORAL FCO 120ml $  2.588,00 $ 258800 | § 69.876,00 | § 1035200 [§  51.760,00 | § 131.988,00 [FERBIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ACETAMINOFEN +
Sistema | 51142235 NO2BE513742  [TRAMADOL Cap 30 0 0 30
10 nervioso (325+37,5)mg $ 226,00 $ 226,00 | $ 6.780,00 | $ $ $ 6.780,00 |ZALDIAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51142001 NO2BA001222  [ACETAMINOFEN 150mg/mi 7 460 500 967
11| nervioso JARABE FCO 60mI $ 844,00 $ 84400 § 590800 | § 38824000 | S 422.00000 | § 816.148,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ACETAMINOFEN 500mg
12 | nenioso | 51142001 | NOZBAODION g prp 145000 soioo So000 20 s $ 2100 $ 304500000 | 63840000 | $ 105000000 | §  4733.400,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51142203 N02B039011 ~ |ACETAMINOFEN/CODEINA 468 0 30 498 NODOL
13 | nervioso 325mg/30mg TABLETA $ 131,00 $ 131,00 | § 61.308,00 | § $ 3930,00 | § 65.238,00 | FORTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de ACETAZOLAMIDA 250mg
14 |los sentidos | 51141501 | SOTBAQQ2012 g prp 10 » ® s 00 $ 265,00 | § 37.10000 | § 7420008 795000 § 52470,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
NO CUMPLE
Sisterma | 01161701 ROSCAOOS46T |5 cETILCISTEINA 600mg s 0 ! 1 SUPERA
16 | respiratorio GRANULOS SOBRE 3g $ 639,00 $ 639,00 | § 8307,00 | § $ 639,00 | § 8.946,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102301 J05AA06721  [ACICLOVIR 200mg 880 72 500 1452
18 | sistemico TABLETA $ 118,00 $ 11800 § 103.84000 | § 849600 § 5900000 | $ 171.336,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102301 J05AA006011  [ACICLOVIR 250mg 673 2 200 875
19 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $ 300,00 $ 3.400,00 [ §  2.086.300,00 | § 620000 $ 62000000 | § 271250000 [ISAVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi ACICLOVIR 59/100g UNG
20 cos S12H24 DOGBBOS6T12 | 1ygo 159 ! 0 0 ! $  1.716,00 $ 1.716.00 | § 171600 | § $ $ 1.716,00 |5% CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51182415 MO5BAO67944 |ACIDO IBANDRONICO Sol 1 0 1 2
22 | ueletico Iny 6mg/6mi $ 240.204,00 S 24020400 | § 240.204,00 | § $ 24020400 | § 480.588,00 | IBANDRON CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de ACIDO POLIACRILICO Ung ACRYLARM
23 |los sentidos | 51171612 SOIXPOSEE0! | ot Tubo 10 ! 0 0 ! § 2181200 $ 2181200 | § 2181200 | § $ $ 21.812,00 |PLUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye| ST BO2ATO2TON |\ EXAMICO SY 1029 100 400 1529
2% ticos 500mg 5mi S 240000 $ 240000 [ §  2469.60000 | S 24000000 | §  960.000,00 | §  3.669.600,00 |ZOCILED CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171910 A16AU001001  |ACIDO 340 0 300 640
alimentario y| URSODEOXICOLICO
2 i 300mg CAPSULA $ 883,00 $ 883,00 | § 300.220,00 | § S 26490000 | § 565.120,00 | LITOMEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ACIDO VALPROICO 250mg
26 nervioso Si14t6at NOSAVOITIH | capsuLa 987 152 80 19 $ 122,00 $ 12200 | § 482.754,00 | § 18.544,00 | § 73.200,00 | § 574.498,00 | FERBIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o iest | Nosacotssog  [ACIDO VALPROICO S00mg 1000 10 400 1410
27| nenioso AMP 5mi $  10.200,00 s 10.20000 [ §  10.200.00000 [ §  102.000,00 | §  4.080.00000 | §  14.382.000,00 |PROVALNOVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose 51182415 |  LO1XZ002721 3 0 0 3
inmunomod ACIDO ZOLEDRONICO
28 | uladores 4mg VIAL 5ml §  22588,00 s 2258800 | § 67.76400 | § $ $ 67.764,00 | ZOCLAST CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos ACIDOS GRASOS LIPOFUNDIN
hen:!;topoye 12352211 BOSBAOZIT03 | A DENA MEDIA 20% 0 0 160 %0 MCTILCT REF:
2 ticos EMUL 500ml §  51.000,00 $ 5100000 | §  10.200.000,00 | § S 8160.00000 | §  18.360.000,00 |3662748 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ACIDOS GRASOS: ACEITE
SOYA 30%
Sangrey | 12352211 BOSBA022054 | TRIGLICERIDOS CADENA 700 0 700 1400
organos MEDIA 30% ACEITE OLIVA
hematopoye 25% ACEITE PESCADO
30 ticos 15% FRASCO 500mL §  54.000,00 s 54.00000 | §  37.800.000,00 | § § 37.800.00000 | §  75.600.000,00 |SMOFLIPID CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dematologi| o1 )1123 | possaotaoro [ACTRINATOmg 2 0 0 2
31 cos Capsula 5 1224800 s 12.248,00 | § 244.960,00 | § $ $ 244.960,00 | NEOTIGASON CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ADENOSINA 6mg SLN
cardiovascul| 51121501 CO1BA054070  |INYECTABLE AMPOLLA 8 52 4 100
32 ar 2ml $  18.530,00 $ 1853000 | § 14824000 [ §  963.560,00 | §  741.20000 [ §  1.853.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
AFLIBERCEPT 40mg/m
Organos de | 51201519 | SO1LA0513274  [SLN INTRAVIT JERINGA 1 0 0 1
33 |los sentidos PRELLENA $2.669.000,00 $ 266000000 | §  2.669.000,00 | § $ S 2669.000,00 [EYLIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
51102702 | VO7AAGOAAO4 |AGUA ESTERIL SOLUCION 465 18 250 73
35 Varios BOLSA 3000ml $  14.260,00 s 14.26000 [ 6630.90000 [ §  256.680,00 | §  3.565.00000 [ §  10.452.580,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
51102702 VO7AAQ07703  |AGUA ESTERIL SOLUCION 3190 1252 4100 8542
36 Varios BOLSA 500ml §  1480,00 $ 148000 [ § 472120000 [ §  1.852.960,00 | §  6.068.00000 [ §  12.642.160,00 | REF:ARB0303 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

92,89

93,22

91,67

83,14

98,27

77,56

97,41



Antiparasitar|

ios, 51101701 P02CA008011 1090 0 1000 2000
insecticidas ALBENDAZOL 200mg
38 |y repelentes TABLETA $ 168,00 168,00 | § 183.120,00 | § S 168.000,00 | $ 351.120,00 |FINAPAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
he';gampoye 51131909 BOSAADDITOT [ o a 10 - 750 1 800 1551 FLEXBUMIN
39 ticos SOLUCION BOLSA 50m! $  81.999,00 81.999.00 | $  61.499.250,00 | § 81.999,00 | § 65.599.200,00 [ §  127.180.449,00 [20% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51182406 A16AA014011 30 0 2 2
alimentario y|
4 [ ALENDRONATO Tab 70mg $ 141,00 141,00 § 4.230,00 | § $ 282,00 | § 4512,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NO CUMPLE
cartiovascu| 1121708 CORAOTION | EAMETILDOPA 250mg = ® 30 e SUPERA
42 ar TABLETA $  1.062,00 1.062,00 | § 260.748,00 | § 3186000 | §  318.60000 | § 620.208,00 |ALDOMET CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51211501 M04AA013011  [ALOPURINOL 100mg 2408 30 300 2738
43 | ueletico TABLETA $ 45,00 4500 § 108.360,00 | § 135000 | § 13.500,00 | § 123.210,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ALPRAZOLAM 0,5mg
45 | nenioso | S1141919 | NOSBADMDIZ Jrugpry . 1 s ¥ s s 5000 § 150000 | $ 80000 [§ 1500000 | 17.30000 |0 cumPLE cuwpLe [NocumpLE|cumPLE  |cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51122112 GO4BEQ12145 | ALPROSTADIL 20 MCG 2 0 0 2
hormonas POLVO LIOFILIZADO
46 | sexuales INTRACAVERNOSO $ 4634300 46.343,00 | § 92.686,00 | $ $ $ 92.686,00 | CAVERJECT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51122112 CO1DA041702  |ALPROSTADIL 20meg/mi 140 0 10 150
47 ar SOL INY AMPOLLA 1ml $ 95.000,00 95.000,00 [ $  13.300.000,00 | § $  950.000,00 | §  14.250.000,00 |DALVEOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51122112 CO1DA041701  |ALPROSTADIL 500meg/ml 14 0 10 24 ALPROSTAPIN
48 ar SLN INY AMPOLLA 1ml § 186.000,00 186.000,00 | § 2.604.000,00 | § $  1.860.000,00 | § 4.464.000,00 [T CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye ststroz BOTAD02 ALTEPLASA 50mg 2 8 * "
49 ticos P.RECONS VIAL 50m! $1.243.985,00 1.243.98500 | $  24.879.700,00 | $  6.219.92500 | § 55.979.325,00 [ §  87.078.950,00 |ACTILYSE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dematologi) 101123 | Dozancotost  |ALUMINIO ACETATO 10 0 0 10
51 cos P.RECONS SOBRE 2.29 $ 233,00 23300 [ § 233000 | § $ S 2.330,00 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171511 A02AA017231 108 0 40 148
alimentario y| ALUMINIO HIDROXIDO 6%
52 L SUSP_FCO 360ml $  3.916,00 391600 | § 422.92800 | § $  156.640.00 | § 579.568,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | o601 | Noagaototor  |AMANTADINA 100mg 4 0 0 4
53 nervioso TABLETA $ 706,00 706,00 | § 2.82400 | § $ $ 2.824,00 | ZINTERGIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121780 C02KX022080 |AMBRISENTAN 10 MG 10 0 0 10
54 ar TABLETA $  72.706,00 72.706,00 | § 727.060,00 | § $ $ 727.060,00 | XETAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121780 C02KX022079  |AMBRISENTAN 5 MG 36 0 0 36
55 ar TABLETA $  46.941,00 4694100 | $  1.689.876,00 | § $ S 1.689.876,00 | XETAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios
osdeuso | 51101586 JO1GA020702 | AMIKACINA 500mg SLN 325 250 500 1075
57 | sistemico INY AMPOLLA 2ml $_ 1.01500 1.01500 | § 32087500 | § 25375000 | §  507.500,00 | § 1.091.125,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
he"’gtopoye 12352209 BOSBAO21705 |\ 0S ADULTO 600 0 600 1200 TRAVASOL
58 ticos 15% SLN 500ml $  37.441,00 37.441,00 | $  22.464.60000 | § $ 22.464.600,00 | $  44.920.200,00 [PLUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovasoul| 51121511 C01BA023011  [AMIODARONA 200mg 1116 10 200 1326
62 ar TABLETA $ 309,00 309,00 [ § 344.844,00 | $ 309000 [$ 6180000 | § 409.734,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o101 | nosaacaeory  [AMITRIPTILINA 26mg 384 50 50 484
63 | nenvioso TABLETA $ 24,00 2400| 8 921600 | § 1.200,00 | § 1.200,00 | § 11.616,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121743 C08CN008150  [AMLODIPINO 5mg 11098 300 5000 16398
64 ar TABLETA $ 13,00 1300 § 14427400 | § 390000 [$ 6500000 | § 213.174,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101511 JO1CA001232 | AMOXICILINA 250mg/5ml 1 1 20 2
65 | sistemico P.RECONS FCO 100m! $  2.024,00 202400 | § 202400 | § 202400 [$ 4048000 | § 44.528,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios
osdeuso | 51101511 J01CA025142 | AMOXICILINA 500mg 14 10 60 84
66 | sistemico CAPSULA $ 111,00 11.00] § 1.554,00 | § 1.11000 | § 6.660,00 | § 9.324,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101511 JO1CAQ01015P | AMOXICILINA/CLAVULINA 10 0 30 4
67 | sistemico TO 500mg/125mg TABLETA § 55,00 556,00 | § 5.560,00 | § $ 16.680,00 | § 22.240,00 | CURAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

98,32

97,09

89,30

92,61



Antiinfeccios|

osdeuso | 51101567 JO1CA026722  [AMPICILINA 1g POLVO 1420 1200 600 3220
68 | sistemico RECONS VIAL 5ml $  1.120,00 112000 | § 159040000 | §  1.344.00000 | §  672.00000 | §  3.606.400,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101567 J01CA026721  [AMPICILINA 500mg POLVO 1226 850 1500 3576
69 | sistemico RECONSTI VIAL 5ml $ _1.000,00 100000 [ §  1.22600000 | §  850.000,00 | §  1.500.00000 | §  3576.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101567 J01CA028721  [AMPICILINAISULBACTAM 13000 7200 42000 62200
70 | sistemico 1g/0,5g P RECONS 4m $  1.320,00 132000 | $ 1716000000 | §  9.504.000,00 | § 55.440.000,00 | §  82.104.000,00 [AMPIDELT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101815 J02AX061452. | ANIDULAFUNGINA 100mg 1 0 0 1
73 | sistemico P.RECONS VIAL 30mI $ 61727200 617.272,00 | § 617.272,00 | § $ $ 617.272,00 |[ECALTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
O9NS | 51121810 | BO1AF021998 66 0 0 66
hematopoye
74 ticos APIXABAN TN 5,0mg § 352500 3.525,00 | § 232.650,00 | § $ $ 232.650,00 |ELIQUIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102322 JO5AA06145  [ATAZANAVIR 300mg 77 0 0 I
75 | sistemico CAPSULA $  1.484,00 148400 | § 114.268.00 | § $ $ 114.268,00 [HIVATAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopaye| 51121810 BOAADIBOT2 |\ rocyn TATINA 20mg 24161 2205 6000 32366
76 ticos TABLETA $ 42,00 42008 101476200 | § 9261000 | $ 25200000 | $ 135037200 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ATROPINA 1mg/ml SLN
77 | newioso | ST1S160T | NOTAADSSTON y\y awpoLLA i 686 o 600 s s 36800 | 5 24558800 | S 21480005 21480000 [ § 481.868,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE [cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de | 51151601 SO1FA017416  [ATROPINA SULFATO SOL 5 0 0 5 ISOPTO
78 | los sentidos OFTALMICA 10mg/5m $ _ 15.520,00 15.520,00 | § 77.60000 | § $ $ 77.600,00 |ATROPINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cos e
imunomod | 51201801 LOSAROSAOTT |71 0pRINA 0mg 797 8 200 1005
80 | uladores TABLETA $ 559,00 55000 | § 445523,00 | § 4472008 111.80000 | § 561.795,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios AZITROMICINA 200mg/5mi
osdeuso | 51101572 | JO1FA1011436 [P.RECONS FCO 15mI 1 0 1 2
81 | sistemico ORAL $ 240100 2.401,00 | § 210100 | § $ 2401,00 | § 420,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
osdeuso | 51101572 | JO1CAQ14010P [AZITROMICINA 500mg 142 0 40 212
82| sistemico TABLETA $ 602,00 602,00 | § 85.484,00 | § 18.06000 [§  24080,00 | § 127.624,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101555 JO1DA035722 | AZTREONAM 1g 237 0 0 237
83 | sistemico P.RECONS VIAL 3ml $  7.950,00 795000 | §  1.884.150,00 | § $ S 1.884.150,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq| 51151901 M03BBO15012 170 0 0 170
85 ueletico BACLOFEN Tab 10mg * $ 805,00 805,00 [ § 136.850,00 | § $ $ 136.850,00 | SPASTIFEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
BECLOMETASONA
Sistema | 51181752 R03BB002452 | DIPROPION 250mcg/Do 133 0 200 333
87__| respiratorio INHAL 200Dosis 10ml $  4412,00 441200 [ § 586.796,00 | $ $ 88240000 | § 1.469.196,00 | NABUMEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
BECLOMETASONA
Sistema | 51181752 R03BB002451  [DIPROPION 50mcg SLN 69 30 %0 189 NABUMEX
88 | respiratorio INHALAR FCO 20000 $  4.059,00 405900 | § 28007100 | § 12177000 | §  365.31000 | § 767.151,00 |AEROSOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
BECLOMETASONA
Sistema 51181752 R03BD002452 | Dipropionato Sol Inh 1 0 7 8
89 | respiratorio 50meg/ml * NASAL $ 658300 6.583,00 | § 6.583,00 | § $ 46.081,00 | $ 52.664,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de | 51142022 S01HB016001 | BENOXINATO HCL 0.4% 1 12 20 3
90| los sentidos SLN OFTALMICA 15ml $_70.000,00 70.00000 | § 7000000 [ $  840.00000 | §  1.400.00000 | §  2.310.000,00 |OQ-SEINA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema BETAHISTINA 8mg
91 | nenioso | STE1608 | NOTCBOOOTO rpgprp o ’ ’ S 12900 5 387000 5 s s 387000 [0 cumPLE covple Jcuvpie |cuwpie|cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto
insuinasy | 518170" HOZABO0STO! | e asONA amginl 824 730 800 2354
92 | sexuales SLN INY AMPOLLA 1ml § 31300 31300 § 257.91200 | § 22849000 [ §  250.400,00 | § 736.802,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
BETAMETASONA
Dermatologi | 51181754 DO7XB032021 [ DIPROPION 0.05/100g 52 0 4 56
93 cos TUBO 20g CREMA $  1.095,00 1.005,00 | § 56.94000 | § $ 4380,00 | § 61.320,00 [0.05% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema BETAMETILDIGOXINA
cardiovascul| 51121502 C01AB007701  |0,2mg/2mi SLN INY AMP 54 5 15 74
% ar 2ml $ _3.000,00 3.00000 | § 162.000,00 | § 1500000 [§  45000,00 | § 222.000,00 |MYORITMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose 51111802 | LOIXBO17011 122 0 0 122
inmunomod BICALUTAMIDA 50mg
97 | uladores TABLETA $  1.006,00 1.006,00 | § 12273200 | § $ $ 122.732,00 |BICAHET CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos BICARBONATO DE SODIO
hematopoye|  STTTIS04 | BOSXSO0STOTT L SOLUCION 1646 50 1100 279
% ticos INYECTABLE X 10 mL § 971,00 97100 | 1.598.266,00 | § 4855000 | §  1.068.10000 | § 271491600 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
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Sistema BIPERIDENO 2mg
: 10 30 0 4
99 | nenioso | 5142506 | NO4BBOOROTE Jrpgprp 13500 13500 | § 13000]s  405000]s 5 540000 [0 CuMPLE cuwple |cumpe |oumpte  |cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171611 AOBAB001001 3217 230 1500 5007
alimentario y| BISACODILO 5mg
100 i TABLETA 26,00 2600 § 85.202,00 | § 598000 [ § 3900000 | § 130.182,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51142501 G02CB012011 13 30 60 103
hormonas BROMOCRIPTINA 2,5mg
101 | sexuales TABLETA 700,00 700,00 | § 910000 | § 2100000 $ 4200000 $ 72.100,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51161705 RO1AI017472  [BROMURO IPRATROPIO 1 1 0 2
102 _| respiratorio 0,025 % SOL INHA 20m| 21.100,00 2110000 | § 2110000 | § 2110000 | § $ 42.200,00 |ATROVENT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51161705 RO1AI017471  [BROMURO IPRATROPIO 649 280 1800 2729
103 _| respiratorio 20meg/Do INH 10ml 4.790,00 479000 [$ 310871000 | $  1.341.20000 | § 8.622.00000 | $  13.071.910,00 [ASPROMIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51161703 R03BBO16461 [BUDESONIDA 0,5mg/ml 55 2 14 7
104 | respiratorio SUSP INHALAR AMP 2ml 643,00 643,00 | § 35.365,00 | § 1.286.00 | § 9.002,00 | § 45.653,00 | BUDETEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema BUPIVACAINA 50mg SLN
: 2247 1 600 2848
105 | newioso | 51142905 | NOTBBOTATOL vy qom 1.239.00 123900 | § 278403300 | § 123900 | § 74340000 | § 352867200 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE [cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema BUPRENORFINA 35megh TRANSTEC
14 0 0 14
107 | nerioso | 51142215 | NORAEOI2044 pppeye 2720000 2720000 | § 38080000 | § s s 380.800,00 [35MCG CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE |cumPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema BUPROPION 150 mg
: 4% 0 0 4%
108 | nenioso | 1142905 NOTBAO22148 | TpBLETA 1.259,00 1.259.00 | § 57.91400 | § $ $ 57.914,00 | BUPRION CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto
nsuinasy | °11415% HOCOIOT0T 1 ¢\ ERGOLINA Tab 0.5mg e 0 0 .
109 | sexuales . 211,00 211,00 | § 63.33000 | § $ $ 63.330,00 | PROLASTAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
CAFEINA CITRATO
1 1 142!
Sistema | 51142610 NOGBOOTBI0B |1 CAFEINA BASE 350 0 065 5
110_| nervioso 10mg/mi) SLN INY AMP 1ml 17.220,00 17.22000 [ §  6.027.00000 [ §  172200,00 | § 18.339.30000 [ §  24.538.500,00 |PEYONA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Stema [ NoTxEooto | CAFENAERGOTAVINA ” 0 » o
111 | nervioso 100mg/img TABLETA 183,00 18300 § 14.091,00 | § $ 3.660,00 | § 17.751,00 [MIGRADOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171501 A12AC001012  [CALCIO CARBONATO / 346 0 120 466
alimentario y VITAMINA D (600mg /
12 i 200U1) TAB 86,00 86,00 | § 29.756,00 | $ $ 10.32000 | § 40.076,00 |ZIVICAL D CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171501 A12AC001011 1312 130 200 1642
alimentario y| CALCIO CARBONATO
113 i 600mg TABLETA 63,00 63,00 | $ 82.656,00 | $ 8.190,00 | § 12.600,00 | $ 103.446,00 | OSTEOCAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51182403 A12AC002701 7215 270 2600 10145
alimentario y| CALCIO GLUCONATO 10%
114 [ SLN INY AMPOLLA 10mI 723,00 72300 | § 525082500 | § 19521000 | § 1.679.800,00 | §  7.334.83500 [REF: 3662950 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51191910 | A11CC003101 1860 131 500 2491
alimentario y| CALCITRIOL 0,25mcg
115 [ CAPSULA 75,00 7500] § 139.500,00 | § 982500 [ §  37.500,00 | § 186.825,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 5171711 A07BC302100 1 0 0 1
alimentario y| CAOLIN/PECTINA 20g/1g KAOXITURA
116 [ SUSP FCO 120ml 9.309,00 9.309,00 | § 9.309,00 | § $ $ 9.309,00 |20%+1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121703 C09AC004011  |CAPTOPRIL 25mg 34 30 60 124
117 ar TABLETA 48,00 4800 § 163200 [ § 144000 | § 288000 | § 5.952,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121703 C09AC004012 | CAPTOPRIL 50mg 30 85 %0 205
118 ar TABLETA 45,00 4500 § 135000 | § 382500 | § 405000 | § 9.22500 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CARBAMAZEPINA 200mg
1076 170 500 1746
19 | nemioso | S141513 | NOSACOOSOTT |rpg pyp 124,00 12400 [ 5 13342400 2108000 |§ 6200000 § 21650400 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE |CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CARBAMAZEPINA Susp
: " 1 0 2 3
120 | nenioso | 1141513 NOSACDO5033 | 100mgismi 3.018,00 301800 § 301800 § $ 6.036,00 | § 9.054,00 | CARBEPIL 2% CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
exceplo 4% 2 100 148
insulinas y 51162203 | HO1BB0319984250 CARBETOCINA 100meg/ml
121 | sexuales SLN INY AMP 1ml 78.200,00 7820000 | $  3597.20000 [ § 15640000 | §  7.820.00000 | §  11.573.600,00 |DURATOCIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
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Sistema CARBIDOPA/LEVODOPA
122 | rewioso | T2 | NOBLOOSOT |o5ngpsomg TABLETA W ’ w0 A s asm 5 25005 wes0]s § 6750000 § 9832500 [0 cunpLE covple |cuvpie |cuwpe |cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
CARBOXIMETILCELULOSA

Organos de | 51171612 SO1KC014603  |0.5% SLN OFTALMICA 1 0 0 1

124 | los sentidos FCO 10ml §  2.23500 $ 2.235,00 | § 223500 | § $ $ 2.235,00 [ACUXIM 0.5% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121709 | COBC0331101NP |CARVEDILOL 12,5mg 3008 0 500 3598

125 ar TABLETA $ 67,00 $ 67,00] § 207.566,00 | $ $ 3350000 § 241.066,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121709 | COBC0331102NP |CARVEDILOL 25mg 2340 0 300 2640

126 ar TABLETA $ 80,00 $ 8000 S 187.200,00 | § $  24.00000 § 211.200,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121709 | C08CC030103P |CARVEDILOL 6,25mg 5043 445 3000 9388

127 ar TABLETA $ 42,00 $ 4200]§ 249.606,00 | § 18.690,00 [ §  126.000,00 | § 394.206,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101835 J02AC047701  [CASPOFUNGINA 50mg 120 0 50 170

128 | sistemico P.RECONS VIAL 10mI $ 22657500 S 22657500 S 27.189.000,00 | § $ 1132875000 | §  38.517.750,00 | CASPOVITAE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101835 J02AC047702  [CASPOFUNGINA 70mg 29 0 10 39

129 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $_280.000,00 S 280.00000|$ 812000000 | § $  2.800.00000 | §  10.920.000,00 | CAXOFU CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101550 J01DC00232 | CEFALEXINA 250mg/5mi P. 1 18 15 34

130 | sistemico RECONS FCO 60ml $  2.068,00 $ 2.068,00 | $ 206800 | § 3722400 $  31.02000|$ 70.312,00 | CEPRAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101550 J01DC008142  [CEFALEXINA 500mg 147 500 100 747

131 | sistemico CAPSULA $ 219,00 $ 219,00 § 3219300 [$ 10950000 $ 2190000 § 163.593,00 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101576 J01DC043723  [CEFALOTINA 1g 2324 2000 1391 5715

132 | sistemico P.RECONS VIAL 5ml § 197000 $ 197000 | $ 457828000 | §  3.940.00000 | § 2.740.270,00 | §  11.258.550,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101578 J01DC044723  [CEFAZOLINA 1g 15000 4000 12000 31000

133 | sistemico P.RECONS VIAL 5ml $ 1.999,00 $ 199900 | $  29.985.00000 | §  7.996.00000 | § 23.988.00000 | §  61.969.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101594 J01DC046724  [CEFEPIMA 1g P.RECONS 4000 150 2043 6193

134 | sistemico VIAL 5mi $  3.180,00 $ 3180,00 [ §  12720.00000 | §  477.000,00 | § 6496.740,00 [ $  19.693.740,00 | CEFDELTIME CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios| NO CUMPLE
os de uso 51101593 J01DC0M4721 CEFOTAXIME 1g ! 0 0 ! SUPERA

135 | sistemico P.RECONS VIAL $ 411800 $ 4.118,00 | § 4.118,00 | § $ $ 4.118,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101552 J01DC045721  [CEFTAZIDIMA 1g 316 0 40 356

136 | sistemico P.RECONS VIAL 10ml $  3.361,00 $ 3.361,00 [ 1.062.076,00| § § 13444000 | S 1.196.516,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios| NO CUMPLE
s douso | 51101551 S0IDCOMT28. | e roayona 1g 1150 200 800 2150 SUPERA

137 | sistemico P.RECONS VIAL 10mI $  1.427,00 $ 142700 | § 164105000 | § 28540000 | 1.141.60000 | §  3.068.050,00 | CEFTRIDELT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101573 | JO1DA0B41416P |CEFUROXIMA 750mg P. [ 10 90 198

138 | sistemico RECONS VIAL 5ml S 4.247,00 $ 4.247,00 [ § 416.206,00 | $ 4247000 [ § 38223000 | § 840.906,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101573 | JO1DCO12301P |CEFUROXIMA Susp Oral 1 0 0 1

139 | sistemico 250mg/5mL * $  75.985,00 S 75.985,00 | § 75.985,00 | $ $ $ 75.985,00 |ZINNAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101573 | JO1DC026926P 1 0 0 1

140 | sistemico CEFUROXIMA Tab 500mg * $  1.668,00 $ 1.668,00 | § 1.668,00 | § $ $ 1.668,00 | XORIMAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose
inmunomod Susor LotAco13722 CICLOFOSFAMIDA 1g s 0 2 s

141 | uladores P.RECONS VIAL 50ml $ _35.000,00 $ 3500000 | § 105.000,00 | § $ 7000000 § 175.000,00 [ENDOXAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

CICLOPENTOLATO

Organos de | 51151605 SO1HC051601 | 1g/100ml SOL OFTALMICA 1 0 0 1

143 | los sentidos FCO 15 ml $ 34.440,00 S 3444000 | § 3444000 | § $ $ 34.440,00 |CYCLOGYL CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose 51201502 |  LO4ACO14102 50 0 0 50
inmunomod CICLOSPORINA 50mg SANDIMMUN

144 | uladores CAPSULA $  3.507,00 $ 3.507,00 | § 175.350,00 | § $ $ 175.350,00 [NEORAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51131708 C04AX992975 | CILOSTAZOL 100mg 30 0 10 40

145 ar TABLETA $ 541,00 $ 541,00 | § 16.230,00 | § $ 541000 | § 21.640,00 |CILOSVITAE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios| CIPROFLOXACINO
osdeuso | 51101542 J01MC015601  |0.3/100ml SLN 1 0 0 1

146 | sistemico OFTALMICA FCO 10ml $ 13.009,00 $ 13.009,00 | § 13.009,00 | $ $ $ 13.009,00 [OTOSEC 0.3% CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
osdeuso | 51101542 JO1MC015701 | CIPROFLOXACINO 100mg 5206 132 700 6128

147_| sistemico SLN INY AMP 10ml $  1.050,00 $ 105000 | $ 556080000 | § 13860000 | § 73500000 | §  6.434.400,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
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Antiinfeccios|
osdeuso | 51101542 J01MC015012 | CIPROFLOXACINO 500mg 147 30 12 189
148 | sistemico TABLETA $ 120,00 $ 120,00 | $ 17.64000 | $ 360000 | § 144000 | § 22.680,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
CIPROFLOXACINO/HIDRO
1 0 0 1
Organos de S1101542 SO1CADS3525 CORTISONA 3mg/10mg
149 _ | los sentidos SLN OTICA FCO 10ml $ 13.009,00 $ 13.009,00 | $ 13.009.00 | § $ $ 13.009,00 [OTOSEC 0.3% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
CLARITROMICINA
Antiinfeccios| 250mg/5ml GRANULOS
1 0 30 31
osdewso | 101522 JOTX0480281 | RECONS. SUSP ORAL
150 | sistemico FCo $ 595200 $ 595200 | $ 595200 | § § 17856000 | § 184.512,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101522 JO1FC07003 | CLARITROMICINA 500mg 1000 100 2000 3100
152 | sistemico VIAL 10ml P.RECONS §  19.400,00 $ 19.400,00 [ §  19.400.000,00 | §  1.940.000,00 | $ 38.800.000,00 [ §  60.140.000,00 [KLARICID IV CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios| NO CUMPLE
os de uso 51101504 JotFCo190tt CLINDAMICINA 300mg % 0 0 % SUPERA
154 | sistemico CAPSULA § 529,00 $ 52000 | § 15.870,00 | § $ $ 15.870,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101504 JO1FC019701  [CLINDAMICINA 600mg SLN 4613 2000 3430 10043
155 | sistemico INY AMPOLLA 4ml §  1.100,00 $ 110000 | $ 507430000 | §  2.200.00000 | § 3.773.00000 | §  11.047.300,00 [#NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
. 30 0
16| nenioso | STM1802 | NOSCCO4AOT2 |y oazam Tab 10mg 0 O s aem 5 2600 | 3 738000 | s s 7.380,00 [0BAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[cuMPLE  |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CLONAZEPAM 0,5mg
- 102 21 60 183
157 | nenioso | 1141502 NOSACO21011 | rpLETA $ 62,00 $ 6200 § 632400 | § 1.302,00 | § 3.720,00 | § 11.346,00 [COQUAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51141502 NO3AC021201 | CLONAZEPAM 2,5mg/iml 82 0 15 97
159 | nervioso SLN ORAL FCO 20ml $  3.848,00 $ 3.848,00 | § 315.536,00 | § $ 5772000 § 373.256,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CLONAZEPAM 2mg
- 114 421 2 150 573
160 | nenioso | 1141502 NOSACO21012 | rppLETA $ 51,00 $ 51,00 § 21.471,00 | § 102,00 | § 7.650,00 | § 29.223,00 [COQUAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121718 C02AC043011  |CLONIDINA 150mcg 6371 228 3000 9599
161 ar TABLETA $ 29,00 $ 2000 | § 184.759,00 | § 661200 [ §  87.000,00 | § 278.371,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 2140 300 1200 3640
hematopoye 51181709 BOTACOS3031P CLOPIDOGREL 75mg
162 ticos TABLETA $ 91,00 $ 91,00 | $ 194.740,00 | § 27.300,00 | § 109.200,00 | $§ 331.240,00 |PLATEMAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar| CLOROQUINA FOSFATO
ios, 51101909 PO1BC028141  [Tab 250mg EQUIVALENTE 30 30 100 160
insecticidas A 150 mg DE
164 |y repelentes CLOROQUINA BASE $ 139,00 $ 139,00 § 417000 | § 4.170,00 | § 13.90000 | § 22.240,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CLOTRIMAZOL 100mg
30 0 8 38
165 | respiratori | 51101805 ROSCADOSTOZ | rppETA $ 12300 $ 123,00 | § 369000 | § $ 984,00 | § 467400 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51101805 RO5CA005701  [CLOTRIMAZOL 1g/100g 66 0 5 7
166 | respiratorio TUBO 40g CREMA TOPICA $ 143300 $ 1.433,00 | § 94.578,00 | § $ 7.165,00 | § 101.743,00 | 1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
CLOTRIMAZOL 1g/100g
Sistema | 51101805 RO5CA005704 [ TUBO 40g CREMA 2 0 30 59
167 _| respiratorio VAGINAL §  2.259,00 $ 2.259,00 | § 65.511,00 | § § 6777000 § 133.281,00 [1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema CLOZAPINA 100mg
84 6 30 120
168 | nenioso | STITIS | NOSACOSOMS | 7pp gy ) s 800 s 705600 | § 5400[§ 2520008 10.080,00 |0 cuwPLE cuwple  |cumple |oumpie  |cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
SSema | ciaris | Nosacoszort | C-oZAFINAZ8mg 7 30 30 67
169 | nervioso TABLETA $ 50,00 $ 5000 | § 350,00 | § 1.500,00 | § 1.500,00 | § 3.350,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51211502 MO4AC034011 | COLCHICINA 0,5mg 271 30 300 601
171 | ueletico TABLETA $ 46,00 $ 4600 § 12.466,00 | § 138000 | §  13.800,00 | § 27.646,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos COLESTIRAMINA
12181 4 1215 0 250 1465
hematopoye Stas1 BO4ACO35251 P.RECONSTITUIR SOBRE
172 ticos 49 $ 998,00 $ 998,00 | 1.212.570,00 | § § 24950000 |$  1462070,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
COMPLEJO
ANTIINHIBIDOR
Sangtey | 5113180 | Bo2BDO26747 |COAGULANTE 5 0 0 5
organos (FACTORES: l1(440U1),
hematopoye VII(300U1), IX(500U1)
173 ticos X(460U1) foo 20mL. $ 1.657.102,00 § 16570200 (S  8.285510,00 | § $ § 828551000 [OCTAPLEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye| 5113104 | BOTAEOTSBOT |0k reaN t10mg 14 0 10 2%
174 ticos CAPSULA S 262400 $ 262400 | § 36.736,00 | § $ 2624000 § 62.976,00 | PRADAXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye| 51131604 | BOTAEOTISST |00\ roa 150 mg 14 0 0 14
175 ticos CAPSULA DURA $  3578,00 $ 357800 | § 50.092,00 | § $ $ 50.092,00 | PRADAXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

72,16

92,59

98,50

98,21

98,55



Sangre y

organos
hematopoye 511331604 BO1AE073896 DABIGATRAN 75mg 14 0 0 14
176 ticos CAPSULA $ 244100 $ 244100 | § 34.174,00 | § $ $ 34.174,00 |PRADAXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye 51131611 BO1AH003708 DALTEPARINA 5000UI SLN 679 5 100 784
177 ticos INY JERINGA 0,2ml $ 9.000,00 $ 9.000,00 | §  6.111.000,00 | § 4500000 | §  900.000,00 | § 7.056.000,00 | FRAGMIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye Ststet BOTAH000363 DALTEPARINA 7500U1 SLN 2 0 0 2
178 ticos INY JERINGA 0,3ml $  16.547,00 $ 16.547,00 | § 3491.417,00 | § $ $ 3.491.417,00 |FRAGMIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51181902 G03XD002101 30 0 0 30
hormonas DANAZOL 200mg CIPLADANOG
179 sexuales CAPSULA $  1.062,00 $ 1.062,00 | § 31.860,00 | $ $ $ 31.860,00 |EN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
0s de uso 51101548 J01XX091180 | DAPTOMICINA 350mg 60 0 0 60
180 sistemico P.RECONS VIAL 10m! §$_190.000,00 $ 190.000,00 | §  11.400.000,00 | § $ $ 11.400.000,00 |CUBICIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios
os de uso 51102345 JO5AE102125 | DARUNAVIR 800 MG 30 0 0 30
181 | sistemico TABLETA RECUBIERTA $ 491800 $ 491800 § 14754000 | § $ $ 147.540,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Apoyo
tecnolégico:
Vaporizadores, en
el cual se lleva a
cabo la mezcla de;
los gases
51142027 | NO1ABOT6347 fiquidos, con % 0 4 %
agentes
anestésicos, que
tenga sistema de
seguridad, con
adaptador, facil
manejo y
Sistema DESFLURANO SOLUCION |  certificado de
182 nervioso INHALAR FCO 240ml calibracion § 474.220,00 $ 47422000 | $  11.381.280,00 | § $  1.896.880,00 | § 13.278.160,00 | SUPRANE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
Hematapoye 51182101 B02BDF002070 DESMOPRESINA 15megiml 59 0 0 59
184 ticos SLN INY AMPOLLA 1ml $  67.780,00 $ 67.780,00 | § 3.999.020,00 | § $ $ 3.999.020,00 [OCTOSTIM CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
DEXAMETASONA 10%
NEOMICINA 35%
1 1 1
Organos de Stist704 SO1AA205485 POLIMIXINA B 10Ul 8 s o WASSERTROL
186 _|[los sentidos UNGUENTO $  9819,00 $ 9.819,00 | $ 981900 | § 2945700 | §  147.28500 | § 186.561,00 [EPS/IPS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto 15437 17 4
insulinas y 51181704 HO02AD006701 DEXAMETASONA dmgmi 543 8000 558 0995
187 sexuales SLN INY AMPOLLA 1m! $ 280,00 $ 280,00 | $ 4.322.360,00 | §  2.240.000,00 [ §  4.916.240,00 | § 11.478.600,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de [ 51181704 S01BA017684 | DEXAMETASONA 700mcg 1 0 0 1
188 | los sentidos SIST OCULAR AMPOLLA $3.300.000,00 $  3.300.000,00 | § 3.300.000,00 | § $ $ 3.300.000,00 | OZURDEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos DEXTROSA EN AGUA
191 101 100 212 840 1152
hematopoye Stoteot BUSBADS1013 DESTILADA 10% BOL
189 ticos 250ml $ 155900 $ 1.559,00 | § 155.900,00 | § 330.508,00 | §  1.309.560,00 | § 1.795.968,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos DEXTROSA EN AGUA
191 3220 474 2800 6494
hematopoye 51191601 B05BDO0S702 DESTILADA 10% BOL
190 ticos 500ml $ 149000 $ 1.490,00 | § 4.797.800,00 | § 706.260,00 [ §  4.172.000,00 | § 9.676.060,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
0organos 100 0 0 100
hematopoye 51191601 BO5BDO0ST04 DEXTROSA EN AGUA
191 ticos DESTILADA 5% BOL 100m! $  1.289,00 $ 1.289.00 | § 128.900,00 | § $ $ 128.900,00 |(BOLSA BFS) CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
191 70 18 56 144
hematopoye 51191601 BO5BA030522 DEXTROSA EN AGUA|
192 ticos DESTILADA 5% BOL 250ml $ 154200 $ 154200 | § 107.940,00 | § 27.756,00 | § 86.352,00 | § 222.048,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos DEXTROSA EN AGUA 1838 50 960 2848
hematopoye 51191601 B05BD009703 DESTILADA 50% BOL
194 ticos 500ml $ 581900 $ 581900 | §  10.695.322,00 [ § 290.950,00 [ §  5.586.240,00 | § 16.572.512,00 |(BOLSA BFS) CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq| 51142103 M01AD015021 [ DICLOFENACO 50mg 32 499 25 556
196 ueletico TABLETA $ 28,00 $ 2800 S 896,00 | § 13.972,00 [ § 700,00 | $ 15.568,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

96,57

72,96

96,07

95,88

76,99

92,86



Sistema

musculoesq [ 51142103 MO1ADO15702 | DICLOFENACO 75mg/3mi 9380 12000 6493 27873
197 | ueletico SLN INY AMPOLLA 3ml $ 290,00 29000 |$ 272020000 [ § 348000000 | § 1.882.97000 | $  8.083.170,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o ataas | RosaD0sI0n | onHIDRAMINA SOmg 50 0 2 70
198 _| respiratorio CAPSULA $ 98,00 98,00 § 4.900,00 | § $ 1.960,00 | § 6.860,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121713 C02KD005001 1 0 0 1
199 ar DILTIAZEM 60mg TABLETA $ 75,00 7500 § 7500 § $ $ 75,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema [ No7CDo2a011 | PIMENHIDRINATO 50mg 50 " 150 317
200 | nervioso TABLETA $ 42,00 4200]$ 210000 | § 491400 | § 6.300,00 | § 13.314,00 [PASEDOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema Apoyo tecnoldgico
genitourinari| 54182501 | GO2AD028575 CONGELADOR 1 0 0 1
oy para mantener
hormonas DINOPROSTONA 10mg cadena de frio del
201 | sexuales ovuLo insumo $ 43481800 43481800 | § 43481800 | § $ $ 434.818,00 | PROPESS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema DIPIRONA 2g/5ml SLN INY
203 | nenioso | 5117207 NO2BBO2278T | awpoLLA Smi % 12000 s000 23678 $ 990,00 990,00 | §  3641.22000 [ §  11.880.00000 [ §  7.920.000,00 | $  23.441.220,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51151732 C01CD028701 | DOBUTAMINA 250mg/20mi 650 13 350 1013
204 ar SLN INY AMP 20ml $  6.000,00 6.000,00 [ §  3.900.000,00 | § 78.00000 | $  2.100.00000 | §  6.078.000,00 |AUTOBOD CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102345 J05AX122126  [DOLUTEGRAVIR 50 MG 30 0 60 90
205 | sistemico TABLETA RECUBIERTA $  15.168,00 15.168,00 | § 455.040,00 | § $  910.08000 [ §  1.365.120,00 | TIVICAY CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema DOMPERIDONA 10mg
206 | nenioso | ST171806 | NOSADOTSOTH |7y e o ’ " O s 1w 1350 5 405000 | § s 130m]s 5.400,00 | MOPERID cunpLE cowpe |ouwpe |ouwpe  |cuwpie CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171806 AO3FA037585 6 0 0 6
alimentario y| DOMPERIDONA 1mg/ml
207 [ SUSP FCO 60ml $  31.113,00 3111300 | § 186.678,00 | § $ $ 186.678,00 [HARMETONE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101557 J01AD031141 | DOXICICLINA 100mg 676 45 100 821
208 | sistemico TABLETA $ 11800 118,00 | § 79.768,00 | § 531000 [ §  11.800,00 | § 96.878,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
DULOXETINA 30my
Sistema | 31141658 NOGAX212065 | sy DE LIBEgRAC\ON » 0 0 »
209 | nervioso RETARDADA $ 414,00 41400 | § 1242000 | § $ $ 12.420,00 [DEPULOX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102326 JOSAE020120  [EFAVIRENZ 600mg 17 0 30 201
210 | sistemico TABLETA § 479,00 479,00 | § 81.90900 | § § 1437000 § 96.279,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ELEMENTOS TRAZA
51191905 VOBCE017702  |ADULTO SLN INY VIAL 10 1003 0 350 1353
211 | Varios ul $  5030,00 5030,00 [§ 504509000 | § § 176050000 | §  6.805.590,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos ELEMENTOS TRAZA
hen’gmpoye 51191905 BOSBMO27703 | 608 SLN INY 400 0 600 1000
212 ticos VIAL10mI $  35.600,00 35.600,00 | §  14.240.000,00 | § $ 21.360.000,00 | $  35.600.000,00 | PEDITRACE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
‘organos
hen:gtopoye s11ste02 B02BX051934 ELTROMBOPAG 25mg & 0 0 &
213 ticos TABLETA $ _93.700,00 9370000 | §  7.496.000,00 | § $ §  7.496.000,00 |REVOLADE CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antinfeccios EMTRICITABINATTENOFO
osdeuso | 51102332 | JOSAR0313048 [VIR 200mg/300mg 513 0 90 603
214 | sistemico TABLETA § 78200 782,00 | § 401.166,00 | § § 7038000 § 471.546,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121744 CO9AE002012  |ENALAPRIL 20mg 3000 258 900 4158
215 ar TABLETA $ 27,00 27,00] § 81.00000 | § 6.966,00 [ §  24.300,00 | § 112.266,00 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121744 CO9AEQ02011 2557 17 900 3628
216 ar ENALAPRIL Smg TABLETA $ 24,00 2400 $ 61.368,00 [ § 4.104,00 | $ 21.600,00 | $ 87.072,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ENEMA EVACUADOR
FOSFATO ORAL 133ml
51171631 | AO6AD170833 |(Fosfato de Sodio 6 0 0 6
Tracto Monobasico 16g y Fosfato
alimentario y| de Sodio Dibasico 6g por TRAVAD ORAL
217 i cada 100mi) $ 609800 6.098,00 | § 36.588,00 | § $ $ 36.588,00 |LIMON CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ENEMA EVACUADOR
FOSFATO RECTAL BOL
51171631 | A16AE020531 | 133! (Fosfato de Sodio 100 200 100 490
Tracto Dibasico 6g y Fosfato de ENEMA
alimentario y| Sodio Monobasico 16g por TRAVAD
218 i cada 100m|) $  4.938,00 493800 | § 49380000 | § 143202000 | §  493.80000 | §  2.419.620,00 |RECTAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hen:’;mpoye 51131603 BOTAHOOST02 | pARINA 20mgi02m 223 0 100 33
219 ticos SLN INY JERINGA 0,2mI $ _ 6.000,00 6.000,00 [ 1.338.00000 | § S 600.00000| §  1.938.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

93,26

82,53

87,47

96,67



Sangre y
organos

9000 2000 9500 20500
hematopoye 51131608 BOTAH003703 ENOXAPARINA 40mg/0,4ml

220 ticos SLN INY JERINGA 0,4mI §  8.450,00 845000 [ §  76.050.00000 | $  16.900.000,00 | § 80.275.00000 | §  173.225.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
he‘;”:g:jye SUISHB03 | BOTAHOOSTON oo oroina somgl0 4000 1000 11040 16040

221 ticos JP 0,6ml §  10.250,00 10.25000 [ §  41.000.00000 [ §  10.250.000,00 | § 113.160.000,00 | §  164.410.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
he?r:ga?g:;ye S1131603 | BOTAHOUSTO4 | £\ o APARINA 80mg,8rmi 2000 0 4000 6000

222 ticos JP 0,8ml §  12.500,00 12.500,00 [ §  25.000.000,00 | § $ 50.000.000,00 | §  75.000.00000 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51151703 RO3AA017402  [EPINEFRINA RACEMICA 1 0 0 1 RACEPINEFR

223 | respiratorio 2,25% SOL INY VIAL 0,5ml $  12.213,00 1221300 | § 1221300 | § $ $ 12.213,00 [NA USP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101570 JOIFE007141 | ERITROMICINA 500mg 2 5 150 180

224 | sistemico TABLETA $ 340,00 340,00 | § 8.500,00 | § 170000 [ §  51.00000 | § 61.200,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos ERITROPOYETINA
hematopope| 5113158 BOTAEDIOTOT |l SOLINY AVP 274 3 15 202

225 ticos Aml $ 400,00 400000 | §  1.096.000,00 | § 12.00000 [§ 6000000 | §  1.168.000,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 1 0 0 1 NO CUMPLE
hematopoye| 51131508 BUSKADIZ2052 | ¢ rROPOYETINA 30000 SUPERA

226 ticos UI RECOMBINANTE 0,6mL $ 324.00000 324.00000 | § 324.000,00 | § $ $ 324.000,00 |RECORMON CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101611 JO1DE100701  [ERTAPENEM 1g 190 50 100 340

227 | sistemico P.RECONS VIAL 20mI §  58.805,00 58.805,00 | §  11.172.950,00 [ §  2.940.250,00 | $  5.880.500,00 | §  19.993.700,00 |IRTAPRED CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema ESCITALOPRAM 10mg

° 1 1 2

228 | nemioso | 114163 | NOTXOO10201 g gra % 0 % % s a0 16400 | $ 30.832,00 | § $ 1640000 | § 4723200 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cumPLE CUMPLE 12, SOLINSA

Sistema ESCITALOPRAM 20 MG
: 30 0 0 30

29 | nervioso | STH1638 NOGAB102081 | TpBLETA RECUBIERTA $ 23300 23300 § 6.990,00 | § $ $ 6.990,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51151802 CO7AL02071 | ESMOLOL 100mg/10mi 1 0 0 1

230 ar SOL INY VIAL 10ml $  47.059,00 47.059,00 | § 47.059,00 | $ $ $ 47.059,00 | ESMOBLOCK CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101570 JO1FE020011  |ESPIRAMICINA 58 0 100 158

231 | sistemico 3.000.000U1 TABLETA § 902,00 902,00 | § 5231600 | § §  90.20000 | § 142516,00 [EXPIREX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
cazf;:?:cu\ Stio1s07 COSDEQOBOT2 | ¢ piRONOLACTONA %30 0 100 1080 SSPCE%’XPLE

232 ar 100mg TABLETA § 329,00 320,00 | § 305.970,00 | § § 32000008 338.870,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
cazf;:?:cu\ Stio1s07 COSDEQOBOT | ¢ piRONOLACTONA 25 25 =0 600 289 SSPCE%’XPLE

233 ar TABLETA $ 121,00 121,00 | § 249.139,00 | § 27.83000|$ 7260000 $ 349.569,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
cai;f;::‘:cm IR T T I — 1313 130 260 1703 SSPCE‘:{’XPLE

2% ar INY AMPOLLA 1ml $  2.054,00 205400 [ § 269690200 [ S 267.020,00 | §  534.04000 | §  3.497.962,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Sangre y FACTOR IX DE
organos | 51131802 B02BD042053 [ COAGULACION 20 0 0 20
hematopoye (RECOMBINANTE) POLVO

239 ticos PARA INY VIAL 500 Ul $ 810.294,00 810.294,00 | §  16.205.880,00 | $ $ $  16.205.880,00 |RIXUBIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
he?nrg?:::ye 51131802 BO2BFOOST21 | £pGTOR Vil 2mg ¢ 0 0 ¢ NOVOSEVEN

240 ticos P.RECONS VIAL 10ml $3.801.372,00 380137200 | §  15.205.488,00 | § $ S 15.205.488,00 [®RT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos FACTOR VIl
hematopoye|  STITE02 | BO2BFO2TIZ2 | CnL e n o, 10 0 0 10

241 ticos RECONS VIAL 500U1/10mL $§ 440.909,00 44090900 | §  4.409.090,00 | § $ $ 4.409.090,00 | XYNTHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y FACTORVIII
he‘:“’g?:::ye 51131802 | BO2BFO237121 ’;“géggmgf/':ﬁo 1 0 0 1

242 ticos 1000U1/10mI $ 881.818,00 881.818,00 | § 881.818,00 | § $ $ 881.818,00 | XYNTHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
romaye| 11002 | Bazmrorr2t e s 1 ° ° 1

243 ticos 1000 UI VIAL 10ml $ 760.000,00 760.000,00 | $ 760.000,00 | § $ $ 760.000,00 |OPTIVATE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

246 ar SOL INY AMP 1ml $  13.694,00 13.604,00 | § 38343200 | § § 4108200 424.514,00 | VAFENYL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

81,16



Sistema FENITOINA 100mg
: 5 1493 20 400 1913
247_| nervioso 1141507 NOSAFOO2141 | capsuLa $ 180,00 $ 180,00 | § 268.740,00 | § 360000(§ 7200000 | $ 344.340,00 | FENNYN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 2% 0 0 2%
hematopoye $1201802 BOGAF022701 FILGRASTIM 300mcg/ml
252 ticos SOL INY JERINGA 1m $ _ 18.014,00 $ 18.014,00 | § 432.336,00 | § $ $ 432.336,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dematologi) 101608 Dotagz1  |LLUCITOSINA 500mg 40 0 3 430
253 cos CAPSULA §  37.000,00 $ 37.00000 | §  14.800.000,00 | § $ _ 1.110.000,00 | §  15.910.000,00 [ANCOBON CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101807 J02AF009101 | FLUCONAZOL 200mg 1064 40 250 1354
254 | sistemico CAPSULA $ 16500 $ 165,00 | § 17556000 | § 660000 §  41250,00 | § 223.410,00 |FUNEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
except 2 0 0 2
insuinasy [ °1181704 HOAFOMTS2 | ) 1DROCORTISONA
256 | sexuales 0,1mg TABLETA $  1.416,00 $ 1.416,00 | § 2832000 | § $ $ 28.320,00 | FLOCURTIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
NO CUMPLE
10 0 4 14
sistema | 31211608 NOTXFO22101 | & mAZENIL 0 55l SUPERA
257 | nervioso SOL INY AMPOLLA 5ml $  60.482,00 $ 6048200 | § 604.820,00 | $ S 24192800 [ § 846.748,00 | DIAZENIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Sistema FLUOXETINA 20mg
o7 30 120 247
250 | newioso | STMIE8 | NOBAFOTSOTT | cppgyi s 2 s 208 261900 | 81000 |5 320008 6669,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE__|cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema FLUOXETINA 20mg/5m|
: 14 0 4 18
260 | renioso | 5114168 NOGAFO414T |SLN ORAL FCO 70m $  2.100,00 $ 2.100,00 | § 20.400,00 | § $ 8.400,00 | § 37.800,00 |MOLTOBEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FLUTICASONA/SALMETER
Sistema | 51151720 RO3AK063309 | OL 250/50mcg INH 60Do- 18 1 14 3 AIRFLUSAL
261 | respiratorio DISCO $ 3891200 $ 3891200 | § 700416,00 | § 3891200 | § 54476800 [ §  1.284.096,00 |FORSPIRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FLUTICASONA/SALMETER
OL 250mcg/25meg SUSP 9 0 . 3
Sistema | 21151720 ROSASOOTAT2 ||\ AEROSOL BUCAL 120 SERETIDE
262 | respiratorio DOSIS $ 10400000 S 10400000 | § 936.000,00 | $ § 41600000 [ $  1.352000,00 |EVOHALER CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FLUTICASONA/SALMETER
Sistema | 51151720 RO3AK062533  [OL 50/500meg INH 60Do- 1 10 14 2% AIRFLUSAL
263 _| respiratorio DISCO $  43.580,00 $ 4358000 | § 4358000 | § 43580000 | §  610.12000 | §  1.089.500,00 [FORSPIRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 1 1
hematopoye 51131615 BOTAX058346 FONDAPARINUX 2,5mg 8 0 0 8
264 ticos SOL INY JERINGA 0,5ml $  13.161,00 $ 13.161,00 | § 407.991,00 | $ $ $ 407.991,00 |ARIXTRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 1
hematopoye 51131615 BOTAH00706 FONDAPARINUX 7.5mg 0 8 °
265 ticos SOL INY JERINGA 0,6ml S 30.484,00 s 39.48400 | § 39.48400 | § S 31587200 [ § 355.356,00 | ARIXTRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA ANTIREFLUJO
1 1
42231801 | VOBCLOZ024251 ||t el o e 0 0
267 | Varios 400g $ _ 26.188,00 $ 2618800 | § 26.188,00 | § $ $ 26.188,00 | NOVAMIL AR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA LACTANTES DE
0112 MESES
1 1
42231802 VOSCLOZSZS! | \TOLERANCIA LACTOSA 0 0 NAN SIN
270 | Varios POLVO 400 g. $ 30.622,00 $ 3062200 | § 30.62200 | § $ $ 30.622,00 |LACTOSA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA LACTANTES SIMILAC
1 7 1507
42231802 VOBCLO20255 | e BAIO 5000 0 0 5070 SPECIAL
271 | Varios PESO FCO 20z § 97500 5 975,00 | §  14.625.000,00 | § 68.250,00 | § S 14.693.250,00 [CARE IQ (202) CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA
42231801 VOBDF207 | FUNCION 1500 0 215 1715
GASTROINTESTINAL
DETERIORADA BOTELLA VITAL 1.5
273 | Varios 220ml $  12.800,00 $ 12.800,00 [ §  19.200.000,00 | § § 275200000 | §  21.952.000,00 |KCALLPC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA OLIGOMERICA
HIPERCALORICA
42231801 VOBDF2076  [FUNCION 17 0 1 18
GASTROINTESTINAL
DETERIORADA LPC 1000 VITAL15
274 | Varios ML §  60.500,00 s 6050000 | §  1.028.500,00 | § §  60.50000 | $  1.089.000,00 |KCALLPC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
42231801 V06DF4814 | FORMULA OLIGOMERICA 329 0 34 363
PROTEINA HIDROLIZADA SURVIMED
215 Varios EN PEPTIDOS LPC 500mL $ 37.350,00 S 37.350,00 [ §  12.288.150,00 | $ $  1.269.90000 | §  13.558.050,00 [OPD HN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
42231801 V06DF019231 | FORMULA POLIMERICA 2500 69 3000 5569
BAJA CARGA DE
217 Varios CARBOHIDRATOS 250 mL $ 590,00 $ 592000 | §  14.800.000,00 | § 408.480,00 | $ 17.760.000,00 | §  32.968.480,00 |NEPRO AP CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

96,52

35,39

98,50

98,50



FORMULA POLIMERICA

42231801 | VOGDFOTE231 | ey cinAD CALORICA 237 6000 8 3000 o ENSURE
278 | Varios mL $  6.450,00 $ 645000 | §  38.700.00000 | $  1.535.100,00 | § 19.350.000,00 | §  59.585.100,00 | VAINILLA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA POLIMERICA
42251801 VOSDFO18232 by 1oNAR 200mL 3 250 “® 0 0 “® PULMOCARE
219 | Varios mL $ _ 10.061,00 $ 10.061,00 | § 482.928,00 | § $ $ 482.928,00 | VAINILLA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA POLIMERICA
42231801 VO6DFI95414  [RENAL DIALISIS ALTA 708 0 0 708
PROTEINA 200mL a 250
280 | Varios mL $  5.806,00 $ 580600 [ § 411064800 | § $ $  4.110.648,00 [NEPRO AP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
FORMULA PROTEINA
EXTENSAMENTE
42231801 voscLiazrs |HIDROLIZADA 1 0 0 1
HIPOALERGENICA
LACTANTES DE 0/12 ALIMENTUM 0-
282 Varios MESES POLVO 400 g. $ 33.976,00 S 3397600 | § 3397600 | § $ $ 33.976,00 |24 MESES CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101548 J01XX011928 | FOSFOMICINA DISODICA 10 0 200 210
283 | sistemico 4gPOLVO VIAL $_273.900,00 § 27390000 [ §  2739.00000 | § $ 54.780.00000 | §  57.519.000,00 |FOMAXIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101548 JO1XX013837  [FOSFOMICINA 10 0 0 10
284 | sistemico GRANULOS SOBRE 3g $  21.647,00 s 2164700 | § 21647000 | § $ $ 216.470,00 |URIGOX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51191510 C03CF017701 | FUROSEMIDA 20mg/2ml 11514 1428 9650 22592
286 ar SOL INY AMPOLLA 2 § 217,00 $ 277,00 |$  3189.37800 [ 39555600 | § 2.673.05000 | §  6.257.984,00 |277 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51191510 C03CF017011 [FUROSEMIDA 40mg 2605 360 900 3865
287 ar TABLETA $ 26,00 $ 2600 § 67.73000 | § 936000 § 2340000 | $ 100.490,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema GABAPENTINA 300mg
288 | nemioso | STI41STT | NOTXGOO0T Jeppgyy o # 0 1 “ s 5 13400 | § 455600 | § s 1300 5896,00 |KAPTIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[cuMPLE  |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema GABAPENTINA 400mg
289 | newvioso | STHIST7 NOPXG009012 | rppLETA » 0 0 » $ 22400 $ 22400 § 672000 | § $ S 6.720,00 [KAPTIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 17 17
hematopoye S11e2413 BO4AG002011 GEMFIBROZILO 600mg 0 0
293 ticos TABLETA $ 139,00 $ 139,00 | § 236300 | § $ S 2.363,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de | 51101584 SO1AG003601 | GENTAMICINA 0,3% SOL 50 a3 70 163
294 | los sentidos OFTALMICA FCO 10 ml $  2588,00 $ 2.588,00 | $ 129.400,00 | § 111.284,00 | § 181.160,00 | § 421.844,00 |0.3% CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
GENTAMICINA 0,3%
Organos de | 51101584 S01AG003611 | UNGUENTO OFTALMICO 2 0 0 2 PURPUCINA
295 | los sentidos TUBO 59 $  6.706,00 $ 6.706,00 | § 147.532,00 | § $ $ 147.532,00 [0-3% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101584 J01GG003703 | GENTAMICINA 80mg/2mi 1992 1300 2200 5492
296 | sistemico SOL INY AMPOLLA 2ml $ 447,00 $ 447,00 | $ 890.424,00 | $ 581.100,00 [ §  983.400,00 | § 2.454.924,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos GLICEROFOSFATO SODIO
hematopope| 511413 BOSKAT45012 | o Y VIAL 1000 0 300 1300
208 ticos 20m $  13.900,00 $ 13.900,00 [ §  13.900.000,00 | § $ _ 4170.00000 | §  18.070.000,00 |GLYCOPHOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181508 | A10XG077020 1 0 0 1
alimentario y| GLUCAGON 1mg
299 [ P.RECONS VIAL 1mi $ 12579300 S 12579300 [ 5  1.383.72300 | § $ §  1.383.723,00 | GLUCAGEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 300 0 200 500
hematopoye| 120209 BOSBAD14616 | ) maiNa 20% SOL INY DIPEPTIVEN
300 ticos FRASCO 100ml $240.00000 § 24000000 | $ 7200000000 | $ $48.000.000,00 | §  120.000.000,00 [20% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema 51141702 NOSAHO01011 HALOPERIDOL 5mg 30 50 30 110
302 | nenvioso TABLETA $ 89,00 $ 80,00| § 2670,00 | § 4450,00 | § 267000 § 9.790,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema HALOPERIDOL 5mg/ml
1 1
303 | newioso | STI702 | NOSAHODTTOT |soy ny AMPOLLA fmi 8 0 8o i E Y 5 84400 |5 1167252005 11816000 | 5 67520000 196061200 [0 cunpLE covple Jcuvpie |cuwpie|cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 506 0 48 644 NO CUMPLE
hematopoye| 1916 BOSKROOTT02 | nRThaN SOLUCION HARTMANN SUPERA
304 ticos BOLSA 3000ml $  14.835,00 $ 14.83500 [ §  8.841.660,00 | § § 71208000 | §  9.553.740,00 | (BOLSA PVC) CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Sangre y
organos 2,000 150 2500 4650
hematopoye 51131603 BOTAHO04702 HEPARINA SODICA
306 ticos 25000U1 SOL INY VIAL 5ml $ _ 13.500,00 $ 1350000 [ §  27.000.00000 [ §  2.025.000,00 | § 33.750.00000 [ §  62.775.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51191510 CT388914  |HIDRATANTE CON AC 50 0 20 70 SAF-GEL REF:
308 ar BORICO GEL 859 §  67.369,00 s 67.369.00 | $  3.368.450,00 | § S 1.347.38000 [ §  4.715.830,00 | 146730 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

97,66

90,80

98,27



Sistema

cardiovascul| 51191515 C03AH006011  |HIDROCLOROTIAZIDA 533 60 600 1193
309 ar 25mg TABLETA $ 15,00 S 1500 § 799500 | § 900,00 | § 9.00000 | § 17.895,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema HIDROCLOROTIAZIDATTEL
cardiovascul| 51191515 C02LT001010 | MISARTAN 12.5mg/g0mg 28 0 0 28 RENANGIO
310 ar TABLETA § 145500 $ 1.155,00 | § 32.34000 | § $ $ 32.340,00 |PLUS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi HIDROCORTISONA 1%
s | oo S1181706 | DOTAHOOTS2! | cpeya TUBO 159 ! 0 ° Y 15 1et00 s 161000 | § 161000 | § S 14490006 16.100,00 | 1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE [cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
exceplo 1769 300 1500 3569
insuinasy [ °'181708 HO2AHOOB721 |y pROCORTISONA 100mg
312 | sexuales P.RECONS VIAL 2ml $ 151200 $ 151200 | § 267472800 | $ 45360000 | §  2.268.00000 | §  5.396.328,00 [#NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | oot | RosaHotsor2 | TIDROXICINA 25mg 219 0 2 29
314 | respiratorio TABLETA 5 62,00 s 6200 | § 13578,00 | § $ 124000 | § 14.818,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq [ 51101912 MO1CHO10101  |HIDROXICLOROQUINA 30 0 150 180
315 | ueletico 200mg TABLETA $ 509,00 $ 509,00 | § 15.270,00 | § $ 76.350,00 | $ 91.620,00 [DIMARD CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Ssema | giiss | Accaasdeags |FoaoxioO DE 1 0 0 16
316 | nervioso MAGNESIO fco 360mI $  3599,00 $ 3.599,00 | § 57.584,00 | § $ $ 57.584,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51171612 G04BP037703  [HIDROXIPROPILMETILCEL 1 0 0 1
hormonas ULOSA 0.3% (3mg/1ml) HIPROLUB
317_| sexuales (Lagrimas artificiales) $  7.71600 $ 7.71600 | § 7.716,00 | § $ s 7.716,00 [0.3% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose 51111606 | LO1ABO15012 962 0 5 97
inmunomod HIDROXIUREA 500mg
321 | uladores CAPSULA $ 159,00 $ 159900 [ §  1.538.238,00 | § $ 7.99500 | §  1.546.233,00 |HYDREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 267 0 0 267
hematopoye| 01100 BOSAHOIZ701 e 2R 100mgsmi SOL
322 ticos INY AMPOLLA 5ml $  4.326,00 $ 432600 | 1.241.562,00 | § $ S 1.241.562,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
OIS | 54131 BO3AHO11162 w“r 30 360 837
hematopoye 51131508 03AHOT116 HIERRO SULFATO 300mg
323 ticos TABLETA $ 38,00 S 3800 $ 16.986,00 | § 1.140,00 | § 13.680,00 | § 31.806,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51172107 A03BHO13021 467 0 50 517
alimentario y|
324 i HIOSCINA 10mg TABLETA $ 118,00 $ 118,00 | § 55.106,00 | § $ 5.900,00 | § 61.006,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51172107 A03BHO13701 14188 4000 3091 21279
alimentario y HIOSCINA 20mg/ml SOL
325 i INY AMPOLLA 1ml $ 894,00 $ 894,00 [ §  12.684.072,00 | §  3.576.000,00 | § 2.763.354,00 | $ 19.023.426,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51172107 | A03DHO13701  [HIOSCINA/DIPIRONA 1318 5000 3000 9318
alimentario y| 20mg/2,5g SOL INY AMP
326 [ 5ml § 160,00 $ 116000 | § 152888000 | §  5.800.00000 | § 3.480.000,00 | §  10.808.880,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51142106 MO1AI002011 | IBUPROFENO 400mg 30 569 60 659
327 | ueletico TABLETA $ 68,00 S 68,00 | $ 204000 | § 38.692,00 | $ 4.080,00 | $ 44.812,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51142106 MO1AE018408  [IBUPROFENO 5mg/tml 1 0 60 61
328 | ueletico SOL INY AMPOLLA 2ml $_453.000,00 § 45300000 | § 45300000 | § $ 27.180.00000 | §  27.633.000,00 |PEDEA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | Ro7AO 17001 | 'LOPROST f0megiimi SO | o o |
329 | respiratorio INY AMPOLLA 2ml $  54.000,00 $ 54.000,00 | § 54.00000 | § $ $ 54.000,00 | VENTAVIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
INDACATEROL 110 MCG + ULTIBRO -
51151720 RO3AL042077  [GLICOPIRRONIO 50 MCG 15 0 0 15 BREEZHALER
Sistema CAPSULA DURA POLVO (63MCG+143M
330 _| respiratorio PARA INH $  4.042,00 $ 404200 | § 60.63000 | § $ $ 60.630,00 |CG) CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema INDOMETACINA 1mg
33t | nenioso | 1142107 | N02BI022701 1o RecoNS VIAL i 2 0 0 2 § 44544900 S 45449005 89089800 | § s s 890.898,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE [cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose
1 0 0 1
inmunomod s L04AI002501 INFLIXIMAB 100mg
332 | uladores P.RECONS VIAL 10ml $ 832.647,00 S 832647.00 | § 832647,00 | § $ $ 832.647,00 |REMSIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51201805 J06BI00702 | INMUNOGLOBULINA ANTI 33 35 20 88
333 | sistemico D 300meg AMPOLLA 2ml $ 171.000,00 $ 171.000,00 [ §  5.643.00000 | $  5.985.000,00 | $ 3.420.000,00 [ §  15.048.000,00 [RHOPHYLAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51201805 J06BI007704  |INMUNOGLOBULINA ANTI 1 0 0 1
334 | sistemico RH 250mog AMP 2mi $_176.037,00 §  176.037.00 | § 176.037,00 | § $ $ 176.037,00 [RHOPHYLAC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

91,74
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97,68



Tracto 51181506 A10AB057001 3 25 20 48
alimentario y| INSULINA ASPARTA
338 i 100Ul/ml PEN 3ml 20.866,00 20.866,00 | § 62.598,00 | $ 521.650,00 | § 417.320,00 | § 1.001.568,00 | NOVORAPID CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181506 A10AE056790 10 9 10 29
alimentario y| INSULINA DETEMIR
339 i 100Ul/ml PEN 3ml 35.022,00 35.022,00 | § 350.220,00 | § 315.198,00 | § 350.220,00 | § 1.015.638,00 |LEVEMIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181506 A10AI017001 700 212 300 1212
alimentario y| INSULINA GLARGINA LANTUS
340 i 100Ul/ml PEN 3ml 19.500,00 19.500,00 [ §  13.650.000,00 | $§  5.304.000,00 | §  5.850.000,00 | $ 24.804.000,00 | SOLOSTAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181506 A10AB040101 522 25 140 687
alimentario y| INSULINA LISPRO HUMALOG
342 i 100Ul/ml PEN 3ml 18.700,00 18.700,00 | § 9.761.400,00 | § 467.500,00 | §  2.618.000,00 | § 12.846.900,00 [KWIKPEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181506 A10AI008701 103 19 110 232
alimentario y| INSULINA ZN CRISTALINA
343 i 100U1 VIAL 10ml 5.700,00 5.700,00 | § 587.100,00 | $ 108.300,00 | § 627.000,00 | § 1.322.400,00 [NOVOLINR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181506 A10AI009711 1 4 5 10
alimentario y| INSULINA ZN NPH 100UI
344 i VIAL 10ml 5.764,00 5.764,00 | § 5.764,00 [ § 23.056,00 | § 28.820,00 | § 57.640,00 [NOVOLINN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Apoyo
tecnoldgico:
Vaporizadores, en:
el cual se lleva a
cabo la mezcla de;
los gases
51142107 NOTAI02 fiquidos, con 6 0 2 8
agentes
anestésicos, que
tenga sistema de
seguridad, con
‘adaptador, facil
manejoy
Sistema ISOFLURANO SOLUCION certificado de
345 nervioso INHALAR FCO 100m! calibracién 73.445,00 7344500 | § 440.670,00 | § $ 146.890,00 | § 587.560,00 | TERRELL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NO CUMPLE
cardiovascul stiststz Co1DI020011 ISOSORBIDE DINITRATO m “ “ 11 SUPERA
346 ar 10mg TABLETA 761,00 761,00 | § 58.597,00 | $ 10.654,00 | § 30.440,00 | § 99.691,00 |ISOCORD CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios|
os de uso 51101810 JO2AFI025701  [ITRACONAZOL 100mg 166 0 30 19
347 | sistemico CAPSULA 671,00 671,00 [ § 111.386,00 | § $ 20.130,00 | § 131.516,00 [MICOTRAZOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar
ios, 51101717 P02CI009231 1 5 30 36
insecticidas IVERMECTINA 6mg/ml
348 |y repelentes SOLUCION FCO 5ml 2.800,00 2.800,00 | § 2.800,00 | § 14.000,00 | § 84.000,00 | § 100.800,00 [ QUANOX 0.6% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
os de uso 51101811 J02AK002011  |KETOCONAZOL 200mg 300 0 0 300
349 sistemico TABLETA 160,00 160,00 | § 48.000,00 | § $ $ 48.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51151823 CO7AL02070  |LABETALOL 5mg/ml SOL 800 40 1000 1840
350 ar INY VIAL 20ml 14.600,00 14.600,00 [ §  11.680.000,00 | $ 584.000,00 [ $ 14.600.000,00 | § 26.864.000,00 | DIBLOREC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o is0 | Nosaxtgotos | HACOSAMIDA 200mg 1367 15 40 1422
351 nervioso TABLETA 2.400,00 2.400,00 | § 3.280.800,00 | § 36.000,00 | § 96.000,00 | § 3.412.800,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171605 A0BAL023222 2 0 0 2
alimentario y| LACTULOSA 3335mg/5ml
352 i JARABE FCO 240m| 15.647,00 15.647,00 | § 31.294,00 | § $ $ 31.294,00 | CONSTILAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171605 A0BAL023221 [ LACTULOSA 3335mg/5ml 1323 151 200 1674
alimentario y| OTRAS SOLUCIONES
353 i SOBRE 15ml 970,00 970,00 | § 1.283.310,00 | § 146.470,00 | § 194.000,00 | § 1.623.780,00 | CONSTILAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

96,30



Antiinfeccios| NO CUMPLE
s do s | 51102310 JOALOOTAT | i t50mg 30 0 0 30 SUPERA
354 | sistemico TABLETA § 931,00 $ 931,00 | § 27.93000 | § $ $ 27.930,00 |LUTIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Antiinfeccios| LAMIVUDINA
osdeuso | 51102310 JOSAL001143 | SUSPENSION 2 1 0 3
355 | sistemico ORAL10mg/ml 240ml $ 10.618,00 S 10618,00 | § 21.236,00 | § 10618,00 | § $ 31.854,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102344 J05AL00143  |LAMIVUDINA/ZIDOVUDINA 30 300 160 490
356 | sistemico 150mg/300mg TABLETA § 391,00 $ 391,00 | § 1173000 | §  117.30000 | $ 6256000 | § 191.590,00 [LAVUZID CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LAMOTRIGINA 100mg
: 214 0 20 234
357 | nemioso | 51141504 NOSALO02003 g1 £TA $ 162,00 $ 162,00 | § 34.668,00 | $ $ 324000 | § 37.908,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
SEEMa | oiistsos | NOGALODTODT [ aniOTRIGINA 25mg 3 0 0 2
358 | nenvioso TABLETA § 103,00 $ 103,00 | § 309000 | § $ $ 3.090,00 |LAMETEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LAMOTRIGINA 50mg
: 82 0 0 82
359 | remioso | STI41S04 | NOSALOOWOS |rpiera s 1w s 200|s  1008600]s s s 10000 CumPLE CUMPLE _|ouwPLE [cumple  lcuwpe  cUPLE  [12,SOLiNsA
Tracto 12352200 A05BA0B0482 | L-ASPARTATOIL- 304 0 20 324
alimentario y| ORNITINA 500mg/ml AMP
360 i 10ml $ _20.190,00 $ 2019000 | $  6.137.760,00 | § S 403.80000 | §  6.541.560,00 [HEPAMERZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
ENFAMIL SIN NO CUMPLE
1 1
sors1ro4 VOSCLOZ2ZST | CHE INFANTIL SIN 0 0 LACTOSA SUPERA
361 Varios LACTOSA POLVO 400g $  47.607,00 S 47.607,00 | § 47.607,00 | § $ $ 47.607,00 | PREMIUM CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [12, SOLINSA
Sistema
musculoesq| 51142130 | MO1AL001021NP |LEFLUNOMIDA 20mg 39 0 10 49
362 | ueletico TABLETA $ 559,00 $ 559,00 | § 21.801,00 | § $ 559000 | § 27.391,00 | INFLAXEN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LEVETIRACETAM 500mg
: 4512 238 1000 5750
363 | nemioso | S1141518 NOSALO2100T g1 ETA $ 420,00 $ 420008 1.895.04000 | § 9996000 | § 42000000 | §  2.415.000,00 |CEUMID CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
LEVETIRACETAM
Sistema | 51141518 NO3AL021003 |500mg/5mi SOL INY AMP 2000 1 1100 3101
364 | nervioso 5ml $  20.500,00 $ 2050000 | §  41.000.000,00 | § 20.500,00 | § 22.550.00000 [ §  63.570.500,00 |KEPPRA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LEVETIRACETAM SLN
: 1 0 0 1
365 | nemioso | S1141518 NOSALO21002 | oRaL 100mg/ mL $ 26.247,00 S 26.247,00 | § 26.247,00 | $ $ $ 26.247,00 | CONVULAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
SSema | g | nosaLonorz | o OMERROMAZINA 2 0 10 3
366 nervioso 100mg TABLETA $ 358,00 $ 358,00 [ § 8.234,00 [ § $ 3.580,00 | § 11.814,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Stema | gty NosALO011 |- OMEPROMAZINA 3 0 60 %0
367_| nervioso 25mg TABLETA $ 111,00 $ 111,00 | § 333000 | § $ 6.660,00 | § 9.990,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
LEVOMEPROMAZINA
' 51141711 | NosALodo3p  [“Omo/m! SOL ORAL FCO 50 2 2 8
Sistema 20ml 1ml equivale a 40
368 | nervioso gotas $  6.179,00 $ 6.179,00 | § 308.950,00 | § 7414800 | § 12358000 | § 506.678,00 4% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51181805 | GO3ACO37503 10 8 4 2
hormonas LEVONORGESTREL
369 | sexuales 0,75mg TABLETA § 83800 $ 838,00 | § 8.380,00 | § 6.70400 | § 335200 | § 18.436,00 |EVINET CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51181805 | GO3ACO34015 2 0 20 2
hormonas LEVONORGESTREL 2x 75
370 | sexuales mg KIT DE INSERCION $ 100.000,00 $  100.00000 | § 200.000,00 | § $ 2.000.000,00 | § 2.200.000,00 [SINOIMPLANT CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LEVOSIMENDAN
cardiovascul| 51121774 C01CL070030  [12,5mg/5mI SOL INY VIAL 10 0 2 12
37 ar 5ml $1.111.000,00 § 111100000 | §  11.110.000,00 | § $ 222200000 | §  13.332.000,00 |LEVOSIDAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto
181 1 5885 450 2700 9035
insulinas y 51181608 HOSALO0GO1 LEVOTIROXINA 50mcg
372_| sexuales TABLETA $ 26,00 $ 2600]§ 153.010,00 | § 1170000 [ §  70.200,00 | § 234.910,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi LIDOCAINA 1% SOL INY ROXICAINA
142904 3000 2000 1700 6700
373 cos STz DOSANDTSSTS _ |viaL 1omi $  7.550,00 $ 7.550,00 [ §  22.650.000,00 | §  15.100.000,00 | § 12.835.000,00 [ §  50.585.000,00 1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51142904 NO1BLO0B471 |LIDOCAINA 10% 69 17 70 156 ROXICAINA
374 | nervioso AEROSOL FCO 80g $  45.200,00 $ 4520000 [ $  3.118.800,00 | § 768.400,00 | §  3.164.000,00 | § 7.051.200,00 [ATOMIZADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi LIDOCAINA 2% SOL INY
142904 1 3078 600 500 4178
375 cos S1142%0 DOSAADTSST | AMPOLLA 10mi $ 614,00 $ 61400 | §  1.889.892,00 | § 36840000 | §  307.000,00 | § 2.565.202,00 2% CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi LIDOCAINA 2% SOL INY
51142904 DOSAAOTS: 3078 600 500 4178
376 cos S74 | AMPOLLA 10mi $ 614,00 $ 61400 | S 1.889.89200 [ § 36840000 [ §  307.00000 | §  2.565.202,00 [2% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LIDOCAINA 2% GEL TUBO ROXICAINA
2500 700 1200 4400
377 | newioso | 51142904 | NOTBLOOB3T a0 5 743000 s 743000 | $ 1857500000 | § 520100000 | § 891600000 | §  32.692.000,00 |JALEA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE |cUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi | 51142904 DOSAAO15371  [LIDOCAINA/ EPINEFRINA 155 0 0 155 ROXICAINA
378 cos 2% SOL INY 20ml $  12.800,00 $ 12.800,00 [ §  1.984.00000 | § $ S 1.984.000,00 |2% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi | 51142904 D05AAO15373  [LIDOCAINA/EPINEFRINA 4% 0 4 86 ROXICAINA
380 cos 2% SOL INY VIAL 50mi $ 12.800,00 S 12.800,00 | § 588.800,00 | § $ 51200000 | § 1.100.800,00 [2% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA




Antiinfeccios|
osdeuso | 51101549 JO1XL015701  |LINEZOLID 600mg (2mg/mi) 800 6 300 1106
381 | sistemico SOL INY BOLSA por 300m! 30.500,00 30.500,00 [ §  24.400.000,00 | § 183.000,00 [ $  9.150.000,00 | §  33.733.000,00 |LOZYD CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o103 | NosaLotatar  [LTIO CARBONATO 300mg 3 0 0 3
382 | nenvioso TABLETA 696,00 696,00 | § 20.880,00 | § $ $ 20.880,00 | THERALITE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171702 AO7XL001015 5504 30 1000 6624
alimentario y| LOPERAMIDA 2mg
383 i TABLETA 37,00 3700 § 206.978,00 | § 111000 | §  37.000,00 | § 245.088,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102345 J05AR001232  [LOPINAVIRIRITONAVIR 60 783 1000 1843
384 | sistemico TABLETA 838,00 83800 § 5028000 [ $ 65615400 | $  838.00000 | $  1.544.434,0 |RITOPIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | o606 | RosALOteont | SORATADINA 10mg ws 70 130 648
385 | respiratorio TABLETA 19,00 19,00 | § 851200 | § 1.330,00 | § 247000 | § 12.312,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LORATADINA 5mg/5ml
ik 1 0 2 3
385 | respratorio | 51161608 ROGALDIG221 | 501CION ORAL 100 1.327,00 1.327,00 | § 132700 § $ 265400 | § 3.981,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema LORAZEPAM 2mg
1453 21 260 1734
388 | newioso | STIH1916 | NOSBLOTTOI2 oy prp 34,00 40| s 4940200 | § 71400 [ $ 8840008 56.956,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121710 C02KL014020 ~ [LOSARTAN 50mg 21234 3639 10000 34873
389 ar TABLETA 36,00 3600] S 76442400 | $  131.00400 | §  360.00000 | §  1.255.428,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 2
hematopaye| 51121802 BOALOTBOTT |, < TaTINA 20mg 30 8 0 58
390 ticos TABLETA 20,00 2000 § 600,00 | § 160,00 | § 400,00 | § 1.160,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51171606 NO3AMO001701  |MAGNESIO SULFATO 7206 90 3789 11085
391 | nenvioso 29/10ml SOL INY AMP 10ml 990,00 99000 |$  7.133.940,00 | § 89.100,00 | § 375111000 [ §  10.974.150,00 |MAGNEFUSIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopope| 511915 BOSBMOO2702 | 20me SOL INY 4 0 20 60
393 ticos BOLSA 500ml 7.444,00 7.44400 | § 297.760,00 | § §  148.88000 | § 446.640,00 | 20% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171631 AMBAE021532 | MESALAZINA 4g 1 0 0 1
alimentario y| SUSPENSION RECTAL
397 i FCO 60ml 7.824,00 7.82400 | § 7.82400 | § $ S 7.824,00 |MESILAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 171631 NoTAMOTO141 |ESALAZINA $00mg % 0 30 126
398 | nervioso TABLETA 291,00 20100 § 27.936,00 | § $ 8.730,00 | § 36.666,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema MESNA 400mg SOLUCION
a2 0 5 47
399 | respiratorio Simsts ROSCBOSTES | awpoLLA 12.327,00 12.327,00 | § 517.734,00 | § $ 61.635,00 | § 579.369,00 | UROMITEXAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181517 A10BMO11011 242 10 200 452
alimentario y| METFORMINA 850mg
400 i TABLETA 50,00 50,00 | § 12.100,00 | § 500,00 | § 10.000,00 | § 22.600,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51181805 | GO2AMO027701 34 340 70 444
hormonas METILERGOBASINA
401 | sexuales 0.2mg/mi SOL INY AMP 1ml 4.004,00 400400 | § 136.136,00 [ § 136136000 | § 28028000 | §  1.777.776,00 |METHERGIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto METILPREDNISOLONA
181 13721 767 20 500 1287
insulinas y stistror HO2AMO1372 500mg P.RECONS VIAL 4
402_| sexuales ml 9.500,00 9.500,00 [ §  7.286.50000 | §  190.000,00 [ § 4.750.000,00 [ §  12.226.500,00 [SUMITRIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto
181 14011 251 20 20 201
insulinas y 51181605 HOsBMO1401 METIMAZOL 5mg
403 | sexuales TABLETA 67,00 67,00] § 16.817,00 | § 134000 | § 134000 | § 19.497,00 [METLINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq | 51151904 MO3BMO15011 [ METOCARBAMOL 750mg 8 531 30 569
404 | ueletico TABLETA 95,00 95,00 § 760,00 | § 5044500 | § 2.850,00 | § 54.055,00 |MIOFLEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171806 A03AM016701 [ METOCLOPRAMIDA 11078 4200 6381 21659
alimentario y| 10mg/2ml SOL INY AMP
406 [ 2ml 254,00 25400 | 281381200 [ §  1.066.800,00 | §  1.620.74,00 | § 550138600 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121765 CO7AMO17162 |METOPROLOL 1mg/tmi 80 3 60 176
407 ar SOL INY AMP 5ml 9.667,00 9.667,00 | § 77336000 | §  348.01200|§  580.02000|§  1.701.392,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121765 CO7AMO17161 |METOPROLOL 50mg 5379 100 1800 7279
408 ar TABLETA 25,00 2500 § 134.475,00 | § 250000 [ § 4500000 | § 181.975,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

86,68

45,69

97,30
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98,56
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Antineoplasi
cose

oo | 51111618 LOTBMOIBONT | reevaTo 25mg 64 20 100 184
409 | uladores TABLETA $ 360,00 36000 | § 23.040,00 | § 7.20000 [ §  36.000,00 | § 66.240,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose 51111618 |  LOTBMO18721 10 1 0 11
inmunomod METOTREXATO 50mg
410 | uladores P.RECONS VIAL $ 10.000,00 10.000,00 | § 100.000,00 | § 10.000,00 | § $ 110.000,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51101603 GO1AM020501 30 19 0 49
hormonas METRONIDAZOL 500mg
412_| sexuales ovuLo $ 160,00 160,00 | § 4.800,00 | § 3.040,00 | § $ 7.840,00 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar|
ios, 51101603 PO1AM020012 1482 29 800 2311
insecticidas METRONIDAZOL 500mg
413 |y repelentes TABLETA $ 78,00 7800 S 115.596,00 | § 226200 [ § 6240000 | § 180.258,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios| METRONIDAZOL
osdeuso | 51101603 JO1XM021701 | 500mg/100ml SOL BOLSA 3911 1200 1200 6311
414 | sistemico 100ml $ 163500 163500 | § 630448500 | §  1.962.00000 | §  1.962.00000 | §  10.318.485,00 | TENAFLOX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose MICOFENOLATO
munomod | 51201512 LOSAMONOIO | ey & 50omg 356 0 0 356
415 | uladores TABLETA $  1429,00 142900 | § 508.724,00 | § $ $ 508.724,00 | MYCOKEM CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121902 CO1DM024701 | MILRINONA 10mg/10mi 50 0 5 55
416 ar SOL INY VIAL 10ml $  8559,00 8.559,00 | § 427.95000 | § § 4279500 § 470.745,00 | INOTROP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121711 C02AM011020 860 30 250 1140
417 ar MINOXIDIL 10mg TABLETA $ 126,00 126,00 | § 108.360,00 | § 378000 [§ 3150000 | § 143.640,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema MIRTAZAPINA 30mg
418 | nemioso | S1141604 | NOAMO32014 g gra ® 0 0 O s s 2600 | § 738000 | § s $ 7.38000 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cumPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171908 A02BM026011 402 1200 420 2022
alimentario y| MISOPROSTOL 200mcg
419 i TABLETA $ 145000 1.450,00 | $ 582.900,00 | $§  1.740.00000 | §  609.000,00 | $ 2.931.900,00 |CYTIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose
5 0 0 5
inmunomog | 1111716 LOTXMO25T0T | romiCINA 20mg P. ALPHAMYCIN
420 | uladores RECONS AMPOLLA $ 22590700 2590700 | §  1.129.535,00 | § $ $ 1.129.535,00 |A CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
42231801 V06DF010405 |MODULO DE PROTEINA 69 0 7 76 ENSOY
424 | Varios SIN CALCIO POLVO 2759 $  47.059,00 47.059.00 | $  3.247.071,00 | § § 32941300 | §  3.576.484,00 [PROTEINA + CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema MONTELUKAST Sodico
425 | respiratorio 51161515 ROGAMO2512 Tab 10mg * % 0 % 80 $ 144,00 144,00 | $ 4.320,00 | $ $ 4.320,00 | § 8.640,00 |LEUTRIEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51181525 AQ3FA997512 69 0 0 69
alimentario y| MOSAPRIDA 5mg
426 L TABLETA § 28500 28500 | § 19.665.00 | § $ $ 19.665,00 [BON-DIGEST CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios MOXIFLOXACINO
osdeuso | 51101536 JO1MMO15015  |400mg/250mi SOL VIAL 6 0 0 6
427_| sistemico 250ml §  57.059,00 57.059,00 | § 342.354,00 | § $ $ 342.354,00 |FLOXANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101536 JO1MA140018 | MOXIFLOXACINO 5mg SLN 1 0 12 13 OFTAMOX
428 | sistemico OFTALMICA FCO 5ml $  4.698,00 469800 | § 4.698,00 | § § 5637600 § 61.074,00 [0.5% CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
0organos 1000 0 500 1500
hematopoye| °'1919%® BOSBAOZIBOZ |y rivITAMINAS ADULTO
429 ticos LIOFILIZ VIAL 10ml $ 34.000,00 3400000 | $  34.000.000,00 | § $ 17.000.00000 | §  51.000.000,00 | CERNEVIT CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos MULTIVITAMINAS
191 50 0 8 58
hematopoye| °'1919%® BOSBTO PEDIATR SOL ORAL FCO PEDIAVIT
430 ticos 10ml §  4471,00 447100 § 223.550,00 | § § 3576800 § 259.318,00 | GOTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE __[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos MULTIVITAMINAS
1 400 0 450 850
hematopoye| °'1919%® BOSBADSTEO || 1boriLicas VITALIPID® -
431 ticos PEDIATRICAS VIAL 10ml $  15.600,00 1560000 [ §  6.240.00000 | § §  7.020.00000 | §  13.260.000,00 N INFANT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
51142302 VOBANOOTTO1 | ALOXONA 0.4mg SOL 10 2 15 27
433 | Varios INY AMPOLLA 1ml $ _ 18.178,00 18.178,00 | § 181.780,00 | § 3635600 | § 27267000 | § 490.806,00 | NALOXIV CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
musculoesq [ 51142109 MO1AN002141 |NAPROXENO 250mg 805 2000 150 2055
434 | ueletico CAPSULA $ 64,00 6400 § 51.520,00 | § 128.000,00 | § 9.600,00 | § 189.120,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | ity | Noanooazo [ EOSTICMINA 0.5mgimi 265 50 250 585
435 | nervioso SOL INY AMP fml § 513,00 51300 | § 146.205,00 | § 2565000 | § 12825000 | § 300.105,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

93,06

86,21

82,06

97,30

96,50

91,13

92,99

92,39

91,06

92,98



Antiinfeccios|

osdeuso | 51102311 JO5ANO14011  [NEVIRAPINA 200mg 30 3 10 43
436 | sistemico TABLETA $ 186,00 186,00 | § 5.580,00 | § 558,00 | $ 1.860,00 | § 7.998,00 |NEVIVIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antinfeccios NEVIRAPINA 50 MG / 5 ML
osdeuso | 51102311 J05AGO12144 | SUSPENSION ORAL FCO 3 0 0 3
437_| sistemico X 240 ML $ 348.639,00 348.639,00 [ $  1.045917,00 | § $ S 1.045.917,00 | VIRAMUNE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NIFEDIPINO 30mg
cardiovascul| 51121904 C08CN006102 | CAPSULA LIBERACION 17070 1800 5000 23870
439 ar MODIFICADA $ 104,00 10400 [ S 177528000 | 187.200,00 | §  520.00000 | §  2.482.480,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NO CUMPLE
cartiovascul| 1122110 COBCNOBBTOT | \iDIPING 10mg/somi 2 0 0 2 SUPERA
440 ar SOL INY VIAL 50ml $ 158.230,00 158.230,00 | § 316.460,00 | § $ $ 316.460,00 [NIMOTOP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51122110 C08CN008141 | NIMODIPINO 30mg 2011 0 60 2071
441 ar TABLETA $ 54,00 5400 | § 10859400 | § $ 324000 | § 111.834,00 [NIDIP CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
NISTATINA (10 Milon
Antinfeccios UIF00 g) / OXIDO DE ZINC
Cedous | 5101815 JO2ANO0SZ32 | 0%)g) CREMA TUBO 4 0 0 4
442 | sistemico 409 $ 341200 3412,00 | § 13.648,00 | § $ $ 13.648,00 |INSTACALM CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Dermatologi NISTATINA 100.000 U.. / g
a3 | cos | SMOWIS | DOAADISHS | Gremabo20g ! ’ 0 ' ls eeno 667100 | 5 667100 | 5 s s 6,671,00 |NISTAVON cuMPLE cowple |cuwpie |cuwpe|cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101815 J02AN009231 [ NISTATINA 100000Ul/ml 80 1 4 121
444 | sistemico SUSPENSION FCO 60ml §  2.217,00 2277,00 | § 182.160,00 | § 2277,00 [ $  91.080,00 | § 275,517,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar,
ios, 51101631 POTANO10101 6 0 0 6
insecticidas NITAZOXANIDA 500mg
445 |y repelentes TABLETA $ 447,00 447,00 | § 268200 | § $ S 2.682,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
genitourinari
oy 51101603 | GO4ANO10142 30 4 30 64 NO CUMPLE
hormonas NITROFURANTOINA SUPERA
446 | sexuales 100mg TABLETA $ 298,00 29800 § 894000 [ § 1.192,00 | § 894000 | § 19.072,00 [0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO [12, SOLINSA
NITROFURAZONA
Dermatologi | 51102717 DOBANO13332  {0,29/100g UNGUENTO % 64 25 13
w47 cos FCO500g $ _ 29.671,00 2067100 | § 71210400 | § 189894400 [ S 74177500 | §  3.352.823,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NITROGLICERINA
cardiovascul| 51121603 CO1DNO11701 | 50mg/10ml SOL INY AMP 5 2 300 307
448 ar 10ml $  10.618,00 10.618,00 | § 53.090,00 [ § 21.236,00 | §  3.185.400,00 | § 3.259.726,00 |0 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema NITROGLICERINA
cardiovascul| 51121603 CO1DNO012061 | 50MG/250ML SLN INY 139 0 0 139
449 ar BOLSA $ _ 17.240,00 17.24000 [ §  2.396.36000 | § $ S 2.396.360,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51121758 J01CA027141  [NITROPRUSIATO 50mg 2% 0 20 4%
450 | sistemico P.RECONS VIAL $  28.300,00 28.300,00 | § 735.800,00 | $ $  566.000,00 | § 1.301.800,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101546 JOIMNO12141 | NORFLOXACINO 400mg 30 0 10 40
451 | sistemico TABLETA $ 151,00 151,00 | § 453000 | § $ 151000 | § 6.040,00 |UROTRIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
he”:’;mpoye 42231803 BOSBATO2283 |\ oo e e eicA 67 0 15 82
453 ticos EMULSION BOLSA $ 206.000,00 206.000,00 | §  13.802.000,00 | $ $ 3.090.00000 [ §  16.892.000,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51182304 | A16A0008702 [OCTREOTIDE 0.1mg 7 0 10 17
alimentarioy SOLUCION INYECTABLE SANDOSTATI
454 i 1ml $  15.459,00 15.459,00 | § 10821300 | § S 15459000 | § 262.803,00 [N CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema OLANZAPINA 10mg
455 | nenioso | S1M41T03 | NOSAHOSSST o pecons viaL ¢ ’ ’ s s emo|s 1200 s § 12822000 |ZYPREXAIM cuwPLE cuwple  |cumple |oumpie  |cumpLe CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema OLANZAPINA 10mg
456 | nenioso | S1141708 | NOSAQOIOOIP |rapprp 30 19 80 s mw 171,00 | § 5130000 | § 324000 [$ 1026000 | § 64.809,00 |OLAZAP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51141703 NO5AH032146 | OLANZAPINA 5 mg 10 0 0 10
457 | nervioso TABLETA DISPERSABLE § 102,00 10200 | § 1.02000 | § $ $ 1.020,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema OLANZAPINA 5mg
458 | nenioso | S1141708 | NOSAQOIOONP |rapprp e » ® s 1 13400 | § 2465600 | $ 402000 s 402000 § 32.696,00 |OLAZAP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51171804 | AOXAOOO703NP 3212 50 1000 4262
alimentario y| ONDANSETRON 8mg/4ml
461 i SOL INY AMPOLLA $ 957,00 957,00 | $  3.073.884,00 | § 4785000 | §  957.00000 | §  4.078.73400 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101562 J01C0004721 | OXACILINA 1g POLVO 10000 6100 6000 22100
462_| sistemico RECONSTITUIR VIAL $  1.160,00 1.160,00 [ §  11.600.00000 | §  7.076.000,00 | §  6.960.00000 [ §  25.36.000,00 | OXACIDELT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

97,35

80,97

85,22

97,70




Sistema

genitourinari
oy 51172106 | GO4BO00S011 30 0 0 30 DELIFON
hormonas OXIBUTININA 5mg COMPRIMIDO
463 | sexuales TABLETA $ 123,00 123,00 | § 3.690,00 | § $ S 3.690,00 [S CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema OXICODONA 10mg
: 51142207 N02A002101 577 6 300 883
464 | nervioso 2 | TABLETA $ 268,00 268,00 | § 154.636,00 | § 160800 | § 8040000 § 236.644,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema OXIMETAZOLINA 0,05% WASSERFRIN
; 107 13 30 150
466 | respiratorio | S1161901 | ROIACD0BA2Z |56 Nagay o 15mI 5 162400 162400 | 5 173768005 2111200 |§ 4872000 s 243.600,00 [0.05% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE |cuMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
OXIMETAZOLINA 0.25mg
Sistema | 51161901 RO1A0006421  |/1mI SLN INTRA NASAL 1 0 0 1
467_| respiratorio FCO $ 287700 2877,00| § 2877,00| § $ $ 2.877,00 [0.025% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
exceplo 2492 9000 2200 13692
insuinasy | °18%203 HO1BOOOTT02 1 o irociva outmi oL
468 | sexuales INY AMPOLLA 1ml $ 110800 110800 | § 276113600 | §  9.972.00000 | § 2.437.60000 | §  15.170.736,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | o ro0r | Rorapotr2se | PACIVIZUMAB S0mg SLN 15 0 3 5
469 | respiratorio INY 0.5m $1.354.000,00 1.354.000,00 | §  20.310.000,00 | § $ 4062000000 | §  60.930.000,00 |SYNAGIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema PARACETAMOL 10mg/ml
: 2000 0 60 2060
470 | nenioso | 51142405 | NOZBEOIZBS0 |y qo0m S 820000 820000 | $  16.400.000,00 | § S 49200000 | $  16.892.00000 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|cUMPLE [cumpLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios PENICILINA BENZATINICA
1 102 1 21
s dous | 51101507 JOICPOOST21 (ol P RECONS 3 o 00 5
471_| sistemico VIAL § 103500 1.035,00 | § 1345500 | § 10557000 | § 10350000 | § 222.525,00 | BENZATIDELT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios PENICILINA BENZATINICA
74 204
s dous | 51101507 JOICPOOTTZS | o P RECONS 50 80 0
472_| sistemico VIAL $  1.447,00 1447,00 | § 107.078,00 | § 7235000 | § 11576000 | § 295.188,00 | BENZATIDELT CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antinfeccios PENICILINA G SODICA
osdeuso | 51101507 J01CPO07721 | 1000000UI P.RECONS 323 1000 700 2023
473 | sistemico VIAL $  1.047,00 1.047,00 | § 338.181,00 | §  1.047.00000 [ § 73290000 | §  2.118.081,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios PENICILINA G SODICA
osdeuso | 51101507 J01CP007722  [5000000U1 P.RECONS 1158 100 190 1448
474 | sistemico VIAL §  1.889,00 188900 | § 218746200 | $  188.90000|§ 35891000 |§  2.735.272,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos
hematopoye|  51132%0! BOTTPOSOTON | oy roXIFILINA 400mg 30 0 0 30
475 ticos TABLETA $ 33800 33800 § 10.140,00 | § $ $ 10.140,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de PILOCARPINA 20mg/1ml ISOPTO
2 4
476 _|los sentidos | 51241114 | SOTEPOOS602 oo oTAL FCO 15mI 0 ¢ |s 2370 2373005 4474600 | § $ 8949200 |§ 13423300 |CARPINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[cuMPLE  |cumPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Oroanos de | 114 | sotepotdoto | T-OCARFINASMG 30 0 0 30
477_ | los sentidos TABLETA 5 147600 117600 | § 35.28000 | § $ $ 35.280,00 | SALIVIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antinfeccios PIPERACILINATTAZOBACT
osdeuso | 51101561 JO1DP041721  [AM 4g/0,59 P.RECONS 12000 2000 16500 30500
478 | sistemico VIAL $ 550000 5.500,00 | $§  66.000.000,00 [ $  11.000.000,00 | § 90.750.000,00 | $  167.750.000,00 | DELBACTAM CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | g N0SAPO11T01 | OTIAZINA 25 mgimi 10 0 0 10
479 | nervioso AMPOLLA 1ml S 373400 373400 | § 37.34000 | § $ $ 37.340,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema PIRIDOSTIGMINA 60mg
9 0 6 1
480 nervioso 51151514 NOTAPOIAOTT | 1pBLETA 8 $ 849,00 849,00 | § 7.641,00 | § $ 5.094,00 | § 12.735,00 | MESTINON CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51191909 A11HPO15141 291 0 10 301
alimentario y| PIRIDOXINA 50mg
481 [ CAPSULA $ 57,00 57,00 | § 16.587,00 | § $ 57000 | § 17.157,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar
ios, 51101907 PO1BPO17141  [PIRIMETAMINA'SULFADO 30 0 10 %
insecticidas XINA 25mg/500mg
482 |y repelentes TABLETA $  3531,00 353100 | § 105.930,00 | $ $ 35.310,00 | § 141.240,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
POLIESTIRENO
161 384 0 50 434
$1211610 VOTARD02253 |\ FONATO DE CALCIO
485 Varios P.RECONS SOB 159 $ 555500 555500 | § 213312000 | § § 27775000 | § 2410.870,00 [RESINCALCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
POLIETILENGLICOL
P.RECONS SOBRE 105g
51171631 ATBAPOSE251 || AVINADO (SACHET) + 502 0 70 572
BICARBONATO DE SODIO
Tracto 1430mg, CLORURO DE
alimentario y| SODIO 2800mg, CLORURO
486 i DE POTASIO 370mg $ 11.300,00 1020000 | §  5.120.400,00 | § § 71400000 | § 5.834.400,00 |NULYTELY CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA




POLIETILENGLICOL

P.RECONS SOBRE 59g
LAMINADO (SACHET) +
51171631 A16AP055252 | SULFATO DE SODIO 564 200 300 1064
ANHIDRO 5,685,
BICARBONATO DE SODIO
Tracto 1,6859, CLORURO DE
alimentario y| SODIO 1,465g, CLORURO
487 L DE POTASIO 0,74259 $ 915000 9.150,00 [ §  5.160.60000 | §  1.830.000,00 [ § 2.745.000,00 [ §  9.735.600,00 |KLEAN-PREP CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101526 J01XB015678  [POLIMIXINA B 500000UI 700 0 130 830
488 | sistemico P.RECONS VIAL 10mI §  48.059,00 48.059,00 | §  33.641.300,00 | § $  6.247.670,00| §  39.888.970,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
POLIMIXINA E
Antiinfeccios (COLISTIMETATO DE
osdeuse | 5101526 JOIXBON%4 | o et map, 48 10 0 58
489 | sistemico RECONS VIAL $  59.150,00 5015000 | §  2.839.200,00 [ §  501.500,00 | § §  3.430.700,00 [COLISTINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51191802 A12BP022701 17872 700 7000 25572
alimentario y| POTASIO CLORURO
490 i 20mEq SOL INY AMP 10ml § 26500 26500 |$  4736.080,00 [$ 18550000 | $ 1.855.00000 | $  6.76.580,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Tracto 51191803 A12BP023211 183 4 150 373
alimentario y| POTASIO GLUCONATO
492 i 31% ELIXIR FCO 180mI $  7.600,00 760000 [§  1.390.80000 [ $ 30400000 | §  1.140.00000 | §  2.834.800,00 |ION-K CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121728 C02CP026011 9260 835 2700 12795
493 ar PRAZOSINA 1mg TABLETA $ 27,00 2700] § 250.020,00 | § 2254500 | 7290000 | § 345.465,00 | PRATEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto 7 44 137
nsuinasy | S1181708 HO2APO2TOTT | is0LoNA 5mg 8769 600 00 3769
494 | sexuales TABLETA $ 32,00 3200]§ 280.608,00 | § 19.200,00 [ §  140.800,00 | § 440.608,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Hormonas,
excepto 141 17 1 12
nsuinasy | ST181718 HO2APO2TO1Z | o s on somg 30 88
495 | sexuales TABLETA § 624,00 624,00 | § 711.984,00 | § 10.608,00 [ §  81.120,00 | § 803.712,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema PREGABALINA 150mg
1228 0 12!
496 nervioso 51141534 NOSASO31011 | cppsya % 58 $ 194,00 194,00 | § 238.232,00 | § $ 5.820,00 | § 244.052,00 [0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o415 NOsAX162064 | CACALINA 20mgimL 3 0 0 3
497 | nervioso SOLUCION ORAL $ 69.462,00 6946200 | § 208.386,00 | § $ $ 208.386,00 |LYRICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | o iese | Nosasoatons | PREOABALINAZSmg 19 0 0 19
498 nervioso CAPSULA $ 466,00 466,00 | $ 8.854,00 | $ $ $ 8.854,00 |LYRICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema PREGABALINA 75mg
4398 105 120 4623
499 | newioso | 511884 NOSASUTO12 | capsuLa $ 14500 145,00 | § 637.710,00 | § 1522500 [§ 1740000 | § 670.335,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121728 CO1BPO14010 [PROPAFENONA Tab 30 0 0 30
500 ar 150mg * $ 647,00 647,00 | § 19.410,00 | $ $ $ 19.410,00 | PROPAFEN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
PROTECTOR CUTANEO
Sistema | 51241208 C05AX043335 | OXIDO DE ZINC 5% 2 0 2 27
cardiovascul (59/100g) + CALAMINA 5% CICARPELL
504 ar (5/100g) CREMA tubo 60g $  12.294,00 1229400 | § 307.350,00 | § $ 24.588,00 | $ 331.938,00 |5%+5% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organosde| o Sotposeet | PROXMETACAINA 0.5g . 0 0 .
505 | los sentidos SOL OFTAL FCO 15ml $  45.076,00 45.076,00 | § 45.076,00 | § $ $ 45.076,00 | ALCAINE 0.5% CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiparasitar|
ios, 51101907 POITC12  [PRUEBA DE 18 0 0 18
insecticidas TUBERCULINA PPD SOL
506 |y repelentes INY2mL $ 380.000,00 380.000,00 [ $  6.840.000,00 | $ $ $ 6.840.000,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema QUETIAPINA 100mg
267 30 30 327
507 | newioso | 51141722 | NOSACOS2030 gy prp s 20 23500 § 6274500 | $ 7050005 7050008 76.845,00 |0 CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE|CUMPLE _|cUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema QUETIAPINA 25mg
2159 3 600 2795
508 | newioso | ST141722 | NOSAHOMTIS - |1pg erp s 8800 8005 189.09200 316800 [ $ 5280000 | § 245.960,00 | QUETIDIN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
os de uso 51102314 J05AX088423 | RALTEGRAVIR 400mg 398 0 0 398
509 | sistemico TABLETA $ 13.400,00 1340000 [ § 533320000 | § $ §  5333.200,00 |ISENTRESS CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Organos de | 51142001 SO1XR017001  |RANIBIZUMAB 10mg/mi 1 0 0 1
510 | los sentidos INTRAVITREA VIAL 0,23ml $2.291.354,00 229135400 | § 229135400 | $ $ $ 2.291.354,00 |LUCENTIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51101533 J04BRO05471  [RIFAMICINA 1g/100mI 1 0 0 1
513 | sistemico ESPRAY FCO 20ml $ 4471100 447100 § 447100 § $ $ 4471,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE _ [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102005 JO1XR010101  [RIFAXIMINA 200mg 2136 97 250 2483
515 | sistemico TABLETA $  1.050,00 105000 | § 224280000 | 101.850,00 | §  262.500,00 | §  2.607.150,00 [RIFAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE _[CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA

90,47

97,36

96,88

8549

75,76



Sistema

cardiovascul| 51121780 C02KX052002  [RIOCIGUAT TN 1,0mg 21 0 0 21
516 ar TABLETA $  86.000,00 86.000,00 | $  1.806.000,00 | § $ S 1.806.000,00 | ADEMPAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema
cardiovascul| 51121780 C02KX052004 1 0 0 1
517 ar RIOCIGUAT TN 2,0mg $ 140.408,00 140.408,00 | § 140.408,00 | § $ $ 140.408,00 [ADEMPAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema RISPERIDONA 1mg
518 | nenioso | STMTTO4 | NOSAROUIONT |qagipra ® ® ® W s mw 120 s sewom|s  aewml|s  momm]|s 18.450,00 |RISDONA cuvpLE cowpte |ouwpie |ouweie oot CUMPLE 12, SOLINSA
Sstema | oo | Nosarootoro | RSFERIDONAZmg 174 % 80 278
519 | nenvioso TABLETA $ 123,00 123,00 § 21.402,00 [ § 2.952,00 | § 9.840,00 | § 34.194,00 |RISDONA CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antiinfeccios|
osdeuso | 51102314 JO5AR009141  |RITONAVIR 100mg 14 0 30 144
520 | sistemico CAPSULA $ 581,00 581,00 | § 66.234,00 | $ $ 17.430,00 | § 83.664,00 |0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose
6 0 0 6
inmunomoa | 1111716 LOXROSTIO3 | pi7ximaB 100mg/10m
521 | uladores SOL INY VIAL 10ml $ 447.059,00 447.05900 | §  2.682.354,00 | § $ S 2.682.354,00 |RIXATHON CUMPLE CUMPLE CUMPLE __|CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Antineoplasi
cose RITUXIMAB 500mg/50m
10 0 0 10
inmunomoa | 1111716 LIXER036702 (10mg/mi) SOL INY VIAL
522 | uladores 50ml $2.212.941,00 221294100 [ $  22.129.41000 | § $ §  22.129.410,00 |RIXATHON CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 1 1
hematopoye 51131615 BOTAX0BET28 |0\ 1o AN 1 omg 0 0
523 ticos TABLETA $  6.780,00 6.780,00 | $ 74.580,00 | $§ § $ 74.580,00 | XARELTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sangre y
organos 1 1
hematopoye S1131802 BOZBXO4308E | ompLOSTIM 250meg P. s 0 0 s
524 ticos RECONS VIAL $1.626.609,00 1.626.609,00 | §  24.399.135,00 | § $ $  24.399.13500 |NPLATE® CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
SACCHAROMYCES
Tracto 51171709 | AO7FA0213511 |BOULARDI 250mg SOBRE 10 0 0 10
alimentario y PARA RECONSTITUIR A
525 i SUSP. ORAL $  3.706,00 370600 | $ 37.060,00 | $ $ $ 37.060,00 | FLORATIL CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042119 | 24.3 MG+25.7 MG 30 0 0 30
526 ar TABLETAS $ 374100 3.741,00 | $ 112.230,00 | § $ $ 112.230,00 |ENTRESTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042120  [48.6 MG#51.4 MG 10 0 0 10
521 ar TABLETAS $  5.100,00 510000 | $ 51.000,00 | $ $ $ 51.000,00 |ENTRESTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema SACUBITRIL+VALSARTAN
cardiovascul| 51121703 C09DX042121  [97.2 MG+102.8 MG 10 0 0 10
528 ar TABLETAS $  5.100,00 5.100,00 | $ 51,000,00 | § $ $ 51,000,00 |ENTRESTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
SALBUTAMOL 0,5% SOL
Sistema | 51161508 R03AS001461 | MICRONEBULIZAR FCO 10 1 1 90 92
529 _| respiratorio mi $  10.838,00 10.838,00 | $ 10.83800 | § 1083800 | $ 97542000 | § 997.096,00 |VENTILAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE __ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
Sistema | 51161508 R03AS001471  [SALBUTAMOL 100meg/Do 431 503 1100 2034 AIRMAX
530 | respiratorio SUSP INH 10ml $ 323800 3.238,00 | $ 1.395578,00 | §  1.628.714,00 | §  3.561.800,00 | $ 6.586.092,00 | AEROSOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12, SOLINSA
NO CUMPLE
610 % 200 900
sistema | 21141619 NOTXSO21002 | o pTRALINA 50mg SERTRANQUI SUPERA
535 | nenvioso TABLETA $ 101,00 101,00] § 6161000 [ § 9.090,00 | § 20.200,00 | $ 90.900,00 |L CUMPLE CUMPLE CUMPLE _|CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO |12, SOLINSA
Apoyo tecnoldgico
Vaporizadores, en’
el cual se llevaa
cabo la mezcla de:
los gases
51142042 NO1AS021901 fiquidos, con 14 6 34 154
agentes
anestésicos, que
tenga sistema de
seguridad, con
‘adaptador, facil
SEVOFLURANO manejo y
Sistema SOLUCION INHALAR FCO |  certificado de
53 | nevioso 250ml calibracion $ 247.700,0